

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1817****Pedido: 21 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 02.002 - DEPTO DE AGUA E ESGOTO****Local: 1 - DAE****Dotação: 0513 - 02.002.17.512.0004.2006.339030000000 - Manutenção do Serviço de Água****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

| Item | Descrição | | Quantidade | Valor unitário | Valor Total |
|------|--|---------|------------|----------------|-------------|
| 1756 | TINTA ESMALTE - SINTETICO, ACETINADO, EMBALAGEM DE 3.600 LITROS | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 87,44 | R\$ 437,20 |
| 1774 | DISJUNTOR TRIFASICO 40 AMPERES | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 50,00 | R\$ 100,00 |
| 1798 | REGISTRO ESFERA PVC SOLDAVEL 25 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 7,00 | R\$ 70,00 |
| 1816 | SIFAO - SANFONADO, PARA PIA, PLASTICO, SIMPLES | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 5,04 | R\$ 25,20 |
| 1823 | CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO 500 LITROS | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 231,50 | R\$ 231,50 |
| 1991 | CARRINHO PARA JARDINAGEM, DE MAO, COM CAPACIDADE PARA 110 LITROS, COM CACAMBA EM POLIETILENO, COM RODA E PNEU | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 286,88 | R\$ 286,88 |
| 1994 | CAVADEIRA ARTICULADA, COM 2 LAMINAS EM ACO FORJADO, MEDINDO: 293 X 125 MM COM CABO EM MADEIRA, UTILIZADA PARA ABRIR COVAS PARA PLANTIO | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 95,00 | R\$ 190,00 |
| 1998 | MACHADO EM FERRO, NO TAMANHO GRANDE, COM CABO DE MADEIRA | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 80,34 | R\$ 80,34 |
| 2000 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 19 X 36 | KILO | 5,0000 | R\$ 11,48 | R\$ 57,40 |
| 2112 | OLEO LUBRIFICANTE - ANTIGRIPANTE LIQUIDO, EM SPRAY, ELIMINA UMIDADE, EMBALAGEM DE 300 ML | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 12,25 | R\$ 24,50 |
| 2439 | FECHADURA EM AÇO, DE EMBUTIR, COMPLETA, PADRAO DE ACABAMENTO MEDIO, PARA USO EM PORTA INTERNA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 2,17 | R\$ 10,85 |
| 2448 | RASTELO DE FERRO COM 12 PONTAS COM CABO DE MADEIRA | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 26,68 | R\$ 26,68 |
| 2540 | BOTA DE BORRACHA, RESISTENTE, NA COR BRANCA, SOLADO ANTIDERRAPANTE, CANO MEDIO, IMPERMEAVEL, PALMILHA ANATOMICA, TAMANHOS DIVERSOS | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 38,58 | R\$ 77,16 |
| 2725 | ENXADA - EM ACO FORJADO, COM TAMANHO TIPO ENXADA ESTREITA, COM CABO EM MADEIRA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 39,03 | R\$ 78,06 |
| 2815 | CAL - COMPOSTO DE CALCAREO, TIPO HIDRATADO, PARA REBOCO, ACONDICIONADO EM SACO DE 20 KG | PACOTE | 5,0000 | R\$ 32,50 | R\$ 162,50 |
| 2877 | BARRA DE FERRO PARA CONSTRUCAO 5/16, MEDINDO 12 METROS | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 45,00 | R\$ 900,00 |
| 3210 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 5/16 COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 7,80 | R\$ 78,00 |
| 3225 | NIPEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO - COM DIAMETRO DE 3/4, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES HIDRAULICAS DE AGUA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 1,08 | R\$ 5,40 |
| 3246 | RASTELO - EM FERRO, COM TAMANHO GRANDE, TIPO REFORCADO RETO DE 04 DENTES, COM CABO DE MADEIRA | PACOTE | 2,0000 | R\$ 45,24 | R\$ 90,48 |
| 3570 | TE EM PVC, SOLDAVEL, PARA SER UTILIZADO EM ESGOTO, MEDINDO 100 X 100 MM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 11,13 | R\$ 55,65 |
| 3651 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 13 X 15 | KILO | 5,0000 | R\$ 15,00 | R\$ 75,00 |
| 3652 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 17 X 27 | KILO | 5,0000 | R\$ 11,63 | R\$ 58,15 |
| 3916 | PORCA SEXTAVADA 3/4 MM | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 1,49 | R\$ 29,80 |
| 4073 | ISOLADOR ELETRICO - DE PVC, TIPO ROLDANA COM PREGO, PARA SER USADO EM INSTALCOES ELETRICAS | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 0,50 | R\$ 5,00 |
| 4130 | FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA EXTERNA/ENTRADA, MAQUINA 55 MM, COM CILINDRO, MACANETA ALAVANCA E ESPELHO EM METAL CROMADO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 53,43 | R\$ 267,15 |
| 4167 | LUVA PRENSAVEL 5/8 | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 20,89 | R\$ 417,80 |
| 4615 | UNIAO MANGUEIRA 3/4 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 0,88 | R\$ 8,80 |
| 4807 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 1/2 COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 28,00 | R\$ 280,00 |
| 5115 | PORCA SEXTAVADA 12 MM | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 0,62 | R\$ 12,40 |
| 5194 | PA - EM FERRO, COM CABO, COM TAMANHO GRANDE, COM PONTA REDONDA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 35,00 | R\$ 70,00 |
| 5399 | DOBRADICA GALVANIZADO CARTELA COM 3 UNIDADES, 5 X 2,1/4 | PACOTE | 10,0000 | R\$ 8,36 | R\$ 83,60 |
| 5601 | TE EM PVC, SOLDAVEL, INTERNO, TRIPLO 3/4 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 2,02 | R\$ 10,10 |
| 5602 | REGISTRO DE PRESSAO 3/4 METAL | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 45,20 | R\$ 226,00 |

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|------|---|---------|----------|-----------|--------------|
| 5734 | REGISTRO ESFERA PVC SOLDABEL 60 MM | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 49,90 | R\$ 499,00 |
| 5904 | ARGAMASSA DE CIMENTO, AREIA QUARTZOSA, ADITIVOS E POLIMEROS, PARA ASSENTAMENTO DE PORCELANATO EM AREAS INTERNAS, EMBALAGEM DE 20 KG | PACOTE | 10.0000 | R\$ 37,16 | R\$ 371,60 |
| 6034 | CABO PARA PICARETA, EM MADEIRA, MEDINDO 1,50 M | UNIDADE | 3.0000 | R\$ 12,00 | R\$ 36,00 |
| 6039 | TINTA ESMALTE - SINTETICO, ACETINADO, EMBALAGEM DE 900 ML | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 26,28 | R\$ 131,40 |
| 6047 | TE EM PVC, SOLDABEL, INTERNO, TRIPLO 1/2 | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 1,48 | R\$ 7,40 |
| 6052 | TE EM PVC, SOLDABEL 50 X 25 MM | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 0,69 | R\$ 3,45 |
| 6058 | CHAVE DE FENDA, ACO CARBONO, NIQUELADO 1/4 X 5 | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 7,00 | R\$ 14,00 |
| 6060 | FIO ELETRICO - COBRE, PARALELO 02 X 2,5 MM | METRO | 50.0000 | R\$ 3,60 | R\$ 180,00 |
| 6191 | FORRO - DE PVC, MEDINDO 6 M COMPRIMENTO X 20 CM DE LARGURA, NA COR BRANCA | UNIDADE | 50.0000 | R\$ 17,50 | R\$ 875,00 |
| 6221 | CAIXA DE DESCARGA - EM PLASTICO, NO FORMATO RETANGULAR, COM CAPACIDADE PARA 9 LITROS, DEVENDO O MATERIAL IR ACOMPANHADO COM REPARO | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 29,00 | R\$ 58,00 |
| 6256 | BARRA DE FERRO COM DIAMETRO DE 3/8, UTILIZADA EM REFORMAS EM GERAL, COM COMPRIMENTO DE 12 M, DO TIPO VARAO TORCIDO, APROPRIADO PARA UTILIZACAO EM CONSTRUCAO | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 65,24 | R\$ 652,40 |
| 6423 | ADAPTADOR FLANGE 40 MM SOLDABEL | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 20,82 | R\$ 208,20 |
| 6445 | JOELHO SOLDABEL 40 MM | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 5,49 | R\$ 54,90 |
| 6449 | FIO ELETRICO - COBRE, PARALELO 02 X 4,0 MM | METRO | 20.0000 | R\$ 5,50 | R\$ 110,00 |
| 6462 | LUMINARIA - TIPO PLAFON, BRANCO, COM SOQUETE DE PORCELANA. | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 4,25 | R\$ 21,25 |
| 6598 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 17 X 21 | KILO | 5.0000 | R\$ 12,25 | R\$ 61,25 |
| 6876 | JOELHO SOLDABEL 50 MM | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 6,10 | R\$ 61,00 |
| 7705 | PA - EM FERRO, COM CABO, COM TAMANHO GRANDE, COM PONTA QUADRADA | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 40,79 | R\$ 81,58 |
| 7707 | FIO ELETRICO - COBRE, PARALELO 02 X 1.5 MM | METRO | 20.0000 | R\$ 2,69 | R\$ 53,80 |
| 7730 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 1" COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 36,00 | R\$ 360,00 |
| 7738 | TELHA - DE FIBROCIMENTO ONDULADA E- 4MM, 2,44 X 0,50 | UNIDADE | 50.0000 | R\$ 19,68 | R\$ 984,00 |
| 7740 | ADESIVO PLASTICO - A BASE DE SILICONE ACETADO, EMBALADO EM BISNAGA COM 280 GRAMAS (COLA SILICONE) | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 20,88 | R\$ 104,40 |
| 7827 | CADEADO 50 MM, AÇO, CABO REVESTIDO EM AÇO | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 29,90 | R\$ 59,80 |
| 7831 | LAMINA DE SERRA - EM ACO, MEDINDO 12 POLEGADAS X 18,00 MM (SERRINHA MANUAL) | UNIDADE | 20.0000 | R\$ 6,90 | R\$ 138,00 |
| 7834 | MANGUEIRA PRETA 3/4 X 2.0 | METRO | 100.0000 | R\$ 1,97 | R\$ 197,00 |
| 7853 | JOELHO SOLDABEL 25 X 25 MM | UNIDADE | 20.0000 | R\$ 0,57 | R\$ 11,40 |
| 7854 | JOELHO LR 25 X 3/4 | UNIDADE | 20.0000 | R\$ 2,64 | R\$ 52,80 |
| 7861 | TE EM PVC, SOLDABEL 25 MM | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 0,69 | R\$ 3,45 |
| 7862 | JOELHO LR 25 X 1/2 | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 2,02 | R\$ 20,20 |
| 8043 | ARCO DE SERRA NO TAMANHO DE 12", REGULAVEL, COM CABO ANATOMICO, ACABAMENTO PINTADO | UNIDADE | 3.0000 | R\$ 15,78 | R\$ 47,34 |
| 8212 | FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS - CONTRA SURTOS DE TENSÃO E RUIDOS, ENTRADA 127/220, COM FUSIVEL DE PROTECAO, INTERRUPTOR LIGA/DESLIGA, LED INDICADOR DE FUNCIONAMENTO, TAMANHO DO CABO DE CONEXAO 1.20 M | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 39,20 | R\$ 78,40 |
| 8243 | UNIAO MANGUEIRA 1/2 | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 0,88 | R\$ 8,80 |
| 8277 | NIPEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO - COM DIAMETRO DE 1/2, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES HIDRAULICAS DE AGUA | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 0,60 | R\$ 3,00 |
| 8281 | TUBO PBA 60MM COM BOLSA E ANEL | BARRA | 50.0000 | R\$ 55,00 | R\$ 2.750,00 |
| 8414 | MARTELO SIMPLES, PESSANDO 500 G, COM 27 MM, COM CABECA DE ACO FORJADO E CABO DE MADEIRA | UNIDADE | 1.0000 | R\$ 30,13 | R\$ 30,13 |
| 8487 | CADEADO 30 MM, AÇO, CABO REVESTIDO EM AÇO | UNIDADE | 4.0000 | R\$ 15,68 | R\$ 62,72 |
| 8489 | FITA VEDA ROSCA 18 MM X 25 MT | UNIDADE | 30.0000 | R\$ 3,15 | R\$ 94,50 |
| 8650 | LUVA DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO 50 MM | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 2,82 | R\$ 28,20 |
| 8660 | LUVA ROSCAVEL 1.1/4 | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 6,60 | R\$ 66,00 |
| 8661 | BOIA PLASTICA - PARA SER UTILIZADA EM CAIXA D'AGUA, DEVENDO SER ENTREGUE COM VARAO DE METAL, PARA ATENDER BITOLA DE 1/2 | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 9,50 | R\$ 47,50 |
| 8695 | ALAVANCA - EM FERRO, MEDINDO 3/4 X 70 CM, TIPO PE- DE-CABRA, FORMATO REDONDO NERVURADO | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 34,70 | R\$ 69,40 |
| 8898 | LUVA ROSCAVEL 1' 1/2 | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 6,60 | R\$ 66,00 |

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nprefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|-------|--|---------|----------|------------|--------------|
| 9080 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 5/8 COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 20.0000 | R\$ 4,34 | R\$ 86,80 |
| 9121 | DISCO DE CORTE - FERRO, DE 12 POLEGADAS 1/8 ESPESSURA (12 X 1/8) DO TIPO SECO, MODELO FURO 5/8 POL 5100 RPM CORTAR FERRO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 13,70 | R\$ 68,50 |
| 9171 | CAL- COMPOSTO DE CAICITA, PARA PINTURA, ACONDICIONADO EM SACO DE 10 KG | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 12,50 | R\$ 125,00 |
| 9172 | PNEU PARA CARRO DE MAO (CARRIOLA)- EM BORRACHA COM CAMARA DE AR, PARA CARRO DE CARGA, 3.25/8, NA COR PRETA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 26,83 | R\$ 134,15 |
| 9417 | PREGO COM CABECA - EM ALUMINIO, TIPO TELHEIRO, COM BORRACHA DE VEDACAO, MEDINDO 18 X 27 | KILO | 5,0000 | R\$ 17,05 | R\$ 85,25 |
| 9423 | ADAPTADOR FLANGE 25MM SOLDAVEL | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 10,36 | R\$ 310,80 |
| 9457 | REJUNTE - FLEXIVEL, PARA MOSAICO, AZULEJOS, PISOS CERAMICOS E PEDRAS ORNAMENTAIS, 1 KG | KILO | 5,0000 | R\$ 11,61 | R\$ 58,05 |
| 9920 | DISJUNTOR TRIFASICO 90 AMPERES | UNIDADE | 4,0000 | R\$ 153,00 | R\$ 612,00 |
| 9941 | MANGUEIRA CRISTAL 1/2 X 2.0M | METRO | 10,0000 | R\$ 2,81 | R\$ 28,10 |
| 9943 | LUVA DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO 40 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 1,43 | R\$ 14,30 |
| 10010 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 22 X 48 | KILO | 2,0000 | R\$ 12,25 | R\$ 24,50 |
| 10040 | TRENA - EM ACO CARBONO, TRENA DE PROFUNDIDADE DE 10 METROS DE COMPRIMENTO, COM GRADUACAO DE 1MM | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 41,64 | R\$ 124,92 |
| 10047 | ALICATE UNIVERSAL COM REGULAGEM, MEDINDO 8", COM CABO ISOLADO EM PVC CROMADO | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 18,00 | R\$ 36,00 |
| 10167 | CONDUITE - DE PVC (CORRUGADO), NA COR AMARELA, COM DIAMETRO DE 3/4, MEDINDO 100M, COM ESPESSURA NA PAREDE DE 2MM | METRO | 50,0000 | R\$ 3,37 | R\$ 168,50 |
| 10359 | DISCO DE CORTE - DE FERRO, MEDINDO 7" X 1/8, PARA CORTAR FERRO, FURO CENTRAL MEDINDO 7/8, PARA LIXADEIRA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 7,00 | R\$ 35,00 |
| 10768 | SILICONE - COMPOSTO DE MASTIQUE ELASTICO A BASE DE SILICONE INCOLOR, EMBALADO EM TUBO DE BISNAGA DE 280 GRAMAS | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 20,28 | R\$ 40,56 |
| 11614 | PICARETA - CHIBANCA, COM UM LADO HORIZONTAL E OUTRO VERTICAL, DUAS PONTAS UMA DE CORTE E OUTRA DE CAVA, COM CABO DE MADEIRA | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 68,70 | R\$ 206,10 |
| 12055 | CABO ELETRICO - DE COBRE PP, 3 X 4 MM, TERMOPLASTICA ANTI CHAMA, 750V, TIPO FLEXIVEL, NA COR PRETA | METRO | 150,0000 | R\$ 7,10 | R\$ 1.065,00 |
| 12056 | BARRA DE FERRO PARA CONSTRUÇÃO 4.2, MEDINDO 12 METROS | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 18,00 | R\$ 360,00 |
| 12308 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 3/8 COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 12,78 | R\$ 127,80 |
| 12624 | BOIA PARA SER UTILIZADO EM CAIXA DE AGUA, DE PVC, COM BITOLA DE 3/4 COM CONEXAO TIPO COM ROSCA | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 10,49 | R\$ 104,90 |
| 12661 | LUVA ROSCAVEL 3/4 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 1,62 | R\$ 16,20 |
| 12876 | TINTA EM SPRAY - PARA GRAFITAGEM, EMBALAGEM DE 350 ML | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 14,00 | R\$ 70,00 |
| 13342 | CAMARA DE AR PARA CARRINHO DE MAO 3.25/8 | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 25,96 | R\$ 25,96 |
| 13596 | REGISTRO DE PRESSAO 3/4 PVC | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 21,06 | R\$ 105,30 |
| 14337 | DISCO DE DESBASTE - DE ABRASIVO COM FIBRA DE VIDRO, COM DIAMETRO DE 7", COM DIAMETRO DO FURO CENTRAL DE 1/8" X 6/4" X 22", DO TIPO PEDRA ABRASIVA, NO MODELO PARA ESMERIL, PARA SER UTILIZADO EM DESBASTE DE FERRO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 40,25 | R\$ 201,25 |
| 14370 | MANGUEIRA DE POLIETILENO PEAD, COM DIAMETRO DE 20 MM | METRO | 250,0000 | R\$ 11,08 | R\$ 2.770,00 |
| 15112 | BROCA DE ACO RAPIDO 5 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 4,76 | R\$ 47,60 |
| 15649 | TRENA - EM ACO CARBONO, TRENA DE PROFUNDIDADE DE 5 METROS DE COMPRIMENTO, COM GRADUACAO DE 1MM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 14,83 | R\$ 74,15 |
| 15765 | CHAVE DE FENDA, ACO CARBONO, NIQUELADO 5/16 X 8 | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 10,50 | R\$ 21,00 |
| 16504 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 7/8 COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 2,98 | R\$ 29,80 |
| 16511 | BARRA DE TRELICA - ESTRUTURA PRE MOLDADA, PRONTA PARA USO NA CONSTRUCAO CIVIL, MEDIDAD ALTURA 8,00 CM, BANZO SUPERIOR 6,3 MM, DIAGONAL 4,2 MM, BANZO SUPERIOR 4,2 MM, BARRA 12,00 M, COMPOSTA POR VERGALHOES VERVURADOS CA-50 E ESTRIBOS CA-60, UNIDOS POR | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 90,00 | R\$ 1.800,00 |

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|--------|---|---------|----------|------------|--------------|
| 16534 | CAMARA DE AR PARA CARRINHO INDUSTRIAL 400- 8X87 (CARRETINHA) | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 30,32 | R\$ 151,60 |
| 16578 | TINTA - A OLEO, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTE EXTERNO/INTERNO, EMBALAGEM DE 18 LITROS | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 242,77 | R\$ 485,54 |
| 16603 | BUCHA DE REDUCAO COM ROSCA DE PVC RIGIDO - BUCHA DE REDUCAO ROSCAVEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO, FABRICACAO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES, PARA SER UTILIZADO EM INSTALCOES DE AGUA 2" X 1" | UNIDADE | 20.0000 | R\$ 14,47 | R\$ 289,40 |
| 16825 | TE EM PVC, SOLDAVEL, PARA SER UTILIZADO EM ESGOTO MEDINDO 40 X 40MM | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 2,32 | R\$ 11,60 |
| 17172 | LUVA DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO 100 MM | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 5,97 | R\$ 59,70 |
| 17200 | ROLO PARA PINTURA - DE ESPUMA COM CABO DE 18 CM, SEM CABO PLASTICO | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 15,95 | R\$ 31,90 |
| 17202 | CORANTE PARA TINTA - PARA ADICAO EM TINTA LATEX (O CORANTE DEVE SER LIQUIDO), ACONDICIONADO EM BISNAGA, EMBALAGEM DE 50 ML | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 5,00 | R\$ 25,00 |
| 151379 | DISJUNTOR TRIFASICO 50 AMPERES | UNIDADE | 4.0000 | R\$ 50,00 | R\$ 200,00 |
| 151814 | REGISTRO ESFERA PVC SOLDAVEL 50 MM | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 22,50 | R\$ 225,00 |
| 154923 | LAMPADA LED ALTA POTENCIA 40 W - LUZ BRANCA E 27 | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 162,90 | R\$ 814,50 |
| 154935 | AREIA GROSSA M3 | METRO | 20.0000 | R\$ 89,90 | R\$ 1.798,00 |
| 155371 | ASSENTO PARA VASO SANITARIO COM BASE EMBORRACHADA (ALMOFADADA) NA COR BRANCA | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 43,57 | R\$ 87,14 |
| 155738 | PA - DO TIPO PA DE BICO, COM CABO DE MADEIRA 71 CM | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 38,56 | R\$ 77,12 |
| 156098 | AREIA MEDIA M3 | METRO | 20.0000 | R\$ 89,90 | R\$ 1.798,00 |
| 156360 | BUCHA DE REDUCAO COM ROSCA DE PVC RIGIDO - BUCHA DE REDUCAO ROSCAVEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO, FABRICACAO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES, PARA SER UTILIZADO EM INSTALCOES DE AGUA 3/4X1/2 | UNIDADE | 20.0000 | R\$ 3,07 | R\$ 61,40 |
| 156602 | ADAPTADOR MANGUEIRA 1 X 1/2 | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 4,00 | R\$ 40,00 |
| 156611 | MANGUEIRA CRISTAL 3/8 X 1.50 MM | METRO | 10.0000 | R\$ 1,55 | R\$ 15,50 |
| 156612 | MANGUEIRA PRETA 1.1/2 X 3.5 | METRO | 50.0000 | R\$ 4,67 | R\$ 233,50 |
| 156632 | CORDA - DE SEDA, ESPESSURA DE 08 MM, TIPO TRANÇADA | KILO | 20.0000 | R\$ 18,55 | R\$ 371,00 |
| 156642 | MARRETA EM FERRO FUNDIDO, PESANDO 1 KG, COM CABO EM MADEIRA | UNIDADE | 1.0000 | R\$ 29,97 | R\$ 29,97 |
| 156647 | UNIAO MANGUEIRA 1 X 1/2 | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 3,51 | R\$ 35,10 |
| 156648 | ABRACADEIRA DE LATAO 1/2 PARA MANGUEIRA | UNIDADE | 25.0000 | R\$ 17,00 | R\$ 425,00 |
| 156653 | CHAVE DE FENDA, ACO CARBONO, NIQUELADO 1/4 X 4 | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 6,93 | R\$ 13,86 |
| 156654 | CHAVE DE FENDA, ACO CARBONO, NIQUELADO 4 X 100 | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 10,19 | R\$ 20,38 |
| 156662 | LUVA LR PVC RIGIDO 50 MM X 1.1/2 | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 22,10 | R\$ 221,00 |
| 156670 | LUVA ROSCAVEL 2 | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 13,60 | R\$ 136,00 |
| 156679 | REGISTRO DE ESFERA MGA 3" POLEGADAS. INDICADOS PARA USO EM REDES DE AGUA, AR E GAS. CLASSE DE PRESSAO PN25/PN30. COM HASTE A PROVA DE EXPULSAO. | UNIDADE | 3.0000 | R\$ 380,00 | R\$ 1.140,00 |
| 158330 | CHAVE - DE CANO OU GRIFO PROFISSIONAL, EM ACO FORJADO COM CABO EMBORRACHADO, NIQUELADA E CROMADA, MEDINDO 26 POLEGADAS | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 149,99 | R\$ 299,98 |
| 158396 | ADESIVO PLASTICO 175GR- A BASE DE RESINA PARA PVC - PARA APLICACAO NA SOLDAGEM DE TUBOS E CONEXOES, BAFRICADO CONFORME NORMA ABN, ACONDICIONADA EM EMBALADO APROPRIADA DE 175 GRAMAS | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 15,56 | R\$ 155,60 |
| 158397 | ALICATE DE CORTE DIAGONAL, MEDINDO 6", COM CABO ISOLADO EM PVC, OXIDADO | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 27,50 | R\$ 55,00 |
| 158398 | ALICATE PRESSAO MEDINDO 10", EM ACO CROMO-VANADIO | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 40,67 | R\$ 81,34 |
| 158407 | BARRA DE FERRO COM DIAMETRO DE 1/2 - UTILIZADA EM ESTRUTURAS DE CONCRETO ARMADO, COM COMPRIMENTO DE 12 M, DO TIPO LISO, APROPRIADO PARA UTILIZACAO EM CONSTRUCAO | UNIDADE | 20.0000 | R\$ 69,47 | R\$ 1.389,40 |
| 158424 | PISO CERAMICO - PARA SER APLICADO EM DIVERSOS LOCAIS, TIPO "A", ANTIDERRAPANTE, MEDINDO 45X45 CM, EMBALADA EM CAIXA DE PAPELAO, COM APARESENTACAO DO SELO IMETRO, CAIXA COM 1.500 M2 | METRO | 100.0000 | R\$ 25,08 | R\$ 2.508,00 |
| 158439 | DISJUNTOR BIFASICO 30 AMPERES | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 37,09 | R\$ 74,18 |
| 158444 | ENXADA LARGA DE 2,0, COM CABO EM MADEIRA | UNIDADE | 1.0000 | R\$ 50,00 | R\$ 50,00 |
| 158448 | FECHADURA - DE METAL, CONVENCIONAL, PARA USO EM BANHEIRO COM CHAVE CROMADA | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 38,10 | R\$ 190,50 |
| 158481 | MANGUEIRA PRETA 2 X 3.5 MM | METRO | 40.0000 | R\$ 7,00 | R\$ 280,00 |

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|--------|---|---------|---------|------------|--------------|
| 158495 | PINCEL ¾, TIPO TRINCHA, REFORCADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIAL | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 2.70 | R\$ 5.40 |
| 158504 | RASTELO - POLIPROPILENO COM CABO DE MADEIRA 120 CM, COM NO MINIMO DE 22 (DENTES) HASTES, 5 CM DE ALTURA, 39 CM DE LARGURA E 33 CM DE COMPRIMENTO | UNIDADE | 1.0000 | R\$ 24,50 | R\$ 24,50 |
| 158516 | TE EM PVC, SOLDAVEL 50 MM | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 7,00 | R\$ 35,00 |
| 158519 | TINTA LATEX - BASE ACRILICA SEMI-BRILHO, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTE EXTERNO, EMBALAGEM DE 18 LITROS | UNIDADE | 1.0000 | R\$ 270,46 | R\$ 270,46 |
| 158520 | TINTA LATEX - BASE ACRILICA SEMI-BRILHO, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTE EXTERNO, EMBALAGEM DE 3.600 LITROS | UNIDADE | 1.0000 | R\$ 98,50 | R\$ 98,50 |
| 158521 | TINTA LATEX - BASE ACRILICA, FOSCA, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, EMBALAGEM DE 18 LITROS | UNIDADE | 1.0000 | R\$ 189,03 | R\$ 189,03 |
| 158522 | TINTA LATEX - BASE ACRILICA, FOSCA, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, EMBALAGEM DE 3.600 LITROS | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 57,15 | R\$ 114,30 |
| 158529 | UNIAO MANGUEIRA 1 X 1/4 | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 2,52 | R\$ 25,20 |
| 158603 | LUMINARIA AUTONOMIA DE EMERGENCIA - MONTADA EM CAIXA PLASTICA, COM 48 LEDS, AUTONOMIA DE 10 HORAS, 5 W, TENSÃO BIVOLT 110/220V, FREQUENCIA 60 HZ | UNIDADE | 1.0000 | R\$ 40,00 | R\$ 40,00 |
| 164021 | FITA VEDA ROSCA 18 MM X 50 MT | UNIDADE | 70.0000 | R\$ 4,50 | R\$ 315,00 |
| 164022 | BUCHA DE REDUCAO COM ROSCA DE PVC RIGIDO - BUCHA DE REDUCAO ROSCAVEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO, FABRICACAO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES, PARA SER UTILIZADO EM INSTALACOES DE AGUA 1X 3/4 | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 0,86 | R\$ 8,60 |
| 177341 | PNEU DA CARRETINHA 4.00/8 | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 102,98 | R\$ 1.029,80 |

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 38.309,36
Total do Local: R\$ 38.309,36
Total do Órgão/Unid.: R\$ 38.309,36

Órgão/Unid: 03.001 - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO**Local: 1 - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO****Dotação: 0537 - 03.001.04.122.0006.2008.339030000000 - Servicos Administrativos**

| Item | Descrição | | Quantidade | Valor unitário | Valor Total |
|------|--|---------|------------|----------------|-------------|
| 1756 | TINTA ESMALTE - SINTETICO, ACETINADO, EMBALAGEM DE 3.600 LITROS | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 87,44 | R\$ 437,20 |
| 1774 | DISJUNTOR TRIFASICO 40 AMPERES | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 50,00 | R\$ 100,00 |
| 1816 | SIFAO - SANFONADO, PARA PIA, PLASTICO, SIMPLES | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 5,04 | R\$ 50,40 |
| 1823 | CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO 500 LITROS | UNIDADE | 1.0000 | R\$ 231,50 | R\$ 231,50 |
| 1991 | CARRINHO PARA JARDINAGEM, DE MAO, COM CAPACIDADE PARA 110 LITROS, COM CACAMBA EM POLIETILENO, COM RODA E PNEU | UNIDADE | 1.0000 | R\$ 286,88 | R\$ 286,88 |
| 2000 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 19 X 36 | KILO | 5.0000 | R\$ 11,48 | R\$ 57,40 |
| 2112 | OLEO LUBRIFICANTE - ANTIGRIPANTE LIQUIDO, EM SPRAY, ELIMINA UMIDADE, EMBALAGEM DE 300 ML | UNIDADE | 4.0000 | R\$ 12,25 | R\$ 49,00 |
| 2439 | FECHADURA EM AÇO, DE EMBUTIR, COMPLETA, PADRAO DE ACABAMENTO MEDIO, PARA USO EM PORTA INTERNA | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 2,17 | R\$ 10,85 |
| 2448 | RASTELO DE FERRO COM 12 PONTAS COM CABO DE MADEIRA | UNIDADE | 1.0000 | R\$ 26,68 | R\$ 26,68 |
| 2540 | BOTA DE BORRACHA, RESISTENTE, NA COR BRANCA, SOLADO ANTIDERRAPANTE, CANO MEDIO, IMPERMEAVEL, PALMILHA ANATOMICA, TAMANHOS DIVERSOS | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 38,58 | R\$ 77,16 |
| 2622 | ESPUMA - EM POLIURETANO, EXPANSIVA, PARA VEDACAO | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 24,50 | R\$ 245,00 |
| 2726 | LANTERNA - DO TIPO LED, RECARREGAVEL | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 65,00 | R\$ 130,00 |
| 2815 | CAL - COMPOSTO DE CALCAREO, TIPO HIDRATADO, PARA REBOCO, ACONDICIONADO EM SACO DE 20 KG | PACOTE | 5.0000 | R\$ 32,50 | R\$ 162,50 |
| 2877 | BARRA DE FERRO PARA CONSTRUCAO 5/16, MEDINDO 12 METROS | UNIDADE | 20.0000 | R\$ 45,00 | R\$ 900,00 |

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|------|--|---------|----------|-----------|--------------|
| 3211 | REMOVEDOR - DO TIPO SOLVENTE DE COMPOSICAO QUIMICA: AGUA MINERAL 70/90% - AGUA RAZ CITRICA DE 10% E MAX. DE 30% - SOLVENTE HIDROCARBONATO ALIFATICO, DE APRESENTACAO LIQUIDA, PARA USO EM GERAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA CONTEUDO 900 ML | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 10,87 | R\$ 54,35 |
| 3216 | DILUENTE (THINNER) PARA VERNIZ E FUNDO POLIURETANICO, COMPOSTO DE RESINA, UTILIZADO PARA DILUICAO DE TINTAS E VERNIZES, EMBALADO EM FRASCO DE 900ML | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 11,50 | R\$ 230,00 |
| 3225 | NIPEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO - COM DIAMETRO DE 3/4, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES HIDRAULICAS DE AGUA | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 1,08 | R\$ 5,40 |
| 3234 | DISCO DE DESBASTE - DE FERRO, COM DIAMETRO DE 7 POL COM DIAMETRO DO FURO CENTRAL DE 1/4 X 7/8 POL, DO TIPO SECO, BDA 600, PARA METAIS, PARA SER UTILIZADO EM DESBASTE DE FERRO | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 14,95 | R\$ 74,75 |
| 3239 | CADEADO 25 MM, AÇO, CABO REVESTIDO EM AÇO | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 12,40 | R\$ 62,00 |
| 3246 | RASTELO - EM FERRO, COM TAMANHO GRANDE, TIPO REFORCADO RETO DE 04 DENTES, COM CABO DE MADEIRA | PACOTE | 2.0000 | R\$ 45,24 | R\$ 90,48 |
| 3387 | TINTA PARA PISO, ENBALAGEM DE 3600 LITROS | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 48,45 | R\$ 484,50 |
| 3428 | INTERRUPTOR - DE SOBREPOR - 2 SECOES, COM TOMADA | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 13,54 | R\$ 67,70 |
| 3570 | TE EM PVC, SOLDAVEL, PARA SER UTILIZADO EM ESGOTO, MEDINDO 100 X 100 MM | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 11,13 | R\$ 55,65 |
| 3632 | FITA ADESIVA - NA COR BRANCA - TIPO CREPE, MEDINDO DE 50 MM DE LARGURA X 50 MT DE COMPRIMENTO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 12,27 | R\$ 122,70 |
| 3651 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 13 X 15 | KILO | 10,0000 | R\$ 15,00 | R\$ 150,00 |
| 3652 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 17 X 27 | KILO | 5,0000 | R\$ 11,63 | R\$ 58,15 |
| 3859 | PISO CERAMICO - PEI 4, PARA SER APLICADO EM PISO INTERNO, MEDINDO 43,00 X 43,00CM, EMBALADO ADEQUADAMENTE, COM APRESENTACAO DO SELO IMETRO - CAIXA COM 1,500 M2 | METRO | 50,0000 | R\$ 15,58 | R\$ 779,00 |
| 4063 | BUCHA PARA PAREDE DE NYLON 10 MM | UNIDADE | 40,0000 | R\$ 0,50 | R\$ 20,00 |
| 4103 | CAIXA SIFONADA COM GRELHA REDONDA, DE PVC, 100 X 100 X 50 MM (3 ENTRADAS E 1 SAIDA) | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 12,00 | R\$ 60,00 |
| 4130 | FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA EXTERNA/ENTRADA, MAQUINA 55 MM, COM CILINDRO, MACANETA ALAVANCA E ESPELHO EM METAL CROMADO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 53,43 | R\$ 267,15 |
| 4615 | UNIAO MANGUEIRA 3/4 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 0,88 | R\$ 8,80 |
| 4752 | LAMPADA DE BRILHO LED 46 WATTS 6400 X 127V | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 32,46 | R\$ 162,30 |
| 4807 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 1/2 COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 28,00 | R\$ 280,00 |
| 4953 | PISTOLA DE PLASTICO, PARA APLICACAO DE SILICONE A FRIO, TAMANHO UNIVERSAL, COM ENCAIXE PARA BISNAGA, ACIONAMENTO MANUAL | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 50,80 | R\$ 50,80 |
| 5399 | DOBRADICA GALVANIZADO CARTELA COM 3 UNIDADES, 5 X 2,1/4 | PACOTE | 10,0000 | R\$ 8,36 | R\$ 83,60 |
| 5601 | TE EM PVC, SOLDAVEL, INTERNO, TRIPLO 3/4 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 2,02 | R\$ 10,10 |
| 5660 | DISCO DE CORTE - METAL DURO, COM DISCO DE 235 MM COM 36 DENTES, DO TIPO PADRAO, PARA CORTAR MADEIRA, COMPENSADOS, EUCATEX | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 25,62 | R\$ 128,10 |
| 5734 | REGISTRO ESFERA PVC SOLDAVEL 60 MM | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 49,90 | R\$ 99,80 |
| 5883 | LUVVA SOLDAVEL 50 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 5,00 | R\$ 50,00 |
| 5904 | ARGAMASSA DE CIMENTO, AREIA QUARTZOSA, ADITIVOS E POLIMEROS, PARA ASSENTAMENTO DE PORCELANATO EM AREAS INTERNAS, EMBALAGEM DE 20 KG | PACOTE | 40,0000 | R\$ 37,16 | R\$ 1.486,40 |
| 6039 | TINTA ESMALTE - SINTETICO, ACETINADO, EMBALAGEM DE 900 ML | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 26,28 | R\$ 131,40 |
| 6045 | PINCEL 3", TIPO TRINCHA, REFORCADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIAL | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 11,74 | R\$ 23,48 |
| 6047 | TE EM PVC, SOLDAVEL, INTERNO, TRIPLO 1/2 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 1,48 | R\$ 7,40 |
| 6052 | TE EM PVC, SOLDAVEL 50 X 25 MM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 0,69 | R\$ 3,45 |
| 6060 | FIO ELETRICO - COBRE, PARALELO 02 X 2,5 MM | METRO | 50,0000 | R\$ 3,60 | R\$ 180,00 |
| 6191 | FORRO - DE PVC, MEDINDO 6 M COMPRIMENTO X 20 CM DE LARGURA, NA COR BRANCA | UNIDADE | 100,0000 | R\$ 17,50 | R\$ 1.750,00 |
| 6201 | CILINDRO PARA FECHADURA DE PORTA | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 24,24 | R\$ 242,40 |

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|------|--|---------|----------|------------|--------------|
| 6221 | CAIXA DE DESCARGA - EM PLASTICO, NO FORMATO RETANGULAR, COM CAPACIDADE PARA 9 LITROS, DEVENDO O MATERIAL IR ACOMPANHADO COM REPARO | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 29,00 | R\$ 58,00 |
| 6256 | BARRA DE FERRO COM DIAMETRO DE 3/8, UTILIZADA EM REFORMAS EM GERAL, COM COMPRIMENTO DE 12 M, DO TIPO VARAO TORCIDO, APROPRIADO PARA UTILIZACAO EM CONSTRUCAO | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 65,24 | R\$ 1.304,80 |
| 6445 | JOELHO SOLDAVEL 40 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 5,49 | R\$ 54,90 |
| 6449 | FIO ELETRICO - COBRE, PARALELO 02 X 4,0 MM | METRO | 100,0000 | R\$ 5,50 | R\$ 550,00 |
| 6456 | BUCHA PARA PAREDE DE NYLON 6 MM | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 0,50 | R\$ 10,00 |
| 6457 | BUCHA DE PAREDE DE NYLON 8 MM | UNIDADE | 40,0000 | R\$ 0,50 | R\$ 20,00 |
| 6458 | JOELHO ESGOTO 40 X 40 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 0,86 | R\$ 8,60 |
| 6462 | LUMINARIA - TIPO PLAFON, BRANCO, COM SOQUETE DE PORCELANA. | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 4,25 | R\$ 85,00 |
| 6561 | TUBO - EM PVC PARA ESGOTO, 100 MM 6 MT | BARRA | 10,0000 | R\$ 100,98 | R\$ 1.009,80 |
| 6598 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 17 X 21 | KILO | 10,0000 | R\$ 12,25 | R\$ 122,50 |
| 6602 | LONA PLASTICA RESISTENTE, IMPERMEAVEL, NA COR PRETA 6 X 100 - 150 MICRAS | METRO | 50,0000 | R\$ 1,40 | R\$ 70,00 |
| 6737 | TELHA - DE FIBROCIMENTO ONDULADA E- 6MM, DE 2,44 x 1,10 M | UNIDADE | 40,0000 | R\$ 80,97 | R\$ 3.238,80 |
| 6876 | JOELHO SOLDAVEL 50 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 6,10 | R\$ 61,00 |
| 6886 | JOELHO ESGOTO 100 X 100 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 5,49 | R\$ 54,90 |
| 6895 | ROLO DE LA PARA PINTURA - COM CABO DE 23 CM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 15,95 | R\$ 79,75 |
| 6950 | PORCA SEXTAVADA 5/16 MM | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 0,28 | R\$ 8,40 |
| 7707 | FIO ELETRICO - COBRE, PARALELO 02 X 1.5 MM | METRO | 100,0000 | R\$ 2,69 | R\$ 269,00 |
| 7709 | INTERRUPTOR SIMPLES (MADEIRA) | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 8,60 | R\$ 86,00 |
| 7730 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 1" COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 36,00 | R\$ 360,00 |
| 7738 | TELHA - DE FIBROCIMENTO ONDULADA E- 4MM, 2,44 X 0,50 | UNIDADE | 100,0000 | R\$ 19,68 | R\$ 1.968,00 |
| 7827 | CADEADO 50 MM, AÇO, CABO REVESTIDO EM AÇO | UNIDADE | 8,0000 | R\$ 29,90 | R\$ 239,20 |
| 7831 | LAMINA DE SERRA - EM ACO, MEDINDO 12 POLEGADAS X 18,00 MM (SERRINHA MANUAL) | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 6,90 | R\$ 69,00 |
| 7856 | PINCEL ½, TIPO TRINCHA, REFORÇADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIAL | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 1,96 | R\$ 3,92 |
| 7861 | TE EM PVC, SOLDAVEL 25 MM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 0,69 | R\$ 3,45 |
| 7862 | JOELHO LR 25 X 1/2 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 2,02 | R\$ 20,20 |
| 7918 | LAMPADA LED ALTA POTENCIA 50 W - LUZ BRANCA E 27 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 195,00 | R\$ 1.950,00 |
| 8110 | VENENO PARA RATO, RATICIDA GRANULADO, DOSE UNICA SACHE COM APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 2,73 | R\$ 27,30 |
| 8212 | FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS - CONTRA SURTOS DE TENSAO E RUIDOS, ENTRADA 127/220, COM FUSIVEL DE PROTECAO, INTERRUPTOR LIGA/DESLIGA, LED INDICADOR DE FUNCIONAMENTO, TAMANHO DO CABO DE CONEXAO 1.20 M | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 39,20 | R\$ 392,00 |
| 8243 | UNIAO MANGUEIRA 1/2 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 0,88 | R\$ 8,80 |
| 8277 | NIPEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO - COM DIAMETRO DE ½, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES HIDRAULICAS DE AGUA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 0,60 | R\$ 3,00 |
| 8302 | ARGAMASSA DE CIMENTO, AREIA QUARTZOSA, ADITIVOS E POLIMEROS, PARA ASSENTAMENTO DE PORCELANATO EM AREAS EXTERNAS, EMBALAGEM DE 20KG | PACOTE | 25,0000 | R\$ 18,30 | R\$ 457,50 |
| 8414 | MARTELO SIMPLES, PESSANDO 500 G, COM 27 MM, COM CABECA DE ACO FORJADO E CABO DE MADEIRA | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 30,13 | R\$ 30,13 |
| 8487 | CADEADO 30 MM, AÇO, CABO REVESTIDO EM AÇO | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 15,68 | R\$ 47,04 |
| 8489 | FITA VEDA ROSCA 18 MM X 25 MT | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 3,15 | R\$ 31,50 |
| 8650 | LUVA DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO 50 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 2,82 | R\$ 28,20 |
| 8660 | LUVA ROSCAVEL 1.1/4 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 6,60 | R\$ 66,00 |
| 8661 | BOIA PLASTICA - PARA SER UTILIZADA EM CAIXA D'AGUA, DEVENDO SER ENTREGUE COM VARAO DE METAL, PARA ATENDER BITOLA DE 1/2 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 9,50 | R\$ 47,50 |
| 8689 | TRENA - EM FIBRA DE VIDRO, DE 100M, COM MARCACOES EM CENTIMETROS E METROS, SUPORTE PLASTICO RESISTENTE E ANATOMICO, MEDINDO 32 X 24 X 04 CM COM TOLERANCIA DE +/- 3CM, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 91,16 | R\$ 182,32 |
| 8695 | ALAVANCA - EM FERRO, MEDINDO ¾ X 70 CM, TIPO PE- DE-CABRA, FORMATO REDONDO NERVURADO | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 34,70 | R\$ 69,40 |
| 8898 | LUVA ROSCAVEL 1' 1/2 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 6,60 | R\$ 66,00 |

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|-------|--|---------|----------|------------|------------|
| 8900 | SUPOORTE PARA ROLO 23 CM E 18 CM | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 6,29 | R\$ 31,45 |
| 9057 | ADAPTADOR ELETRICO 3 SAIDAS 10 A E 20 A | UNIDADE | 20.0000 | R\$ 11,21 | R\$ 224,20 |
| 9171 | CAL- COMPOSTO DE CAICITA, PARA PINTURA, ACONDICIONADO EM SACO DE 10 KG | UNIDADE | 20.0000 | R\$ 12,50 | R\$ 250,00 |
| 9275 | PINCEL 2.1/2, TIPO TRINCHA, REFORCADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIAL | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 7,15 | R\$ 14,30 |
| 9325 | PIA PARA COZINHA - DE GRANILITE, COM 1.20 X 0,60 M, PARA LAVAR LOUCAS | UNIDADE | 1.0000 | R\$ 114,92 | R\$ 114,92 |
| 9417 | PREGO COM CABECA - EM ALUMINIO, TIPO TELHEIRO, COM BORRACHA DE VEDACAO, MEDINDO 18 X 27 | KILO | 5.0000 | R\$ 17,05 | R\$ 85,25 |
| 9421 | TORNEIRA DE PVC, TIPO ESFERA , ROSCAVEL 1/2 E 3/4 | UNIDADE | 3.0000 | R\$ 20,47 | R\$ 61,41 |
| 9424 | TUBO - EM PVC PARA ESGOTO, 40 MM 6 MT | BARRA | 10.0000 | R\$ 21,25 | R\$ 212,50 |
| 9457 | REJUNTE - FLEXIVEL, PARA MOSAICO, AZULEJOS, PISOS CERAMICOS E PEDRAS ORNAMENTAIS, 1 KG | KILO | 30.0000 | R\$ 11,61 | R\$ 348,30 |
| 9501 | TORNEIRA - EM ACO INOX, TIPO BICA MOVEL, ENCAIXE, TIPO ROSCA, BITOLA DE 1/2, PARA SER INSTALADA EM LAVATORIO | UNIDADE | 4.0000 | R\$ 62,00 | R\$ 248,00 |
| 9762 | BANDEJA PARA PINTURA DE PLASTICO, NO TAMANHO GRANDE, COM DIMENSOES DE 39 X 29 CM | UNIDADE | 4.0000 | R\$ 9,50 | R\$ 38,00 |
| 9918 | FITA ISOLANTE - FITA EM PVC, 10 M ROLO | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 4,80 | R\$ 48,00 |
| 9920 | DISJUNTOR TRIFASICO 90 AMPERES | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 153,00 | R\$ 306,00 |
| 9941 | MANGUEIRA CRISTAL 1/2 X 2.0M | METRO | 10.0000 | R\$ 2,81 | R\$ 28,10 |
| 9943 | LUVA DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO 40 MM | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 1,43 | R\$ 14,30 |
| 9991 | PINCEL 4", TIPO TRINCHA, REFORCADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIAL | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 23,00 | R\$ 46,00 |
| 10010 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 22 X 48 | KILO | 2.0000 | R\$ 12,25 | R\$ 24,50 |
| 10224 | CABO ELETRICO - CABO FLEXIVEL 6.0 MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, COM TENSAO DE ISOLAMENTO | METRO | 50.0000 | R\$ 3,38 | R\$ 169,00 |
| 10768 | SILICONE - COMPOSTO DE MASTIQUE ELASTICO A BASE DE SILICONE INCOLOR, EMBALADO EM TUBO DE BIGNAGA DE 280 GRAMAS | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 20,28 | R\$ 101,40 |
| 12045 | TOMADA - CONJUNTO CAIXA EXTERNA + ESPELHO 4 X 2 + TOMADA PARA CONECTORES RJ - 45, COM PARAFUSOS | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 18,26 | R\$ 91,30 |
| 12056 | BARRA DE FERRO PARA CONSTRUÇÃO 4.2, MEDINDO 12 METROS | UNIDADE | 20.0000 | R\$ 18,00 | R\$ 360,00 |
| 12083 | CAIXA DE LUZ - EM PVC, MEDINDO 4 X 4 | UNIDADE | 3.0000 | R\$ 2,04 | R\$ 6,12 |
| 12122 | TORNEIRA EM PVC 15 CM 3/4 | UNIDADE | 3.0000 | R\$ 16,50 | R\$ 49,50 |
| 12308 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 3/8 COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 20.0000 | R\$ 12,78 | R\$ 255,60 |
| 12589 | CABO ELETRICO - CABO FLEXIVEL 10.0MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, COM TENSAO DE ISOLAMENTO | METRO | 50.0000 | R\$ 6,31 | R\$ 315,50 |
| 12624 | BOIA PARA SER UTILIZADO EM CAIXA DE AGUA, DE PVC, COM BITOLA DE 3/4 COM CONEXAO TIPO COM ROSCA | UNIDADE | 3.0000 | R\$ 10,49 | R\$ 31,47 |
| 12661 | LUVA ROSCAVEL 3/4 | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 1,62 | R\$ 16,20 |
| 12876 | TINTA EM SPRAY - PARA GRAFITAGEM, EMBALAGEM DE 350 ML | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 14,00 | R\$ 140,00 |
| 12933 | TORNEIRA DE METAL CROMADA COM FILTRO PARA PAREDE, MEDIDA 1/2 | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 247,22 | R\$ 494,44 |
| 13342 | CAMARA DE AR PARA CARRINHO DE MAO 3.25/8 | UNIDADE | 1.0000 | R\$ 25,96 | R\$ 25,96 |
| 13348 | TOMADA ELETRICA - CONJUNTO DE PLACA RETANGULAR 4 X 2 - 1 TOMADA 2P + T 20 A 250 V, DE EMBUTIR | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 18,26 | R\$ 91,30 |
| 14041 | TELHA - DE BARRO, TIPO ROMANA (VERMELHA), MEDSINDO (40 CM X 20 CM X 1 CM) | UNIDADE | 375.0000 | R\$ 2,03 | R\$ 761,25 |
| 14369 | ADAPTADOR - PLASTICO DE TOMADA PARA NOVO PADRAO DE 3 PINOS PARA 2 PINOS, TAMANHO PADRAO | UNIDADE | 20.0000 | R\$ 10,00 | R\$ 200,00 |
| 15211 | LAMPADA DE BRILHO LED 30 60 W X 127 V | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 37,78 | R\$ 188,90 |
| 15846 | TORNEIRA DE PVC, 1/2, PARA LAVATORIO | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 47,50 | R\$ 237,50 |
| 16063 | CAIXA COMPACTA COM DISJUNTOR (CAIXA PARA AR) - KIT DE PROTECAO DE CIRCUITO ELETRICO - CAIXA DE SOBREPOR, TOMADA TRIPOLAR DE 20A PARA AR CONDICIONADO, COM DISJUNTOR UNIPOLAR DE 20 AMPERES | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 35,53 | R\$ 177,65 |
| 16074 | ASSENTO PARA VASO SANITARIO COM BASE DE PLASTICO NA COR BRANCA | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 20,00 | R\$ 40,00 |

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|--------|---|---------|---------|------------|--------------|
| 16511 | BARRA DE TRELICA - ESTRUTURA PRE MOLDADA, PRONTA PARA USO NA CONSTRUCAO CIVIL, MEDIDAD ALTURA 8,00 CM,BANZO SUPERIOR 6,3 MM, DIAGONAL 4,2 MM, BANZO SUPERIOR 4,2 MM, BARRA 12,00 M, COMPOSTA POR VERGALHOES VERVURADOS CA-50 E ESTRIBOS CA-60, UNIDOS POR | UNIDADE | 40.0000 | R\$ 90,00 | R\$ 3.600,00 |
| 16541 | DISCO DE CORTE - VIDEA, COM DISCO DE 8 POLEGADAS, PARA CORTE A SECO, PARA CORTAR MADEIRA | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 12,49 | R\$ 124,90 |
| 16578 | TINTA - A OLEO, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTE EXTERNO/INTERNO, EMBALAGEM DE 18 LITROS | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 242,77 | R\$ 485,54 |
| 16641 | INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES + PLACA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 9,00 | R\$ 45,00 |
| 16646 | CABO - TIPO CABO DE REDE CATEGORIA 5 E IND/OUT, NA COR AZUL, GARANTIA DO FABRICANTE | METRO | 50,0000 | R\$ 1,96 | R\$ 98,00 |
| 16825 | TE EM PVC, SOLDAVEL, PARA SER UTILIZADO EM ESGOTO MEDINDO 40 X 40MM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 2,32 | R\$ 11,60 |
| 16826 | ADAPTADOR MANGUEIRA 1 X 3/4 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 2,95 | R\$ 29,50 |
| 17101 | MANGUEIRA PARA JARDIM, FLEXIVEL, AMARELA 1/2 X 2,2 MM, CAMADA INTERNA EM PVC, INTERMEDIARIA EM POLIESTER TRANÇADO E EXTERNA EM PVC | METRO | 50,0000 | R\$ 6,50 | R\$ 325,00 |
| 17172 | LUVA DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO 100 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 5,97 | R\$ 59,70 |
| 17200 | ROLO PARA PINTURA - DE ESPUMA COM CABO DE 18 CM, SEM CABO PLASTICO | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 15,95 | R\$ 31,90 |
| 17202 | CORANTE PARA TINTA - PARA ADICAO EM TINTA LATEX (O CORANTE DEVE SER LIQUIDO), ACONDICIONADO EM BISNAGA, EMBALAGEM DE 50 ML | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 5,00 | R\$ 25,00 |
| 17608 | TINTA PARA PISO, EMBALAGEM DE 18 LITROS | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 181,44 | R\$ 907,20 |
| 151009 | LAMPADA DE BRILHO LED 40 90 WATTS 6400 X 127 V | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 45,28 | R\$ 226,40 |
| 151379 | DISJUNTOR TRIFASICO 50 AMPERES | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 50,00 | R\$ 100,00 |
| 151382 | REMOVEDOR - DO TIPO SOLVENTE DE COMPOSICAO QUIMICA: AGUA MINERAL 70/90% - AGUA RAZ CITRICA DE 10% E MAX. DE 30% - SOLVENTE HIDROCARBONATO ALIFATICO, DE APRESENTACAO LIQUIDA, PARA USO EM GERAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA CONTEUDO 5 LITROS | UNIDADE | 6,0000 | R\$ 51,29 | R\$ 307,74 |
| 151496 | MASSA CORRIDA - BASE PVA, COM 18 LITROS, NA COR BRANCA | LITRO | 10,0000 | R\$ 92,21 | R\$ 922,10 |
| 151775 | ROLO DE LA PARA PINTURA - COM CABO DE 15 CM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 13,76 | R\$ 68,80 |
| 154918 | FURADEIRA - DE CARCACA EM PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA (ABS), TIPO DE IMPACTO, MODELO PROFISSIONAL, COM MADRIL DE 3/8, NA POTENCIA DE 650 WATTS COM ROTACAO DE 10509 A 1450 RPM, NA VOLTAGEM 110/220 V | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 405,28 | R\$ 405,28 |
| 154923 | LAMPADA LED ALTA POTENCIA 40 W - LUZ BRANCA E 27 | UNIDADE | 15,0000 | R\$ 162,90 | R\$ 2.443,50 |
| 154925 | ACABAMENTO - MEIA CANA, EM PVC, USADA EM FORRO | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 21,90 | R\$ 1.095,00 |
| 154935 | AREIA GROSSA M3 | METRO | 50,0000 | R\$ 89,90 | R\$ 4.495,00 |
| 155371 | ASSENTO PARA VASO SANITARIO COM BASE EMBORRACHADA (ALMOFADADO) NA COR BRANCA | UNIDADE | 8,0000 | R\$ 43,57 | R\$ 348,56 |
| 156098 | AREIA MEDIA M3 | METRO | 50,0000 | R\$ 89,90 | R\$ 4.495,00 |
| 156103 | REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 59,09 | R\$ 1.772,70 |
| 156600 | ADAPTADOR MANGUEIRA 1/2 X 3/4 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 1,54 | R\$ 15,40 |
| 156601 | ADAPTADOR MANGUEIRA 1/2 COM ROSCA E ADAPTADOR | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 13,75 | R\$ 137,50 |
| 156603 | ANEL DE VEDACAO ALUMINIO 22 - 272 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 2,85 | R\$ 28,50 |
| 156611 | MANGUEIRA CRISTAL 3/8 X 1.50 MM | METRO | 20,0000 | R\$ 1,55 | R\$ 31,00 |
| 156647 | UNIAO MANGUEIRA 1 X 1/2 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 3,51 | R\$ 35,10 |
| 158241 | TOMADA ELETRICA - DE 20 A E 30 A | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 13,13 | R\$ 65,65 |
| 158376 | CABO ELETRICO - CABO FLEXIVEL 2,50MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, COM TENSAO DE ISOLAMENTO | METRO | 50,0000 | R\$ 1,29 | R\$ 64,50 |
| 158394 | ADESIVO PLASTICO 75 GR- A BASE DE RESINA PARA PVC - PARA APLICACAO NA SOLDAGEM DE TUBOS E CONEXOES, BAFRICADO CONFORME NORMA ABN, ACONDICIONADA EM EMBALADO APROPRIADA DE 75 GRAMAS | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 7,56 | R\$ 75,60 |
| 158407 | BARRA DE FERRO COM DIAMETRO DE 1/2 - UTILIZADA EM ESTRUTURAS DE CONCRETO ARMADO, COM COMPRIMENTO DE 12 M, DO TIPO LISO, APROPRIADO PARA UTILIZACAO EM CONSTRUCAO | UNIDADE | 40,0000 | R\$ 69,47 | R\$ 2.778,80 |

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|--------|---|---------|----------|--------------|--------------|
| 158419 | CABO ELETRICO - CABO FLEXIVEL 1.5MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, COM TENSAO DE ISOLAMENTO | METRO | 50.0000 | R\$ 1.09 | R\$ 54.50 |
| 158423 | CAIXA D'AGUA - EM POLIPROPILENO DE 5.500 LITROS COM TAMPA ROSQUEAVEL | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 2.193,81 | R\$ 2.193,81 |
| 158424 | PISO CERAMICO - PARA SER APLICADO EM DIVERSOS LOCAIS, TIPO "A", ANTIDERRAPANTE, MEDINDO 45X45 CM, EMBALADA EM CAIXA DE PAPELAO, COM APARESENTACAO DO SELO IMETRO, CAIXA COM 1.500 M2 | METRO | 100,0000 | R\$ 25,08 | R\$ 2.508,00 |
| 158425 | CILINDRO C400 PARA FECHADURA EM ACO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 18,99 | R\$ 189,90 |
| 158434 | CORDA - DE SEDA, ESPESSURA DE 06 MM, TIPO TRANÇADA | KILO | 20,0000 | R\$ 38,46 | R\$ 769,20 |
| 158439 | DISJUNTOR BIFASICO 30 AMPERES | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 37,09 | R\$ 74,18 |
| 158448 | FECHADURA - DE METAL, CONVENCIONAL, PARA USO EM BANHEIRO COM CHAVE CROMADA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 38,10 | R\$ 190,50 |
| 158449 | FECHO ROLETE - EM METAL, TIPO LONGO, PARA UTILIZACAO EM ARMARIOS DE MADEIRA | UNIDADE | 6,0000 | R\$ 2,56 | R\$ 15,36 |
| 158476 | MANGUEIRA CRISTAL 1" | METRO | 30,0000 | R\$ 3,90 | R\$ 117,00 |
| 158477 | MANGUEIRA CRISTAL 3/4 | METRO | 20,0000 | R\$ 3,14 | R\$ 62,80 |
| 158479 | MANGUEIRA PARA JARDIM, 3/4 LISA, SILICONADA, COM INTERNO DE 1/2 POLEGADA | METRO | 80,0000 | R\$ 6,50 | R\$ 520,00 |
| 158485 | MASSA CORRIDA - BASE ACRILICA, NA COR BRANCA 25KG | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 101,53 | R\$ 203,06 |
| 158486 | MASSA CORRIDA - BASE ACRILICA, NA COR BRANCA 3600 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 31,90 | R\$ 159,50 |
| 158492 | PAPELEIRA - EM LATAO, MEDINDO 15,6 X 7,5 CM, FIXACAO COM PARAFUSOS E BUCHAS, NA COR CROMADA COM TAMPA | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 39,73 | R\$ 119,19 |
| 158495 | PINCEL 3/4, TIPO TRINCHA, REFORCADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIAL | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 2,70 | R\$ 5,40 |
| 158496 | PINCEL 1.1/2", TIPO TRINCHA, REFORCADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIAL | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 5,49 | R\$ 10,98 |
| 158497 | PINCEL 1", TIPO TRINCHA, REFORCADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIAL | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 4,00 | R\$ 8,00 |
| 158498 | PINCEL 2", TIPO TRINCHA, REFORCADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIALCERDAS | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 7,15 | R\$ 14,30 |
| 158501 | PLACA SEGA - EM PVC RIGIDO, COM ESPESSURA DE 6MM, COM DIMENSAO DE 4 X 2, DE FORMATO QUADRADA, COM FINALIDADE DE TAMPAR CAIXA DE LUZ SEM FURO-RADICAL | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 4,55 | R\$ 22,75 |
| 158504 | RASTELO - POLIPROPILENO COM CABO DE MADEIRA 120 CM, COM NO MINIMO DE 22 (DENTES) HASTES, 5 CM DE ALTURA, 39 CM DE LARGURA E 33 CM DE COMPRIMENTO | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 24,50 | R\$ 49,00 |
| 158511 | SIFAO - SANFONADO, PARA PIA, PLASTICO, DUPLO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 10,50 | R\$ 105,00 |
| 158512 | TANQUE PARA LAVAR ROUPA - DE MARMORE SINTETICO, NO FORMATO RETANGULAR, COM DIMENSOES DE 1,62 M X 0,58 M, COM 3 CUBAS 03 CUBAS 1,80 MT X 0,62 CM | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 204,60 | R\$ 204,60 |
| 158513 | TANQUE PARA LAVAR ROUPA - DE MARMORE SINTETICO, NO FORMATO RETANGULAR, COM DIMENSOES DE 102 X 50 CM APROXIMADAMENTE, COM 2 CUBAS | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 338,00 | R\$ 338,00 |
| 158516 | TE EM PVC, SOLDAVEL 50 MM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 7,00 | R\$ 35,00 |
| 158519 | TINTA LATEX - BASE ACRILICA SEMI-BRILHO, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTE EXTERNO, EMBALAGEM DE 18 LITROS | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 270,46 | R\$ 540,92 |
| 158520 | TINTA LATEX - BASE ACRILICA SEMI-BRILHO, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTE EXTERNO, EMBALAGEM DE 3.600 LITROS | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 98,50 | R\$ 295,50 |
| 158521 | TINTA LATEX - BASE ACRILICA, FOSCA, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, EMBALAGEM DE 18 LITROS | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 189,03 | R\$ 567,09 |
| 158522 | TINTA LATEX - BASE ACRILICA, FOSCA, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, EMBALAGEM DE 3.600 LITROS | UNIDADE | 6,0000 | R\$ 57,15 | R\$ 342,90 |
| 158529 | UNIAO MANGUEIRA 1 X 1/4 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 2,52 | R\$ 25,20 |
| 158603 | | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 40,00 | R\$ 80,00 |

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|--------|--|---------|---------|------------|------------|
| 159867 | CABO ELETRICO - CABO FLEXIVEL 4.0MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, COM TENSAO DE ISOLAMENTO | METRO | 50.0000 | R\$ 2,76 | R\$ 138,00 |
| 177337 | MANGUEIRA TRANCADA 3/4 PT 250 | METRO | 30.0000 | R\$ 5,14 | R\$ 154,20 |
| 177339 | BOMBA SUBMERSA VIBRATORIA TIPO SAPO PARA BOMBEAMENTO DE AGUA LIMPA, COM ADAPTADORES PARA MANGUEIRA, COM VAZAO DE 1930 A 850 LITROS POR HORA, TENSAO DE 127V | UNIDADE | 1.0000 | R\$ 244,48 | R\$ 244,48 |

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 65.068,45
Total do Local: R\$ 65.068,45
Total do Órgão/Unid.: R\$ 65.068,45

Órgão/Unid: 05.001 - DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA**Local: 1 - SECRETARIA DE AGRICULTURA****Dotação: 0562 - 05.001.20.606.0011.2016.339030000000 - Manutencao dos Servicos de Agricultura**

| Item | Descrição | | Quantidade | Valor unitário | Valor Total |
|------|--|---------|------------|----------------|-------------|
| 1756 | TINTA ESMALTE - SINTETICO, ACETINADO, EMBALAGEM DE 3.600 LITROS | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 87,44 | R\$ 437,20 |
| 1774 | DISJUNTOR TRIFASICO 40 AMPERES | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 50,00 | R\$ 100,00 |
| 1816 | SIFAO - SANFONADO, PARA PIA, PLASTICO, SIMPLES | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 5,04 | R\$ 50,40 |
| 1823 | CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO 500 LITROS | UNIDADE | 1.0000 | R\$ 231,50 | R\$ 231,50 |
| 1991 | CARRINHO PARA JARDINAGEM, DE MAO, COM CAPACIDADE PARA 110 LITROS, COM CACAMBA EM POLIETILENO, COM RODA E PNEU | UNIDADE | 1.0000 | R\$ 286,88 | R\$ 286,88 |
| 1994 | CAVADEIRA ARTICULADA, COM 2 LAMINAS EM ACO FORJADO, MEDINDO: 293 X 125 MM COM CABO EM MADEIRA, UTILIZADA PARA ABRIR COVAS PARA PLANTIO | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 95,00 | R\$ 190,00 |
| 2112 | OLEO LUBRIFICANTE - ANTIGRIPANTE LIQUIDO, EM SPRAY, ELIMINA UMIDADE, EMBALAGEM DE 300 ML | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 12,25 | R\$ 24,50 |
| 2439 | FECHADURA EM AÇO, DE EMBUTIR, COMPLETA, PADRAO DE ACABAMENTO MEDIO, PARA USO EM PORTA INTERNA | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 2,17 | R\$ 10,85 |
| 2448 | RASTELO DE FERRO COM 12 PONTAS COM CABO DE MADEIRA | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 26,68 | R\$ 53,36 |
| 2540 | BOTA DE BORRACHA, RESISTENTE, NA COR BRANCA, SOLADO ANTIDERRAPANTE, CANO MEDIO, IMPERMEAVEL, PALMILHA ANATOMICA, TAMANHOS DIVERSOS | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 38,58 | R\$ 77,16 |
| 2605 | PENEIRA - DE ARAME TRANCADO, COM MALHA GROSSA, COM ABERTURA DE 6 MM, PARA PENEIRAR AREIA GROSSA, COM 60 X 80 - METAL | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 30,60 | R\$ 61,20 |
| 2725 | ENXADA - EM ACO FORJADO, COM TAMANHO TIPO ENXADA ESTREITA, COM CABO EM MADEIRA | UNIDADE | 1.0000 | R\$ 39,03 | R\$ 39,03 |
| 2815 | CAL - COMPOSTO DE CALCAREO, TIPO HIDRATADO, PARA REBOCO, ACONDICIONADO EM SACO DE 20 KG | PACOTE | 5.0000 | R\$ 32,50 | R\$ 162,50 |
| 2877 | BARRA DE FERRO PARA CONSTRUCAO 5/16, MEDINDO 12 METROS | UNIDADE | 20.0000 | R\$ 45,00 | R\$ 900,00 |
| 3210 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 5/16 COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 7,80 | R\$ 78,00 |
| 3225 | NIPEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO - COM DIAMETRO DE ¾, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES HIDRAULICAS DE AGUA | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 1,08 | R\$ 5,40 |
| 3246 | RASTELO - EM FERRO, COM TAMANHO GRANDE, TIPO REFORCADO RETO DE 04 DENTES, COM CABO DE MADEIRA | PACOTE | 2.0000 | R\$ 45,24 | R\$ 90,48 |
| 3428 | INTERRUPTOR - DE SOBREPOR - 2 SECOES, COM TOMADA | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 13,54 | R\$ 67,70 |
| 3436 | CORDA - DE SEDA, ESPESSURA DE 04 MM, TIPO TRANÇADA | KILO | 20.0000 | R\$ 40,00 | R\$ 800,00 |
| 3570 | TE EM PVC, SOLDAVEL, PARA SER UTILIZADO EM ESGOTO, MEDINDO 100 X 100 MM | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 11,13 | R\$ 55,65 |
| 3651 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 13 X 15 | KILO | 5.0000 | R\$ 15,00 | R\$ 75,00 |
| 3652 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 17 X 27 | KILO | 10.0000 | R\$ 11,63 | R\$ 116,30 |
| 4069 | | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 12,49 | R\$ 62,45 |

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|------|--|---------|---------|------------|--------------|
| 4130 | FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA EXTERNA/ENTRADA, MAQUINA 55 MM, COM CILINDRO, MACANETA ALAVANCA E ESPELHO EM METAL CROMADO | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 53,43 | R\$ 267,15 |
| 4615 | UNIAO MANGUEIRA 3/4 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 0,88 | R\$ 8,80 |
| 4752 | LAMPADA DE BRILHO LED 46 WATTS 6400 X 127V | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 32,46 | R\$ 162,30 |
| 5113 | PORCA SEXTAVADA 1/2 MM | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 0,16 | R\$ 4,80 |
| 5194 | PA - EM FERRO, COM CABO, COM TAMANHO GRANDE, COM PONTA REDONDA | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 35,00 | R\$ 35,00 |
| 5399 | DOBRADICA GALVANIZADO CARTELA COM 3 UNIDADES, 5 X 2,1/4 | PACOTE | 10,0000 | R\$ 8,36 | R\$ 83,60 |
| 5601 | TE EM PVC, SOLDAVEL, INTERNO, TRIPLO 3/4 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 2,02 | R\$ 10,10 |
| 6034 | CABO PARA PICARETA, EM MADEIRA, MEDINDO 1,50 M | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 12,00 | R\$ 24,00 |
| 6039 | TINTA ESMALTE - SINTETICO, ACETINADO, EMBALAGEM DE 900 ML | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 26,28 | R\$ 131,40 |
| 6047 | TE EM PVC, SOLDAVEL, INTERNO, TRIPLO 1/2 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 1,48 | R\$ 7,40 |
| 6052 | TE EM PVC, SOLDAVEL 50 X 25 MM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 0,69 | R\$ 3,45 |
| 6191 | FORRO - DE PVC, MEDINDO 6 M COMPRIMENTO X 20 CM DE LARGURA, NA COR BRANCA | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 17,50 | R\$ 875,00 |
| 6221 | CAIXA DE DESCARGA - EM PLASTICO, NO FORMATO RETANGULAR, COM CAPACIDADE PARA 9 LITROS, DEVENDO O MATERIAL IR ACOMPANHADO COM REPARO | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 29,00 | R\$ 58,00 |
| 6256 | BARRA DE FERRO COM DIAMETRO DE 3/8, UTILIZADA EM REFORMAS EM GERAL, COM COMPRIMENTO DE 12 M, DO TIPO VARAO TORCIDO, APROPRIADO PARA UTILIZACAO EM CONSTRUCAO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 65,24 | R\$ 652,40 |
| 6462 | LUMINARIA - TIPO PLAFON, BRANCO, COM SOQUETE DE PORCELANA. | UNIDADE | 35,0000 | R\$ 4,25 | R\$ 148,75 |
| 6598 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 17 X 21 | KILO | 10,0000 | R\$ 12,25 | R\$ 122,50 |
| 6602 | LONA PLASTICA RESISTENTE, IMPERMEAVEL, NA COR PRETA 6 X 100 - 150 MICRAS | METRO | 50,0000 | R\$ 1,40 | R\$ 70,00 |
| 6737 | TELHA - DE FIBROCIMENTO ONDULADA E- 6MM, DE 2,44 x 1,10 M | UNIDADE | 40,0000 | R\$ 80,97 | R\$ 3.238,80 |
| 6824 | PULVERIZADOR - TIPO COSTA, BOMBA REVESTIDA EM PLASTICO, ALAVANCA EM FERRO COM PROTETOR PLASTICO PARA BOMBEAMENTO, BICO PLASTICO, INTERLIGADO COM MANGUEIRA PLASTICA FIXADA COM PRESILHA METALICA, COM SUCCAO MANUAL, ALCA EM LONA, CAPACIDADE PARA 20 LITR | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 387,00 | R\$ 387,00 |
| 6899 | LONA PLASTICA RESISTENTE, IMPERMEAVEL, NA COR PRETA 8 X 100 - 150 MICRAS | METRO | 50,0000 | R\$ 1,73 | R\$ 86,50 |
| 7705 | PA - EM FERRO, COM CABO, COM TAMANHO GRANDE, COM PONTA QUADRADA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 40,79 | R\$ 81,58 |
| 7738 | TELHA - DE FIBROCIMENTO ONDULADA E- 4MM, 2,44 X 0,50 | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 19,68 | R\$ 984,00 |
| 7861 | TE EM PVC, SOLDAVEL 25 MM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 0,69 | R\$ 3,45 |
| 7918 | LAMPADA LED ALTA POTENCIA 50 W - LUZ BRANCA E 27 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 195,00 | R\$ 975,00 |
| 8043 | ARCO DE SERRA NO TAMANHO DE 12", REGULAVEL, COM CABO ANATOMICO, ACABAMENTO PINTADO | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 15,78 | R\$ 47,34 |
| 8110 | VENENO PARA RATO, RATICIDA GRANULADO, DOSE UNICA SACHE COM APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 2,73 | R\$ 27,30 |
| 8243 | UNIAO MANGUEIRA 1/2 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 0,88 | R\$ 8,80 |
| 8277 | NIPEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO - COM DIAMETRO DE 1/2, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES HIDRAULICAS DE AGUA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 0,60 | R\$ 3,00 |
| 8414 | MARTELO SIMPLES, PESSANDO 500 G, COM 27 MM, COM CABECA DE ACO FORJADO E CABO DE MADEIRA | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 30,13 | R\$ 30,13 |
| 8487 | CADEADO 30 MM, AÇO, CABO REVESTIDO EM AÇO | UNIDADE | 4,0000 | R\$ 15,68 | R\$ 62,72 |
| 8661 | BOIA PLASTICA - PARA SER UTILIZADA EM CAIXA D'AGUA, DEVENDO SER ENTREGUE COM VARAO DE METAL, PARA ATENDER BITOLA DE 1/2 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 9,50 | R\$ 47,50 |
| 8695 | ALAVANCA - EM FERRO, MEDINDO 3/4 X 70 CM, TIPO PE- DE-CABRA, FORMATO REDONDO NERVURADO | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 34,70 | R\$ 69,40 |
| 8818 | | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 28,90 | R\$ 57,80 |

| | | | | | |
|------|---|---------|---------|-----------|------------|
| 9080 | PENEIRA - DE ARAME TRANCADO, COM MALHA MEDIA, COM ABERTURA DE 8 MM, PARA PENEIRAR AREIA, COM BORDA DE BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 5/8 COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 4,34 | R\$ 43,40 |
| 9171 | CAL- COMPOSTO DE CAICITA, PARA PINTURA, ACONDICIONADO EM SACO DE 10 KG | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 12,50 | R\$ 250,00 |

Emissão: 07/02/2020 14:26:26

Página 12

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|-------|--|---------|---------|------------|--------------|
| 9172 | PNEU PARA CARRO DE MAO (CARRIOLA)- EM BORRACHA COM CAMARA DE AR, PARA CARRO DE CARGA, 3.25/8, NA COR PRETA | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 26,83 | R\$ 134,15 |
| 9417 | PREGO COM CABECA - EM ALUMINIO, TIPO TELHEIRO, COM BORRACHA DE VEDACAO, MEDINDO 18 X 27 | KILO | 5.0000 | R\$ 17,05 | R\$ 85,25 |
| 9457 | REJUNTE - FLEXIVEL, PARA MOSAICO, AZULEJOS, PISOS CERAMICOS E PEDRAS ORNAMENTAIS, 1 KG | KILO | 5,0000 | R\$ 11,61 | R\$ 58,05 |
| 9918 | FITA ISOLANTE - FITA EM PVC, 10 M ROLO | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 4,80 | R\$ 48,00 |
| 9920 | DISJUNTOR TRIFASICO 90 AMPERES | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 153,00 | R\$ 306,00 |
| 9941 | MANGUEIRA CRISTAL 1/2 X 2.0M | METRO | 20,0000 | R\$ 2,81 | R\$ 56,20 |
| 9944 | CORDA - DE SEDA, ESPESSURA DE 10 MM, TIPO TRANÇADA | KILO | 25,0000 | R\$ 58,33 | R\$ 1.458,25 |
| 10224 | CABO ELETRICO - CABO FLEXIVEL 6.0 MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, COM TENSAO DE ISOLAMENTO | METRO | 50,0000 | R\$ 3,38 | R\$ 169,00 |
| 10768 | SILICONE - COMPOSTO DE MASTIQUE ELASTICO A BASE DE SILICONE INCOLOR, EMBALADO EM TUBO DE BISNAGA DE 280 GRAMAS | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 20,28 | R\$ 40,56 |
| 11614 | PICARETA - CHIBANCA, COM UM LADO HORIZONTAL E OUTRO VERTICAL, DUAS PONTAS UMA DE CORTE E OUTRA DE CAVA, COM CABO DE MADEIRA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 68,70 | R\$ 137,40 |
| 12045 | TOMADA - CONJUNTO CAIXA EXTERNA + ESPELHO 4 X 2 + TOMADA PARA CONECTORES RJ - 45, COM PARAFUSOS | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 18,26 | R\$ 91,30 |
| 12056 | BARRA DE FERRO PARA CONSTRUÇÃO 4.2, MEDINDO 12 METROS | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 18,00 | R\$ 360,00 |
| 12083 | CAIXA DE LUZ - EM PVC, MEDINDO 4 X 4 | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 2,04 | R\$ 2,04 |
| 12122 | TORNEIRA EM PVC 15 CM ¾ | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 16,50 | R\$ 49,50 |
| 12308 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 3/8 COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 12,78 | R\$ 127,80 |
| 12589 | CABO ELETRICO - CABO FLEXIVEL 10.0MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, COM TENSAO DE ISOLAMENTO | METRO | 50,0000 | R\$ 6,31 | R\$ 315,50 |
| 12693 | SACO - EM PLASTICO, MEDINDO 25 X 30 CM, PARA MUDAS | KILO | 80,0000 | R\$ 35,97 | R\$ 2.877,60 |
| 12876 | TINTA EM SPRAY - PARA GRAFITAGEM, EMBALAGEM DE 350 ML | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 14,00 | R\$ 70,00 |
| 12933 | TORNEIRA DE METAL CROMADA COM FILTRO PARA PAREDE, MEDIDA 1/2 | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 247,22 | R\$ 494,44 |
| 13342 | CAMARA DE AR PARA CARRINHO DE MAO 3.25/8 | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 25,96 | R\$ 25,96 |
| 13348 | TOMADA ELETRICA - CONJUNTO DE PLACA RETANGULAR 4 X 2 - 1 TOMADA 2P + T 20 A 250 V, DE EMBUTIR | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 18,26 | R\$ 91,30 |
| 14369 | ADAPTADOR - PLASTICO DE TOMADA PARA NOVO PADRAO DE 3 PINOS PARA 2 PINOS, TAMANHO PADRAO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 10,00 | R\$ 100,00 |
| 14774 | FORMICIDA, INSETICIDA FORMULACAO BASICA; FORMICIDA DE CONTATO E INGESTAO, GB ISCA GRANULADA GRAO VERDE | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 1,00 | R\$ 10,00 |
| 15211 | LAMPADA DE BRILHO LED 30 60 W X 127 V | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 37,78 | R\$ 188,90 |
| 16063 | CAIXA COMPACTA COM DISJUNTOR (CAIXA PARA AR) - KIT DE PROTECAO DE CIRCUITO ELETRICO - CAIXA DE SOBREPOR, TOMADA TRIPOLAR DE 20A PARA AR CONDICIONADO, COM DISJUNTOR UNIPOLAR DE 20 AMPERES | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 35,53 | R\$ 71,06 |
| 16074 | ASSENTO PARA VASO SANITARIO COM BASE DE PLASTICO NA COR BRANCA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 20,00 | R\$ 40,00 |
| 16504 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 7/8 COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 2,98 | R\$ 29,80 |
| 16511 | BARRA DE TRELICA - ESTRUTURA PRE MOLDADA, PRONTA PARA USO NA CONSTRUCAO CIVIL, MEDIDAD ALTURA 8,00 CM, BANZO SUPERIOR 6,3 MM, DIAGONAL 4,2 MM, BANZO SUPERIOR 4,2 MM, BARRA 12,00 M, COMPOSTA POR VERGALHOES VERVURADOS CA-50 E ESTRIBOS CA-60, UNIDOS POR | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 90,00 | R\$ 1.800,00 |
| 16825 | TE EM PVC, SOLDAVEL, PARA SER UTILIZADO EM ESGOTO MEDINDO 40 X 40MM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 2,32 | R\$ 11,60 |

| | | | | | |
|-------|--|---------|---------|-----------|-----------|
| 16826 | ADAPTADOR MANGUEIRA 1 X 3/4 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 2,95 | R\$ 29,50 |
| 17200 | ROLO PARA PINTURA - DE ESPUMA COM CABO DE 18 CM, SEM CABO PLASTICO | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 15,95 | R\$ 31,90 |
| 17202 | CORANTE PARA TINTA - PARA ADICAO EM TINTA LATEX (O CORANTE DEVE SER LIQUIDO), ACONDICIONADO EM BISNAGA, EMBALAGEM DE 50 ML | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 5,00 | R\$ 25,00 |

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|--------|--|---------|----------|------------|--------------|
| 151009 | LAMPADA DE BRILHO LED 40 90 WATTS 6400 X 127 V | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 45,28 | R\$ 452,80 |
| 151379 | DISJUNTOR TRIFASICO 50 AMPERES | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 50,00 | R\$ 100,00 |
| 154923 | LAMPADA LED ALTA POTENCIA 40 W - LUZ BRANCA E 27 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 162,90 | R\$ 814,50 |
| 154935 | AREIA GROSSA M3 | METRO | 10,0000 | R\$ 89,90 | R\$ 899,00 |
| 155371 | ASSENTO PARA VASO SANITARIO COM BASE EMBORRACHADA (ALMOFADADO) NA COR BRANCA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 43,57 | R\$ 87,14 |
| 155738 | PA - DO TIPO PA DE BICO, COM CABO DE MADEIRA 71 CM | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 38,56 | R\$ 38,56 |
| 156098 | AREIA MEDIA M3 | METRO | 10,0000 | R\$ 89,90 | R\$ 899,00 |
| 156600 | ADAPTADOR MANGUEIRA 1/2 X 3/4 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 1,54 | R\$ 15,40 |
| 156601 | ADAPTADOR MANGUEIRA 1/2 COM ROSCA E ADAPTADOR | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 13,75 | R\$ 137,50 |
| 156602 | ADAPTADOR MANGUEIRA 1 X 1/2 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 4,00 | R\$ 40,00 |
| 156612 | MANGUEIRA PRETA 1.1/2 X 3.5 | METRO | 50,0000 | R\$ 4,67 | R\$ 233,50 |
| 156642 | MARRETA EM FERRO FUNDIDO, PESANDO 1 KG, COM CABO EM MADEIRA | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 29,97 | R\$ 29,97 |
| 156647 | UNIAO MANGUEIRA 1 X 1/2 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 3,51 | R\$ 35,10 |
| 156670 | LUVA ROSCAVEL 2 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 13,60 | R\$ 136,00 |
| 158241 | TOMADA ELETRICA - DE 20 A E 30 A | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 13,13 | R\$ 65,65 |
| 158376 | CABO ELETRICO - CABO FLEXIVEL 2,50MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, COM TENSAO DE ISOLAMENTO | METRO | 50,0000 | R\$ 1,29 | R\$ 64,50 |
| 158396 | ADESIVO PLASTICO 175GR- A BASE DE RESINA PARA PVC - PARA APLICACAO NA SOLDAGEM DE TUBOS E CONEXOES, BAFRICADO CONFORME NORMA ABN, ACONDICIONADA EM EMBALADO APROPRIADA DE 175 GRAMAS | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 15,56 | R\$ 155,60 |
| 158402 | ARAME GALVONIZADO 18 | KILO | 10,0000 | R\$ 19,33 | R\$ 193,30 |
| 158407 | BARRA DE FERRO COM DIAMETRO DE 1/2 - UTILIZADA EM ESTRUTURAS DE CONCRETO ARMADO, COM COMPRIMENTO DE 12 M, DO TIPO LISO, APROPRIADO PARA UTILIZACAO EM CONSTRUCAO | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 69,47 | R\$ 1.389,40 |
| 158419 | CABO ELETRICO - CABO FLEXIVEL 1.5MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, COM TENSAO DE ISOLAMENTO | METRO | 50,0000 | R\$ 1,09 | R\$ 54,50 |
| 158434 | CORDA - DE SEDA, ESPESSURA DE 06 MM, TIPO TRANÇADA | KILO | 20,0000 | R\$ 38,46 | R\$ 769,20 |
| 158448 | FECHADURA - DE METAL, CONVENCIONAL, PARA USO EM BANHEIRO COM CHAVE CROMADA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 38,10 | R\$ 190,50 |
| 158475 | LONA PLASTICA - DE ESTUFA 8 X 100, FILME EM TRIPLA CAMADA COM DIFUSOR COM DIFUSOR COM ADITIVOS, TRATAMENTO CONTRA UV, BRANCA, PARA COBERTURA DE ESTUFAS | METRO | 200,0000 | R\$ 4,62 | R\$ 924,00 |
| 158476 | MANGUEIRA CRISTAL 1" | METRO | 25,0000 | R\$ 3,90 | R\$ 97,50 |
| 158477 | MANGUEIRA CRISTAL 3/4 | METRO | 20,0000 | R\$ 3,14 | R\$ 62,80 |
| 158480 | MANGUEIRA PRETA 1/2 X 2 MM | METRO | 100,0000 | R\$ 0,97 | R\$ 97,00 |
| 158496 | PINCEL 1.1/2", TIPO TRINCHA, REFORCADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIAL | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 5,49 | R\$ 10,98 |
| 158501 | PLACA SEGA - EM PVC RIGIDO, COM ESPESSURA DE 6MM, COM DIMENSAO DE 4 X 2, DE FORMATO QUADRADA, COM FINALIDADE DE TAMPAR CAIXA DE LUZ SEM FURO-RADICAL | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 4,55 | R\$ 22,75 |
| 158504 | RASTELO - POLIPROPILENO COM CABO DE MADEIRA 120 CM, COM NO MINIMO DE 22 (DENTES) HASTES, 5 CM DE ALTURA, 39 CM DE LARGURA E 33 CM DE COMPRIMENTO | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 24,50 | R\$ 24,50 |
| 158511 | SIFAO - SANFONADO, PARA PIA, PLASTICO, DUPLO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 10,50 | R\$ 105,00 |
| 158516 | TE EM PVC, SOLDAVEL 50 MM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 7,00 | R\$ 35,00 |
| 158519 | TINTA LATEX - BASE ACRILICA SEMI-BRILHO, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTE EXTERNO, EMBALAGEM DE 18 LITROS | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 270,46 | R\$ 540,92 |
| 158520 | TINTA LATEX - BASE ACRILICA SEMI-BRILHO, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTE EXTERNO, EMBALAGEM DE 3.600 LITROS | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 98,50 | R\$ 197,00 |

| | | | | | |
|--------|--|---------|---------|------------|------------|
| 158521 | TINTA LATEX - BASE ACRILICA, FOSCA, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, EMBALAGEM DE 18 LITROS | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 189,03 | R\$ 189,03 |
| 158522 | TINTA LATEX - BASE ACRILICA, FOSCA, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, EMBALAGEM DE 3.600 LITROS | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 57,15 | R\$ 285,75 |
| 158529 | UNIAO MANGUEIRA 1 X 1/4 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 2,52 | R\$ 25,20 |

Emissão: 07/02/2020 14:26:26

Página 14

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nprefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|--------|---|---------|----------|------------|--------------|
| 158603 | LUMINARIA AUTONOMIA DE EMERGENCIA - MONTADA EM CAIXA PLASTICA, COM 48 LEDS, AUTONOMIA DE 10 HORAS, 5 W, TENSÃO BIVOLT 110/220V, FREQUENCIA 60 HZ | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 40,00 | R\$ 80,00 |
| 159867 | CABO ELETRICO - CABO FLEXIVEL 4.0MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, COM TENSÃO DE ISOLAMENTO | METRO | 50,0000 | R\$ 2,76 | R\$ 138,00 |
| 164641 | TELA DE PROTECAO PARA VIVEIRO - TELA SOMBRITE EM POLIETILENO, MEDINDO 3 METROS DE LARGURA, SOMBREAMENTO DE 50 %, PARA PREOTECAO DE PLANTAS AGRICOLAS | METRO | 700,0000 | R\$ 6,29 | R\$ 4.403,00 |
| 177337 | MANGUEIRA TRANCADA 3/4 PT 250 | METRO | 80,0000 | R\$ 5,14 | R\$ 411,20 |
| 177339 | BOMBA SUBMERSA VIBRATORIA TIPO SAPO PARA BOMBEAMENTO DE AGUA LIMPA, COM ADAPTADORES PARA MANGUEIRA, COM VAZAO DE 1930 A 850 LITROS POR HORA, TENSÃO DE 127V | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 244,48 | R\$ 244,48 |

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 37.075,22
Total do Local: R\$ 37.075,22
Total do Órgão/Unid.: R\$ 37.075,22

Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO

Local: 1 - SECRETARIA DE EDUCACAO

Dotação: 0587 - 06.001.12.361.0013.2019.339030000000 - Manutencao do Ensino Fundamental

| Item | Descrição | | Quantidade | Valor unitário | Valor Total |
|------|--|---------|------------|----------------|-------------|
| 1756 | TINTA ESMALTE - SINTETICO, ACETINADO, EMBALAGEM DE 3.600 LITROS | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 87,44 | R\$ 437,20 |
| 1774 | DISJUNTOR TRIFASICO 40 AMPERES | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 50,00 | R\$ 100,00 |
| 1798 | REGISTRO ESFERA PVC SOLDAVEL 25 MM | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 7,00 | R\$ 14,00 |
| 1816 | SIFAO - SANFONADO, PARA PIA, PLASTICO, SIMPLES | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 5,04 | R\$ 100,80 |
| 1823 | CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO 500 LITROS | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 231,50 | R\$ 231,50 |
| 1991 | CARRINHO PARA JARDINAGEM, DE MAO, COM CAPACIDADE PARA 110 LITROS, COM CACAMBA EM POLIETILENO, COM RODA E PNEU | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 286,88 | R\$ 286,88 |
| 1994 | CAVADEIRA ARTICULADA, COM 2 LAMINAS EM ACO FORJADO, MEDINDO: 293 X 125 MM COM CABO EM MADEIRA, UTILIZADA PARA ABRIR COVAS PARA PLANTIO | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 95,00 | R\$ 190,00 |
| 1998 | MACHADO EM FERRO, NO TAMANHO GRANDE, COM CABO DE MADEIRA | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 80,34 | R\$ 80,34 |
| 2000 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 19 X 36 | KILO | 5,0000 | R\$ 11,48 | R\$ 57,40 |
| 2112 | OLEO LUBRIFICANTE - ANTIGRIPANTE LIQUIDO, EM SPRAY, ELIMINA UMIDADE, EMBALAGEM DE 300 ML | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 12,25 | R\$ 61,25 |
| 2131 | TUBO - PVC, 40 MM, 6 METROS, SOLDAVEL | BARRA | 20,0000 | R\$ 15,62 | R\$ 312,40 |
| 2439 | FECHADURA EM AÇO, DE EMBUTIR, COMPLETA, PADRAO DE ACABAMENTO MEDIO, PARA USO EM PORTA INTERNA | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 2,17 | R\$ 21,70 |
| 2448 | RASTELO DE FERRO COM 12 PONTAS COM CABO DE MADEIRA | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 26,68 | R\$ 26,68 |
| 2540 | BOTA DE BORRACHA, RESISTENTE, NA COR BRANCA, SOLADO ANTIDERRAPANTE, CANO MEDIO, IMPERMEAVEL, PALMILHA ANATOMICA, TAMANHOS DIVERSOS | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 38,58 | R\$ 192,90 |
| 2605 | PENEIRA - DE ARAME TRANCADO, COM MALHA GROSSA, COM ABERTURA DE 6 MM, PARA PENEIRAR AREIA GROSSA, COM 60 X 80 - METAL | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 30,60 | R\$ 61,20 |
| 2651 | CUMEEIRA ARTICULADA 4 MM DE ESPESSURA | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 18,00 | R\$ 360,00 |
| 2725 | ENXADA - EM ACO FORJADO, COM TAMANHO TIPO ENXADA ESTREITA, COM CABO EM MADEIRA | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 39,03 | R\$ 39,03 |
| 2726 | | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 65,00 | R\$ 325,00 |

| | | | | | |
|------|--|---------|----------|-----------|--------------|
| 2815 | CAL - COMPOSTO DE CALCAREO, TIPO HIDRATADO, PARA REBOCO, ACONDICIONADO EM SACO DE 20 KG | PACOTE | 8,0000 | R\$ 32,50 | R\$ 260,00 |
| 2877 | BARRA DE FERRO PARA CONSTRUCAO 5/16, MEDINDO 12 METROS | UNIDADE | 100,0000 | R\$ 45,00 | R\$ 4.500,00 |
| 3186 | COLUNA PARA LAVATORIO - EM LOCA, NA COR BRANCA, NO TAMANHO PADRAO, COMO SUPORTE DE LAVATORIO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 63,75 | R\$ 318,75 |
| 3204 | CABO DE ACO 1/2 | METRO | 80,0000 | R\$ 15,00 | R\$ 1.200,00 |

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|------|--|---------|---------|-----------|------------|
| 3210 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 5/16 COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 7,80 | R\$ 390,00 |
| 3216 | DILUENTE (THINNER) PARA VERNIZ E FUNDO POLIURETANICO, COMPOSTO DE RESINA, UTILIZADO PARA DILUCAO DE TINTAS E VERNIZES, EMBALADO EM FRASCO DE 900ML | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 11,50 | R\$ 115,00 |
| 3225 | NIPEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO - COM DIAMETRO DE 3/4, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES HIDRAULICAS DE AGUA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 1,08 | R\$ 5,40 |
| 3232 | CORRENTE GALVANIZADA 06 MM | KILO | 50,0000 | R\$ 16,50 | R\$ 825,00 |
| 3234 | DISCO DE DESBASTE - DE FERRO, COM DIAMETRO DE 7 POL COM DIAMETRO DO FURO CENTRAL DE 1/4 X 7/8 POL, DO TIPO SECO, BDA 600, PARA METAIS, PARA SER UTILIZADO EM DESBASTE DE FERRO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 14,95 | R\$ 74,75 |
| 3239 | CADEADO 25 MM, AÇO, CABO REVESTIDO EM AÇO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 12,40 | R\$ 62,00 |
| 3246 | RASTELO - EM FERRO, COM TAMANHO GRANDE, TIPO REFORCADO RETO DE 04 DENTES, COM CABO DE MADEIRA | PACOTE | 1,0000 | R\$ 45,24 | R\$ 45,24 |
| 3387 | TINTA PARA PISO, ENBALAGEM DE 3600 LITROS | UNIDADE | 7,0000 | R\$ 48,45 | R\$ 339,15 |
| 3428 | INTERRUPTOR - DE SOBREPOR - 2 SECOES, COM TOMADA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 13,54 | R\$ 67,70 |
| 3436 | CORDA - DE SEDA, ESPESSURA DE 04 MM, TIPO TRANÇADA | KILO | 20,0000 | R\$ 40,00 | R\$ 800,00 |
| 3553 | PORCA SEXTAVADA 10 MM | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 0,58 | R\$ 29,00 |
| 3570 | TE EM PVC, SOLDAVEL, PARA SER UTILIZADO EM ESGOTO, MEDINDO 100 X 100 MM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 11,13 | R\$ 55,65 |
| 3572 | MASSA PLASTICA - DO TIPO BLACK SOLDA, PARA VEDACAO, EMBALADO EM LATA, COM CAPACIDADE PARA 500 GRAMAS | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 9,89 | R\$ 49,45 |
| 3574 | ELETRODO - DE FERRO FUNDIDO, PARA SOLDAGEM EM FERRO, COM BITOLA DE 2,5 MM, TIPO VARETA - LIMAVEL | UNIDADE | 25,0000 | R\$ 6,00 | R\$ 150,00 |
| 3594 | PORCA SEXTAVADA 3/8 MM | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 0,28 | R\$ 5,60 |
| 3632 | FITA ADESIVA - NA COR BRANCA - TIPO CREPE, MEDINDO DE 50 MM DE LARGURA X 50 MT DE COMPRIMENTO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 12,27 | R\$ 122,70 |
| 3651 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 13 X 15 | KILO | 10,0000 | R\$ 15,00 | R\$ 150,00 |
| 3652 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 17 X 27 | KILO | 10,0000 | R\$ 11,63 | R\$ 116,30 |
| 3691 | PORCA SEXTAVADA 5/8 MM | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 1,36 | R\$ 40,80 |
| 3859 | PISO CERAMICO - PEI 4, PARA SER APLICADO EM PISO INTERNO, MEDINDO 43,00 X 43,00CM, EMBALADO ADEQUADAMENTE, COM APRESENTACAO DO SELO IMETRO - CAIXA COM 1,500 M2 | METRO | 50,0000 | R\$ 15,58 | R\$ 779,00 |
| 3916 | PORCA SEXTAVADA 3/4 MM | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 1,49 | R\$ 44,70 |
| 4063 | BUCHA PARA PAREDE DE NYLON 10 MM | UNIDADE | 40,0000 | R\$ 0,50 | R\$ 20,00 |
| 4069 | DISCO DE CORTE - DIAMANTADO, COM DISCO DE 9 X 1/8 X 7/8 DO TIPO SECO, PARA CORTAR MARMORE, GRANITO E PEDRA | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 12,49 | R\$ 124,90 |
| 4073 | ISOLADOR ELETRICO - DE PVC, TIPO ROLDANA COM PREGO, PARA SER USADO EM INSTALCOES ELETRICAS | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 0,50 | R\$ 10,00 |
| 4124 | MARRETA EM FERRO FUNDIDO, PESANDO 2 KG, COM CABO EM MADEIRA | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 31,83 | R\$ 31,83 |
| 4129 | ENGATE PLASTICO - FLEXIVEL, COM 1/2 X 50 CM | UNIDADE | 15,0000 | R\$ 3,14 | R\$ 47,10 |
| 4130 | FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA EXTERNA/ENTRADA, MAQUINA 55 MM, COM CILINDRO, MACANETA ALAVANCA E ESPELHO EM METAL CROMADO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 53,43 | R\$ 534,30 |
| 4372 | CHAVE ALLEN, 8MM DE ACO, NIQUELADO E CROMADO, MEDINDO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 12,78 | R\$ 63,90 |
| 4376 | ELETRODO - DE CARBONO, SILICIO E MANGANES, PARA SOLDAGEM E PONTEAMENTO, COM BITOLA DE 3,25 MM, TIPO VARETA OK 48 | UNIDADE | 25,0000 | R\$ 5,60 | R\$ 140,00 |
| 4377 | CHAVE ALLEN, 21MM DE ACO, NIQUELADO E CROMADO, MEDINDO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 15,00 | R\$ 75,00 |

| | | | | | |
|------|---|---------|---------|------------|--------------|
| 4559 | VALVULA PARA PNEUMATICO - EXTENSAO DE VALVULA (BICO) PARA PNEU ARO 22,5 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 103,15 | R\$ 1.031,50 |
| 4615 | UNIAO MANGUEIRA 3/4 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 0,88 | R\$ 8,80 |
| 4632 | CHAVE - 16MM TIPO DE BOCA COMBINADA, EM ACO CROMO, NIQUELADA E CROMADA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 13,93 | R\$ 27,86 |
| 4633 | CHAVE - 11MM TIPO DE BOCA COMBINADA, EM ACO CROMO, NIQUELADA E CROMADA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 11,91 | R\$ 23,82 |
| 4752 | LAMPADA DE BRILHO LED 46 WATTS 6400 X 127V | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 32,46 | R\$ 162,30 |
| 4790 | COLA PRETA PARA MONTAGEM DE JUNTAS AUTOMOTIVAS | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 10,00 | R\$ 200,00 |

Emissão: 07/02/2020 14:26:26

Página 16

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|------|---|---------|------------|------------|--------------|
| 4807 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO ½ COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 28,00 | R\$ 560,00 |
| 4811 | TESOURA - EM ACO, COM ANGULO DE CORTE ATE 180º, PARA PODA DE GRAMA, COM CABO ANATOMICO, FUNCIONAMENTO MANUAL, UTILIZADA EM JARDIM | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 104,50 | R\$ 209,00 |
| 4814 | ALICATE UNIVERSAL COM REGULAGEM, MEDINDO 10", COM CABO ISOLADO EM PVC CROMADO | UNIDADE | 4,0000 | R\$ 27,50 | R\$ 110,00 |
| 4951 | JOGO DE CHAVE - COMBINADA, DE ACO, NIQUELADA E CROMADA, ESCALA DE ¼" A 1", CONTENDO 14 PECAS | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 236,12 | R\$ 472,24 |
| 4953 | PISTOLA DE PLASTICO, PARA APLICACAO DE SILICONE A FRIO, TAMANHO UNIVERSAL, COM ENCAIXE PARA BISNAGA, ACIONAMENTO MANUAL | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 50,80 | R\$ 101,60 |
| 4980 | CUMEEIRA ONDULADA, TIPO FIBROTEX, MEDINDO 4 MM DE ESPESSURA | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 18,00 | R\$ 360,00 |
| 5080 | ARRUELA DE FERRO DO TIPO LISA, MEDINDO 3/8 | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 0,07 | R\$ 3,50 |
| 5103 | PORCA SEXTAVADA 8 MM | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 1,36 | R\$ 40,80 |
| 5113 | PORCA SEXTAVADA 1/2 MM | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 0,16 | R\$ 4,80 |
| 5114 | ARRUELA DE FERRO DO TIPO LISA, MEDINDO ½ | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 0,29 | R\$ 14,50 |
| 5115 | PORCA SEXTAVADA 12 MM | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 0,62 | R\$ 18,60 |
| 5194 | PA - EM FERRO, COM CABO, COM TAMANHO GRANDE, COM PONTA REDONDA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 35,00 | R\$ 70,00 |
| 5314 | CAIXA DE FERRAMENTA - DE ACO, TIPO SANFONADA, MEDINDO 50 X 20 X 21 CM COM 5 GAVETAS | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 90,00 | R\$ 90,00 |
| 5399 | DOBRADICA GALVANIZADO CARTELA COM 3 UNIDADES, 5 X 2,1/4 | PACOTE | 10,0000 | R\$ 8,36 | R\$ 83,60 |
| 5412 | ALMOTOLIA - EM METAL, TIPO PRESSAO, COMPOSTO POR CORPO ROSQUEAVEL A TAMPA E BICO COM PROTETOR, CAPACIDADE DE 500 GR, PARA LUBIFICACAO DE MAQUINAS | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 22,59 | R\$ 225,90 |
| 5500 | CHUVEIRO ELETRICO - DE PLASTICO COMUM, NA VOLTAGEM 110V OU 220V, COM CONTROLE, E POTENCIA DE 3200W, CONTENDO MANGUEIRA, SUPORTE PARA CHUVEIRO, NA COR BRANCA, COM ROSCA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 62,38 | R\$ 124,76 |
| 5504 | CAIXA D'AGUA - EM POLIPROPILENO DE 1.000 LITROS COM TAMPA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 349,00 | R\$ 698,00 |
| 5601 | TE EM PVC, SOLDAVEL, INTERNO, TRIPLO 3/4 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 2,02 | R\$ 10,10 |
| 5660 | DISCO DE CORTE - METAL DURO, COM DISCO DE 235 MM COM 36 DENTES, DO TIPO PADRAO, PARA CORTAR MADEIRA, COMPENSADOS, EUCATEX | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 25,62 | R\$ 128,10 |
| 5734 | REGISTRO ESFERA PVC SOLDAVEL 60 MM | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 49,90 | R\$ 99,80 |
| 5830 | ARAME RECOZIDO | KILO | 20,0000 | R\$ 12,00 | R\$ 240,00 |
| 5883 | LUVA SOLDAVEL 50 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 5,00 | R\$ 50,00 |
| 5904 | ARGAMASSA DE CIMENTO, AREIA QUARTZOSA, ADITIVOS E POLIMEROS, PARA ASSENTAMENTO DE PORCELANATO EM AREAS INTERNAS, EMBALAGEM DE 20 KG | PACOTE | 30,0000 | R\$ 37,16 | R\$ 1.114,80 |
| 5959 | BOMBA MANUAL PARA OLEO - TIPO ALMOTOLIA, PARA APLICACAO DE OLEO, COM 135 ML, INDICADO PARA PEQUENAS APLICACOES DE OLEOS LUBRIFICANTES, BICO RIGIDO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 41,10 | R\$ 411,00 |
| 6039 | TINTA ESMALTE - SINTETICO, ACETINADO, EMBALAGEM DE 900 ML | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 26,28 | R\$ 262,80 |
| 6045 | PINCEL 3", TIPO TRINCHA, REFORCADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIAL | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 11,74 | R\$ 23,48 |
| 6046 | TIJOLO - DE CERAMICO MACICO | UNIDADE | 1.000.0000 | R\$ 0,54 | R\$ 540,00 |
| 6047 | TE EM PVC, SOLDAVEL, INTERNO, TRIPLO 1/2 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 1,48 | R\$ 7,40 |
| 6052 | TE EM PVC, SOLDAVEL 50 X 25 MM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 0,69 | R\$ 3,45 |

| | | | | | |
|------|--|---------|----------|-----------|------------|
| 6053 | COLA PARA REMENDO EM CAMARA DE AR DE PNEU - CIMENTO VULCANIZANTE CV-02 - LATA 685 GRAMAS | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 50,45 | R\$ 252,25 |
| 6058 | CHAVE DE FENDA, ACO CARBONO, NIQUELADO 1/4 X 5 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 7,00 | R\$ 35,00 |
| 6060 | FIO ELETRICO - COBRE, PARALELO 02 X 2,5 MM | METRO | 100,0000 | R\$ 3,60 | R\$ 360,00 |
| 6191 | FORRO - DE PVC, MEDINDO 6 M COMPRIMENTO X 20 CM DE LARGURA, NA COR BRANCA | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 17,50 | R\$ 875,00 |
| 6201 | CILINDRO PARA FECHADURA DE PORTA | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 24,24 | R\$ 242,40 |
| 6221 | CAIXA DE DESCARGA - EM PLASTICO, NO FORMATO RETANGULAR, COM CAPACIDADE PARA 9 LITROS, DEVENDO O MATERIAL IR ACOMPANHADO COM REPARO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 29,00 | R\$ 290,00 |

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|------|--|---------|----------|------------|--------------|
| 6256 | BARRA DE FERRO COM DIAMETRO DE 3/8, UTILIZADA EM REFORMAS EM GERAL, COM COMPRIMENTO DE 12 M, DO TIPO VARAO TORCIDO, APROPRIADO PARA UTILIZACAO EM CONSTRUCAO | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 65,24 | R\$ 1.957,20 |
| 6445 | JOELHO SOLDAVEL 40 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 5,49 | R\$ 54,90 |
| 6449 | FIO ELETRICO - COBRE, PARALELO 02 X 4,0 MM | METRO | 100,0000 | R\$ 5,50 | R\$ 550,00 |
| 6456 | BUCHA PARA PAREDE DE NYLON 6 MM | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 0,50 | R\$ 10,00 |
| 6457 | BUCHA DE PAREDE DE NYLON 8 MM | UNIDADE | 40,0000 | R\$ 0,50 | R\$ 20,00 |
| 6458 | JOELHO ESGOTO 40 X 40 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 0,86 | R\$ 8,60 |
| 6462 | LUMINARIA - TIPO PLAFON, BRANCO, COM SOQUETE DE PORCELANA. | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 4,25 | R\$ 127,50 |
| 6560 | VASO SANITARIO, EM LOUCA BRANCA | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 209,90 | R\$ 629,70 |
| 6561 | TUBO - EM PVC PARA ESGOTO, 100 MM 6 MT | BARRA | 10,0000 | R\$ 100,98 | R\$ 1.009,80 |
| 6598 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 17 X 21 | KILO | 10,0000 | R\$ 12,25 | R\$ 122,50 |
| 6602 | LONA PLASTICA RESISTENTE, IMPERMEAVEL, NA COR PRETA 6 X 100 - 150 MICRAS | METRO | 50,0000 | R\$ 1,40 | R\$ 70,00 |
| 6604 | CHAVE - 3/8 TIPO DE BOCA COMBINADA, EM ACO CROMO, NIQUELADA E CROMADA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 9,40 | R\$ 18,80 |
| 6610 | CHAVE - 13MM TIPO DE BOCA COMBINADA, EM ACO CROMO, NIQUELADA E CROMADA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 37,73 | R\$ 75,46 |
| 6737 | TELHA - DE FIBROCIMENTO ONDULADA E- 6MM, DE 2,44 x 1,10 M | UNIDADE | 40,0000 | R\$ 80,97 | R\$ 3.238,80 |
| 6824 | PULVERIZADOR - TIPO COSTA, BOMBA REVESTIDA EM PLASTICO, ALAVANCA EM FERRO COM PROTETOR PLASTICO PARA BOMBEAMENTO, BICO PLASTICO, INTERLIGADO COM MANGUEIRA PLASTICA FIXADA COM PRESILHA METALICA, COM SUCCAO MANUAL, ALCA EM LONA, CAPACIDADE PARA 20 LITR | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 387,00 | R\$ 387,00 |
| 6876 | JOELHO SOLDAVEL 50 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 6,10 | R\$ 61,00 |
| 6883 | ARRUELA DE FERRO DO TIPO LISA, MEDINDO 5/16 | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 0,09 | R\$ 4,50 |
| 6886 | JOELHO ESGOTO 100 X 100 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 5,49 | R\$ 54,90 |
| 6895 | ROLO DE LA PARA PINTURA - COM CABO DE 23 CM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 15,95 | R\$ 79,75 |
| 6899 | LONA PLASTICA RESISTENTE, IMPERMEAVEL, NA COR PRETA 8 X 100 - 150 MICRAS | METRO | 50,0000 | R\$ 1,73 | R\$ 86,50 |
| 6907 | CHAVE - 12MM TIPO DE BOCA COMBINADA, EM ACO CROMO, NIQUELADA E CROMADA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 11,91 | R\$ 23,82 |
| 6908 | CHAVE - 17MM TIPO DE BOCA COMBINADA, EM ACO CROMO, NIQUELADA E CROMADA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 15,74 | R\$ 31,48 |
| 6909 | ELETRODO - DE CELULOSE, PARA SOLDAGEM E CORTE, COM BITOLA DE 4,0 MM, TIPO VARETA E 6013 | UNIDADE | 15,0000 | R\$ 19,12 | R\$ 286,80 |
| 6914 | ELETRODO - DE CROMO E NIQUEL, PARA SOLDAGEM E PONTEAMENTO PARA MATERIAIS DUROS, COM BITOLA DE 2,5 MM, TIPO VARETA | UNIDADE | 25,0000 | R\$ 1,75 | R\$ 43,75 |
| 6950 | PORCA SEXTAVADA 5/16 MM | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 0,28 | R\$ 8,40 |
| 7309 | CABO DE ACO 5/8 | METRO | 200,0000 | R\$ 17,01 | R\$ 3.402,00 |
| 7310 | CABO DE ACO 3/4 | METRO | 100,0000 | R\$ 26,10 | R\$ 2.610,00 |
| 7626 | REMENDO - PARA CAMARAS DE AR, A QUENTE, VULCANITE 160 X 1,0 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 41,80 | R\$ 418,00 |
| 7705 | PA - EM FERRO, COM CABO, COM TAMANHO GRANDE, COM PONTA QUADRADA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 40,79 | R\$ 81,58 |
| 7707 | FIO ELETRICO - COBRE, PARALELO 02 X 1.5 MM | METRO | 100,0000 | R\$ 2,69 | R\$ 269,00 |
| 7709 | INTERRUPTOR SIMPLS (MADEIRA) | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 8,60 | R\$ 43,00 |
| 7727 | REBOLO USO GERAL 6 X 3/4 | UNIDADE | 100,0000 | R\$ 0,52 | R\$ 52,00 |

| | | | | | |
|------|---|---------|----------|-----------|--------------|
| 7730 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 1" COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 36,00 | R\$ 360,00 |
| 7738 | TELHA - DE FIBROCIMENTO ONDULADA E- 4MM, 2,44 X 0,50 | UNIDADE | 100,0000 | R\$ 19,68 | R\$ 1.968,00 |
| 7740 | ADESIVO PLASTICO - A BASE DE SILICONE ACETADO, EMBALADO EM BISNAGA COM 280 GRAMAS (COLA SILICONE) | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 20,88 | R\$ 104,40 |
| 7827 | CADEADO 50 MM, AÇO, CABO REVESTIDO EM AÇO | UNIDADE | 4,0000 | R\$ 29,90 | R\$ 119,60 |
| 7831 | LAMINA DE SERRA - EM ACO, MEDINDO 12 POLEGADAS X 18,00 MM (SERRINHA MANUAL) | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 6,90 | R\$ 69,00 |
| 7834 | MANGUEIRA PRETA 3/4 X 2.0 | METRO | 50,0000 | R\$ 1,97 | R\$ 98,50 |
| 7853 | JOELHO SOLDAVEL 25 X 25 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 0,57 | R\$ 5,70 |
| 7854 | JOELHO LR 25 X 3/4 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 2,64 | R\$ 26,40 |
| 7856 | PINCEL 1/2, TIPO TRINCHA, REFORÇADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIAL | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 1,96 | R\$ 3,92 |

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|------|---|---------|---------|------------|--------------|
| 7861 | TE EM PVC, SOLDAVEL 25 MM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 0,69 | R\$ 3,45 |
| 7862 | JOELHO LR 25 X 1/2 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 2,02 | R\$ 20,20 |
| 7896 | PISTOLA - CORPO EM NYLON, COM BICO SOPRADOR DE AR, PARA LIMPEZA DE MAQUINAS E PECAS, COM SISTEMA DE ACIONAMENTO POR BOTAO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 16,90 | R\$ 84,50 |
| 7918 | LAMPADA LED ALTA POTENCIA 50 W - LUZ BRANCA E 27 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 195,00 | R\$ 975,00 |
| 8001 | IMPERMEABILIZANTE - COMPOSTO A BASE DE LIQUIDO VISCOSO DE EMULSAO ACRILICA, TIPO VEDAPREN, PARA IMPERMEABILIZAR REVESTIMENTOS DE COBERTURA EXPOSTAS, EMBALAGEM GALAO DE 3.600 LITROS | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 70,00 | R\$ 350,00 |
| 8005 | IMPERMEABILIZANTE - COMPOSTO A BASE DE LIQUIDO VISCOSO DE EMULSAO ACRILICA, TIPO VEDAPREN, PARA IMPERMEABILIZAR REVESTIMENTOS DE COBERTURA EXPOSTAS, EMBALAGEM GALAO DE 18 LITROS | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 254,72 | R\$ 1.273,60 |
| 8043 | ARCO DE SERRA NO TAMANHO DE 12", REGULAVEL, COM CABO ANATOMICO, ACABAMENTO PINTADO | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 15,78 | R\$ 47,34 |
| 8110 | VENENO PARA RATO, RATICIDA GRANULADO, DOSE UNICA SACHE COM APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 2,73 | R\$ 27,30 |
| 8212 | FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS - CONTRA SURTOS DE TENSÃO E RUÍDOS, ENTRADA 127/220, COM FUSÍVEL DE PROTEÇÃO, INTERRUPTOR LIGA/DESLIGA, LED INDICADOR DE FUNCIONAMENTO, TAMANHO DO CABO DE CONEXÃO 1.20 M | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 39,20 | R\$ 196,00 |
| 8232 | CHAVE - 14MM TIPO DE BOCA COMBINADA, EM ACO CROMO, NIQUELADA E CROMADA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 9,40 | R\$ 18,80 |
| 8243 | UNIAO MANGUEIRA 1/2 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 0,88 | R\$ 8,80 |
| 8246 | CORRENTE GALVANIZADA 12.5 MM | KILO | 50,0000 | R\$ 19,39 | R\$ 969,50 |
| 8261 | JOELHO DUPLO MANGUEIRA 3/4 | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 1,30 | R\$ 26,00 |
| 8277 | NIPEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO - COM DIAMETRO DE 1/2, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES HIDRAULICAS DE AGUA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 0,60 | R\$ 3,00 |
| 8289 | ARRUELA DE FERRO DO TIPO PRESSAO MEDINDO 1/2" | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 0,29 | R\$ 14,50 |
| 8302 | ARGAMASSA DE CIMENTO, AREIA QUARTZOSA, ADITIVOS E POLIMEROS, PARA ASSENTAMENTO DE PORCELANATO EM AREAS EXTERNAS, EMBALAGEM DE 20KG | PACOTE | 25,0000 | R\$ 18,30 | R\$ 457,50 |
| 8368 | PORCA SEXTAVADA 7/8 MM | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 2,43 | R\$ 72,90 |
| 8406 | ARRUELA DE FERRO DO TIPO LISA, MEDINDO 7/8 | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 0,45 | R\$ 22,50 |
| 8414 | MARTELO SIMPLES, PESSANDO 500 G, COM 27 MM, COM CABECA DE ACO FORJADO E CABO DE MADEIRA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 30,13 | R\$ 60,26 |
| 8421 | ELETRODO - DE FERRO FUNDIDO, PARA SOLDAGEM EM FERRO, COM BITOLA DE 3,25 MM, TIPO VARETA - LIMAVEL | UNIDADE | 25,0000 | R\$ 6,00 | R\$ 150,00 |
| 8474 | CHAVE - 10MM TIPO DE BOCA COMBINADA, EM ACO CROMO, NIQUELADA E CROMADA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 11,91 | R\$ 23,82 |
| 8480 | ENGATE PLASTICO FLEXIVEL, EM ACO INOX, MEDINDO 50 CM, COM ROSCA INTERNA E EXTERNA | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 40,50 | R\$ 405,00 |
| 8487 | CADEADO 30 MM, AÇO, CABO REVESTIDO EM AÇO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 15,68 | R\$ 78,40 |
| 8489 | FITA VEDA ROSCA 18 MM X 25 MT | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 3,15 | R\$ 31,50 |
| 8580 | PORCA SEXTAVADA 1/4 MM | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 0,09 | R\$ 4,50 |
| 8646 | ELETRODO - DE CROMO E NIQUEL, PARA SOLDAGEM E PONTEAMENTO DE MATERIAIS DUROS, COM BITOLA DE 4 MM, TIPO VARETA H6 | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 4,90 | R\$ 98,00 |
| 8650 | LUVA DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO 50 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 2,82 | R\$ 28,20 |
| | | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 6,60 | R\$ 66,00 |

| | | | | | |
|------|---|---------|---------|-----------|-----------|
| 8661 | BÓIA PLÁSTICA - PARA SER UTILIZADA EM CAIXA D'AGUA, DEVENDO SER ENTREGUE COM VARAO DE METAL, PARA ATENDER BITOLA DE 1/2 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 9,50 | R\$ 47,50 |
| 8695 | ALAVANCA - EM FERRO, MEDINDO ¾ X 70 CM, TIPO PE- DE-CABRA, FORMATO REDONDO NERVURADO | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 34,70 | R\$ 69,40 |
| 8818 | PENEIRA - DE ARAME TRANCADO, COM MALHA MEDIA, COM ABERTURA DE 8 MM, PARA PENEIRAR AREIA, COM BORDA DE MADEIRA, 60 CM | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 28,90 | R\$ 57,80 |
| 8897 | VALVULA PARA LAVATORIO - DE PVC, DO TIPO LONGO, PARA SER UTILIZADO EM LAVATORIO | UNIDADE | 4,0000 | R\$ 7,14 | R\$ 28,56 |
| 8898 | LUVA ROSCAVEL 1' 1/2 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 6,60 | R\$ 66,00 |
| 8900 | SUPORTE PARA ROLO 23 CM E 18 CM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 6,29 | R\$ 62,90 |
| 8903 | LONA PLASTICA RESISTENTE, IMPERMEAVEL, NA COR PRETA 4 X 100 - 150 MICRAS | METRO | 50,0000 | R\$ 1,40 | R\$ 70,00 |

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|------|---|---------|---------|------------|--------------|
| 8940 | LAVATORIO - DE LOUCA, SEM COLUNA, NO FORMATO OVALADO, COM DIMENSOES 46 X 34 CM, PARA INSTALACAO EM BANHEIRO | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 99,84 | R\$ 199,68 |
| 9057 | ADAPTADOR ELETRICO 3 SAIDAS 10 A E 20 A | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 11,21 | R\$ 112,10 |
| 9080 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 5/8 COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 4,34 | R\$ 86,80 |
| 9121 | DISCO DE CORTE - FERRO, DE 12 POLEGADAS 1/8 ESPESSURA (12 X 1/8) DO TIPO SECO, MODELO FURO 5/8 POL 5100 RPM CORTAR FERRO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 13,70 | R\$ 68,50 |
| 9171 | CAL- COMPOSTO DE CAICITA, PARA PINTURA, ACONDICIONADO EM SACO DE 10 KG | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 12,50 | R\$ 375,00 |
| 9172 | PNEU PARA CARRO DE MAO (CARRIOLA)- EM BORRACHA COM CAMARA DE AR, PARA CARRO DE CARGA, 3.25/8, NA COR PRETA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 26,83 | R\$ 134,15 |
| 9244 | CAIXA DE FERRAMENTA - EM ACO, 3 GAVETAS, MEDINDO 40 X 20 X 17 CM | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 73,05 | R\$ 219,15 |
| 9248 | COLA PARA REMENDO EM CAMARA DE AR - COLA PARA REPARO A FRIJO DE CAMARA DE AR, EMBALAGEM COM 1 LITRO | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 96,06 | R\$ 288,18 |
| 9267 | ELETRODO - DE FERRO, PARA SOLDAGEM E PONTEAMENTO, DIAMETRO 3,25 MM, TIPO OK 46 | UNIDADE | 25,0000 | R\$ 18,50 | R\$ 462,50 |
| 9275 | PINCEL 2.1/2, TIPO TRINCHA, REFORCADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIAL | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 7,15 | R\$ 14,30 |
| 9298 | ARRUELA DE FERRO DO TIPO PRESSAO MEDINDO 5/16 | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 1,00 | R\$ 50,00 |
| 9307 | LIXA PARA MASSA GR 120 | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 1,50 | R\$ 45,00 |
| 9310 | ELETRODO - DE FERRO FUNDIDO, PARA SOLDAGEM EM FERRO, COM BITOLA DE 3,25 MM, TIPO VARETA - LIMAVEL | UNIDADE | 25,0000 | R\$ 7,00 | R\$ 175,00 |
| 9325 | PIA PARA COZINHA - DE GRANILITE, COM 1.20 X 0,60 M, PARA LAVAR LOUCAS | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 114,92 | R\$ 114,92 |
| 9417 | PREGO COM CABECA - EM ALUMINIO, TIPO TELHEIRO, COM BORRACHA DE VEDACAO, MEDINDO 18 X 27 | KILO | 5,0000 | R\$ 17,05 | R\$ 85,25 |
| 9421 | TORNEIRA DE PVC, TIPO ESFERA , ROSCAVEL 1/2 E 3/4 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 20,47 | R\$ 102,35 |
| 9424 | TUBO - EM PVC PARA ESGOTO, 40 MM 6 MT | BARRA | 20,0000 | R\$ 21,25 | R\$ 425,00 |
| 9435 | CHAVE - 19MM TIPO DE BOCA COMBINADA, EM ACO CROMO, NIQUELADA E CROMADA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 8,90 | R\$ 17,80 |
| 9457 | REJUNTE - FLEXIVEL, PARA MOSAICO, AZULEJOS, PISOS CERAMICOS E PEDRAS ORNAMENTAIS, 1 KG | KILO | 10,0000 | R\$ 11,61 | R\$ 116,10 |
| 9501 | TORNEIRA - EM ACO INOX, TIPO BICA MOVEL, ENCAIXE, TIPO ROSCA, BITOLA DE ½, PARA SER INSTALADA EM LAVATORIO | UNIDADE | 4,0000 | R\$ 62,00 | R\$ 248,00 |
| 9749 | CONECTOR - DE METAL PARA HASTE ATERRAMENTO, DE ½ POLEGADA | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 9,90 | R\$ 99,00 |
| 9762 | BANDEJA PARA PINTURA DE PLASTICO, NO TAMANHO GRANDE, COM DIMENSOES DE 39 X 29 CM | UNIDADE | 4,0000 | R\$ 9,50 | R\$ 38,00 |
| 9864 | CHAVE ALLEN, 10MM DE ACO, NIQUELADO E CROMADO, MEDINDO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 13,50 | R\$ 67,50 |
| 9899 | CINTA FIXADORA - CINTA AMARRACAO, CARGA CAPACIDADE MINIMA DE 5,0 TONELADAS, ROLO DE 50 METROS, COSTURADO E REFORCADO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 63,69 | R\$ 318,45 |
| 9918 | FITA ISOLANTE - FITA EM PVC, 10 M ROLO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 4,80 | R\$ 48,00 |
| 9920 | DISJUNTOR TRIFASICO 90 AMPERES | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 153,00 | R\$ 1.530,00 |

| | | | | | |
|-------|--|---------|---------|------------|--------------|
| 9941 | MANGUEIRA CRISTAL 1/2 X 2.0M | METRO | 20,0000 | R\$ 2,81 | R\$ 56,20 |
| 9943 | LUVA DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO 40 MM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 1,43 | R\$ 7,15 |
| 9944 | CORDA - DE SEDA, ESPESSURA DE 10 MM, TIPO TRANÇADA | KILO | 50,0000 | R\$ 58,33 | R\$ 2.916,50 |
| 9991 | PINCEL 4", TIPO TRINCHA, REFORCADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIAL | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 23,00 | R\$ 46,00 |
| 9998 | MACACO TIPO HIDRAULICO, PARA REMOCAO E INSTALACAO DOS RODEIROS TRASEIROS DE CAMINHAO E ONIBUS DURANTE REPAROS OU SERVICOS, COM CAPACIDADE DE ATE 600 KG, COM RODAS DE FERRO, COM ELEVACAO MINIMA DE 85 MM E ELEVACAO MAXIMA DE 285 MM EM MATERIAL DE ALT | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 133,95 | R\$ 133,95 |
| 10010 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 22 X 48 | KILO | 2,0000 | R\$ 12,25 | R\$ 24,50 |
| 10040 | TRENA - EM ACO CARBONO, TRENA DE PROFUNDIDADE DE 10 METROS DE COMPRIMENTO, COM GRADUACAO DE 1MM | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 41,64 | R\$ 83,28 |
| 10044 | CHAVE - 18MM TIPO DE BOCA COMBINADA, EM ACO CROMO, NIQUELADA E CROMADA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 13,93 | R\$ 27,86 |

Emissão: 07/02/2020 14:26:26

Página 20

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|-------|--|---------|----------|------------|--------------|
| 10047 | ALICATE UNIVERSAL COM REGULAGEM, MEDINDO 8", COM CABO ISOLADO EM PVC CROMADO | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 18,00 | R\$ 54,00 |
| 10062 | MANCHAO TIP TOP VD 09 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 50,08 | R\$ 500,80 |
| 10063 | MANCHAO TIP TOP VD 05 | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 10,80 | R\$ 216,00 |
| 10064 | MANCHAO TIP TOP VD 06 | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 17,38 | R\$ 347,60 |
| 10068 | REMENDO - CAMARA DE AR, A FRIO, R-03, EMBALAGEM COM 30 UNIDADES | CAIXA | 30,0000 | R\$ 1,00 | R\$ 30,00 |
| 10069 | REMENDO - REFIL PARA PNEU SEM CAMARA, TIPO MACARAO, EMBALAGEM COM 30 UNIDADES | CAIXA | 20,0000 | R\$ 30,54 | R\$ 610,80 |
| 10167 | CONDUITE - DE PVC (CORRUGADO), NA COR AMARELA, COM DIAMETRO DE 3/4, MEDINDO 100M, COM ESPESSURA NA PAREDE DE 2MM | METRO | 100,0000 | R\$ 3,37 | R\$ 337,00 |
| 10224 | CABO ELETRICO - CABO FLEXIVEL 6.0 MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, COM TENSAO DE ISOLAMENTO | METRO | 50,0000 | R\$ 3,38 | R\$ 169,00 |
| 10359 | DISCO DE CORTE - DE FERRO, MEDINDO 7" X 1/8, PARA CORTAR FERRO, FURO CENTRAL MEDINDO 7/8, PARA LIXADEIRA | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 7,00 | R\$ 70,00 |
| 10633 | CHUVEIRO EM PLASTICO SIMPLES FRIO 8" | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 16,00 | R\$ 48,00 |
| 10768 | SILICONE - COMPOSTO DE MASTIQUE ELASTICO A BASE DE SILICONE INCOLOR, EMBALADO EM TUBO DE BISNAGA DE 280 GRAMAS | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 20,28 | R\$ 40,56 |
| 11542 | JOGO DE CHAVE - TIPO COMBINADA, DE ACO, CROMADA, ESCALA DE 6 A 32 MM, CONTENDO 15 PECAS | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 229,00 | R\$ 458,00 |
| 12045 | TOMADA - CONJUNTO CAIXA EXTERNA + ESPELHO 4 X 2 + TOMADA PARA CONECTORES RJ - 45, COM PARAFUSOS | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 18,26 | R\$ 91,30 |
| 12056 | BARRA DE FERRO PARA CONSTRUÇÃO 4.2, MEDINDO 12 METROS | UNIDADE | 200,0000 | R\$ 18,00 | R\$ 3.600,00 |
| 12083 | CAIXA DE LUZ - EM PVC, MEDINDO 4 X 4 | UNIDADE | 4,0000 | R\$ 2,04 | R\$ 8,16 |
| 12122 | TORNEIRA EM PVC 15 CM 3/4 | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 16,50 | R\$ 49,50 |
| 12308 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 3/8 COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 12,78 | R\$ 255,60 |
| 12589 | CABO ELETRICO - CABO FLEXIVEL 10.0MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, COM TENSAO DE ISOLAMENTO | METRO | 50,0000 | R\$ 6,31 | R\$ 315,50 |
| 12624 | BOIA PARA SER UTILIZADO EM CAIXA DE AGUA, DE PVC, COM BITOLA DE 3/4 COM CONEXAO TIPO COM ROSCA | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 10,49 | R\$ 104,90 |
| 12661 | LUVA ROSCAVEL 3/4 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 1,62 | R\$ 16,20 |
| 12876 | TINTA EM SPRAY - PARA GRAFITAGEM, EMBALAGEM DE 350 ML | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 14,00 | R\$ 140,00 |
| 12933 | TORNEIRA DE METAL CROMADA COM FILTRO PARA PAREDE, MEDIDA 1/2 | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 247,22 | R\$ 494,44 |
| 13342 | CAMARA DE AR PARA CARRINHO DE MAO 3.25/8 | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 25,96 | R\$ 51,92 |
| 13348 | TOMADA ELETRICA - CONJUNTO DE PLACA RETANGULAR 4 X 2 - 1 TOMADA 2P + T 20 A 250 V, DE EMBUTIR | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 18,26 | R\$ 91,30 |
| 13364 | REMENDO - CAMARA DE AR, A FRIO, R-05, EMBALAGEM COM 30 UNIDADES | CAIXA | 30,0000 | R\$ 2,21 | R\$ 66,30 |
| 13365 | MANCHAO TIP TOP VD 07 | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 28,56 | R\$ 571,20 |
| 13367 | | UNIDADE | 25,0000 | R\$ 2,08 | R\$ 52,00 |

| | | | | | |
|-------|--|---------|----------|------------|------------|
| 13595 | ELETRODO - DE LATAO, PARA SOLDAGEM E PONTEAMENTO, CAIXA DE FERRAMENTA - DE ACO, TIPO SANFONADA, MEDINDO 50 X 20 X 26 CM COM 7 GAVETAS | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 147,71 | R\$ 147,71 |
| 14041 | TELHA - DE BARRO, TIPO ROMANA (VERMELHA), MEDSINDO (40 CM X 20 CM X 1 CM) | UNIDADE | 375,0000 | R\$ 2,03 | R\$ 761,25 |
| 14337 | DISCO DE DESBASTE - DE ABRASIVO COM FIBRA DE VIDRO, COM DIAMETRO DE 7", COM DIAMETRO DO FURO CENTRAL DE 1/8" X 6/4" X 22", DO TIPO PEDRA ABRASIVA, NO MODELO PARA ESMERIL, PARA SER UTILIZADO EM DESBASTE DE FERRO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 40,25 | R\$ 201,25 |
| 14369 | ADAPTADOR - PLASTICO DE TOMADA PARA NOVO PADRAO DE 3 PINOS PARA 2 PINOS, TAMANHO PADRAO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 10,00 | R\$ 100,00 |
| 14774 | FORMICIDA, INSETICIDA FORMULACAO BASICA; FORMICIDA DE CONTATO E INGESTAO, GB ISCA GRANULADA GRAO VERDE | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 1,00 | R\$ 10,00 |
| 14811 | GUARNICAO DE BORRACHA NITRILICA PRETA - INDICADA PARA BICO INFLADOR, FABRICADA EM MATERIAL RESISTENTE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 34,95 | R\$ 699,00 |
| 14870 | DOBRADICA FERRADURA N 3 FINA (PCT COM 3 UNIDADES) | PACOTE | 10,0000 | R\$ 25,35 | R\$ 253,50 |

Emissão: 07/02/2020 14:26:26

Página 21

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|-------|--|---------|---------|------------|--------------|
| 15097 | CHAVE - 1/2 TIPO DE BOCA COMBINADA, EM ACO CROMO, NIQUELADA E CROMADA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 11,91 | R\$ 23,82 |
| 15114 | BROCA DE ACO RAPIDO 8 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 10,00 | R\$ 100,00 |
| 15134 | ADESIVO PARA COLAR - A BASE DE RESINAS, TRAVA ROSCA (MEDIO TORQUE), APRESENTADO MNA FORMA PASTOSA, UTILIZADO EM PARAFUSOS, ACONDICIONADO EM 10 GRAMAS | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 37,46 | R\$ 374,60 |
| 15211 | LAMPADA DE BRILHO LED 30 60 W X 127 V | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 37,78 | R\$ 188,90 |
| 15531 | VALVULA PARA PNEUMATICO - PARA MANTER A PRESSAO DO PNEUMATICO, PARA PNEU SEM CAMARA, DIVERSOS ARO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 103,15 | R\$ 1.031,50 |
| 15765 | CHAVE DE FENDA, ACO CARBONO, NIQUELADO 5/16 X 8 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 10,50 | R\$ 52,50 |
| 15846 | TORNEIRA DE PVC, 1/2, PARA LAVATORIO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 47,50 | R\$ 237,50 |
| 16061 | ELETRODO - DE ALUMINIO E SILICIO, PARA LIGAS DE ALUMINIO, COM BITOLA DE 3,5 MM, TIPO VARETA | UNIDADE | 25,0000 | R\$ 4,90 | R\$ 122,50 |
| 16063 | CAIXA COMPACTA COM DISJUNTOR (CAIXA PARA AR) - KIT DE PROTECAO DE CIRCUITO ELETRICO - CAIXA DE SOBREPOR, TOMADA TRIPOLAR DE 20A PARA AR CONDICIONADO, COM DISJUNTOR UNIPOLAR DE 20 AMPERES | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 35,53 | R\$ 177,65 |
| 16064 | ELETRODO - DE FERRO PARA SOLDAGEM E PONTEAMENTO, COM DIMENSAO 2,50 X 3,50 MM, TIPO VARETA 6013 | UNIDADE | 25,0000 | R\$ 15,75 | R\$ 393,75 |
| 16074 | ASSENTO PARA VASO SANITARIO COM BASE DE PLASTICO NA COR BRANCA | UNIDADE | 8,0000 | R\$ 20,00 | R\$ 160,00 |
| 16279 | ELETRODO - DE CARBONO, SILICIO E MANGANES, PARA SOLDAGEM E PONTEAMENTO, COM BITOLA DE 2,5 MM, TIPO VARETA OK 46 | UNIDADE | 25,0000 | R\$ 4,90 | R\$ 122,50 |
| 16504 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 7/8 COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 2,98 | R\$ 59,60 |
| 16511 | BARRA DE TRELICA - ESTRUTURA PRE MOLDADA, PRONTA PARA USO NA CONSTRUCAO CIVIL, MEDIDAD ALTURA 8,00 CM, BANZO SUPERIOR 6,3 MM, DIAGONAL 4,2 MM, BANZO SUPERIOR 4,2 MM, BARRA 12,00 M, COMPOSTA POR VERGALHOES VERVURADOS CA-50 E ESTRIBOS CA-60, UNIDOS POR | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 90,00 | R\$ 4.500,00 |
| 16530 | CHAVE - 28MM TIPO DE BOCA COMBINADA, EM ACO CROMO, NIQUELADA E CROMADA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 21,18 | R\$ 42,36 |
| 16541 | DISCO DE CORTE - VIDEA, COM DISCO DE 8 POLEGADAS, PARA CORTE A SECO, PARA CORTAR MADEIRA | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 12,49 | R\$ 124,90 |
| 16546 | ELETRODO - PARA SOLDA COBREADA OXIGENIO, DIAMETRO 1.59 MM | UNIDADE | 25,0000 | R\$ 1,10 | R\$ 27,50 |
| 16547 | ELETRODO - DE FERRO PARA SOLDA ELETRICA, PARA SOLDAGEM E PONTEAMENTO, DIAMETRO 2,50 MM | UNIDADE | 15,0000 | R\$ 18,00 | R\$ 270,00 |
| 16571 | LIXA PARA MASSA GR 100 | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 1,50 | R\$ 45,00 |
| 16578 | TINTA - A OLEO, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTE EXTERNO/INTERNO, EMBALAGEM DE 18 LITROS | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 242,77 | R\$ 485,54 |
| 16641 | INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES + PLACA | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 9,00 | R\$ 90,00 |
| 16646 | CABO - TIPO CABO DE REDE CATEGORIA 5 E IND/OUT, NA COR AZUL, GARANTIA DO FABRICANTE | METRO | 50,0000 | R\$ 1,96 | R\$ 98,00 |
| 16825 | | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 2,32 | R\$ 11,60 |

| | | | | | |
|-------|---|---------|---------|------------|--------------|
| 16994 | TE EM PVC, SOLDAVEL, PARA SER UTILIZADO EM ESGOTO CAIXA D'AGUA - EM POLIPROPILENO DE 2.000 LITROS COM TAMP | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 856,70 | R\$ 1.713,40 |
| 17101 | MANGUEIRA PARA JARDIM, FLEXIVEL, AMARELA ½ X 2,2 MM, CAMADA INTERNA EM PVC, INTERMEDIARIA EM POLIESTER TRANÇADO E EXTERNA EM PVC | METRO | 50,0000 | R\$ 6,50 | R\$ 325,00 |
| 17172 | LUVA DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO 100 MM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 5,97 | R\$ 29,85 |
| 17186 | BOMBA ENGRAXADEIRA MANUAL CAPACIDADE PARA 7 KG DE GRAXA, ACOMPANHA MANGUEIRA DE AÇO NA MEDIDA DE 1,30 MTS COM EXTENSAO RIGIDA E ACOPLADOR, CABECOTE DE FEERO FUNDIDO, PRESSAO DE TRABALHO: 2000 PSI, 12 VOLTS | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 255,30 | R\$ 255,30 |
| 17200 | ROLO PARA PINTURA - DE ESPUMA COM CABO DE 18 CM, SEM CABO PLASTICO | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 15,95 | R\$ 31,90 |
| 17202 | CORANTE PARA TINTA - PARA ADICAO EM TINTA LATEX (O CORANTE DEVE SER LIQUIDO), ACONDICIONADO EM BISNAGA, EMBALAGEM DE 50 ML | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 5,00 | R\$ 25,00 |
| 17317 | VALVULA PARA PNEU SEM CAMARA TR 418R, EMBALAGEM COM 50 PECAS | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 103,15 | R\$ 1.031,50 |

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|--------|--|---------|---------|------------|--------------|
| 17608 | TINTA PARA PISO, EMBALAGEM DE 18 LITROS | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 181,44 | R\$ 544,32 |
| 151009 | LAMPADA DE BRILHO LED 40 90 WATTS 6400 X 127 V | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 45,28 | R\$ 226,40 |
| 151375 | TUBO - PVC, 25 MM, 6 METROS, SOLDAVEL | BARRA | 20,0000 | R\$ 5,50 | R\$ 110,00 |
| 151379 | DISJUNTOR TRIFASICO 50 AMPERES | UNIDADE | 8,0000 | R\$ 50,00 | R\$ 400,00 |
| 151814 | REGISTRO ESFERA PVC SOLDAVEL 50 MM | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 22,50 | R\$ 45,00 |
| 154915 | RESINA - DO TIPO RESINA EPOXI SECAGEM ULTRA RAPIDA, UTILIZADA PARA VEDACAO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 94,97 | R\$ 474,85 |
| 154916 | MACACO DE ACO CARBONO, COM CAPACIDADE PARA 15 TONELADAS, TIPO GARRAFA, HIDRAULICO, FUNCIONAMENTO MANUAL | UNIDADE | 6,0000 | R\$ 293,85 | R\$ 1.763,10 |
| 154917 | MACACO DE ACO CARBONO, COM CAPACIDADE PARA 20 TONELADAS, TIPO GARRAFA, HIDRAULICO, FUNCIONAMENTO MANUAL | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 410,65 | R\$ 2.053,25 |
| 154918 | FURADEIRA - DE CARCACA EM PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA (ABS), TIPO DE IMPACTO, MODELO PROFISSIONAL, COM MADRIL DE 3/8, NA POTENCIA DE 650 WATTS COM ROTACAO DE 10509 A 1450 RPM, NA VOLTAGEM 110/220 V | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 405,28 | R\$ 405,28 |
| 154919 | JOGO DE CHAVE - TIPO SOQUETE, DE ACO, NIQUELADA, DE 32 A 60 MM, COM 28 PECAS | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 350,00 | R\$ 700,00 |
| 154923 | LAMPADA LED ALTA POTENCIA 40 W - LUZ BRANCA E 27 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 162,90 | R\$ 814,50 |
| 154924 | RESERVATORIO CONTAINER COM PALETE EM ACO 1000 LITROS | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 527,50 | R\$ 2.637,50 |
| 154925 | ACABAMENTO - MEIA CANA, EM PVC, USADA EM FORRO | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 21,90 | R\$ 1.095,00 |
| 154932 | ARRUELA DE FERRO DO TIPO LISA, MEDINDO 1" | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 0,70 | R\$ 35,00 |
| 154935 | AREIA GROSSA M3 | METRO | 30,0000 | R\$ 89,90 | R\$ 2.697,00 |
| 155371 | ASSENTO PARA VASO SANITARIO COM BASE EMBORRACHADA (ALMOFADADO) NA COR BRANCA | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 43,57 | R\$ 435,70 |
| 155738 | PA - DO TIPO PA DE BICO, COM CABO DE MADEIRA 71 CM | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 38,56 | R\$ 38,56 |
| 155762 | ARAME DE SOLDA - ESTANHO E CHUMBO, MEDINDO (60 X 40)MM, APRESENTADO EM ROLO COM 500 GRAMAS, PARA SOLDAS COMUNS OU ELETRONICAS | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 72,23 | R\$ 722,30 |
| 156077 | MANCHAO 75 X 165 MM 2 LONAS PARA PNEUS RADIAIS DE VEICULOS, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 146,96 | R\$ 1.469,60 |
| 156078 | MANCHAO 100 X 200 MM 3 LONAS, PARA PNEUS RADIAIS DE VEICULOS, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES | UNIDADE | 8,0000 | R\$ 147,20 | R\$ 1.177,60 |
| 156079 | MANCHAO TIP TOP VD 08 | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 35,08 | R\$ 701,60 |
| 156098 | AREIA MEDIA M3 | METRO | 30,0000 | R\$ 89,90 | R\$ 2.697,00 |
| 156391 | ANEL DE VEDACAO EM SILICONE | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 15,50 | R\$ 310,00 |
| 156603 | ANEL DE VEDACAO ALUMINIO 22 - 272 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 2,85 | R\$ 28,50 |
| 156605 | ARRUELA DE FERRO DO TIPO LISA, MEDINDO 5/8 | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 0,29 | R\$ 14,50 |
| 156609 | MANGUEIRA PARA JARDIM, FLEXIVEL, AMARELA ½, SILICONADA | METRO | 20,0000 | R\$ 3,65 | R\$ 73,00 |
| 156611 | MANGUEIRA CRISTAL 3/8 X 1.50 MM | METRO | 20,0000 | R\$ 1,55 | R\$ 31,00 |
| 156612 | MANGUEIRA PRETA 1.1/2 X 3.5 | METRO | 50,0000 | R\$ 4,67 | R\$ 233,50 |
| 156615 | | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 54,40 | R\$ 108,80 |

REBITADOR MANUAL - EM ACO ESTAMPADO, TIPO ALICATE
 CABECA GIRATORIA 360 GRAUS, REBITADOR MANUAL PARA
 REBITES DE ALUMINIO ATE 4,08 MM, ACOMPANHA 4 BICOS DE
 - 2,04 MM, 3,20 MM, 4,00 MM E 5,00 MM, COM CHAVE,

| | | | | | |
|--------|---|---------|---------|------------|--------------|
| 156617 | RESISTENCIA PARA CHUVEIRO, DE NIQUEL, 4.400 W X 220 W E 110 V | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 28,00 | R\$ 140,00 |
| 156632 | CORDA - DE SEDA, ESPESSURA DE 08 MM, TIPO TRANÇADA | KILO | 20.0000 | R\$ 18,55 | R\$ 371,00 |
| 156634 | ESGUICHO EXCENTRICO LONGO PARA MANGUEIRA | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 4,50 | R\$ 9,00 |
| 156638 | JOGO DE CHAVE - COMBINADA EM ACO NIQUELADO E CROMADA, ESCALA DE 8 A 24 MM, COM 16 PECAS | UNIDADE | 1.0000 | R\$ 170,00 | R\$ 170,00 |
| 156641 | MANDRIL COM CORPO DE ACO, 1/2, HASTE ADAPTADORES PARA FURADEIRA | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 23,80 | R\$ 47,60 |
| 156642 | MARRETA EM FERRO FUNDIDO, PESANDO 1 KG, COM CABO EM MADEIRA | UNIDADE | 1.0000 | R\$ 29,97 | R\$ 29,97 |
| 156646 | TALHADEIRA REDONDA LISO 3/4 X 12" | UNIDADE | 3.0000 | R\$ 13,40 | R\$ 40,20 |
| 156647 | UNIAO MANGUEIRA 1 X 1/2 | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 3,51 | R\$ 35,10 |
| 156653 | CHAVE DE FENDA, ACO CARBONO, NIQUELADO 1/4 X 4 | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 6,93 | R\$ 34,65 |
| 156654 | CHAVE DE FENDA, ACO CARBONO, NIQUELADO 4 X 100 | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 10,19 | R\$ 50,95 |
| 156662 | LUVA LR PVC RIGIDO 50 MM X 1.1/2 | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 22,10 | R\$ 221,00 |
| 156672 | MANGUEIRA HIDRAULICA 1/4 1 AT | METRO | 50.0000 | R\$ 38,80 | R\$ 1.940,00 |
| 156673 | MANGUEIRA HIDRAULICA 1/4 2 AT | METRO | 30.0000 | R\$ 42,79 | R\$ 1.283,70 |

Emissão: 07/02/2020 14:26:26

Página 23

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|--------|--|---------|----------|--------------|--------------|
| 156674 | MANGUEIRA HIDRAULICA 1/2 2 AT 08 | METRO | 30.0000 | R\$ 42,79 | R\$ 1.283,70 |
| 156675 | MANGUEIRA HIDRAULICA 3/4 2 AT 12 | METRO | 30.0000 | R\$ 42,79 | R\$ 1.283,70 |
| 156676 | MANGUEIRA HIDRAULICA 1 - 16 | METRO | 50.0000 | R\$ 45,50 | R\$ 2.275,00 |
| 156864 | BICO DE ENGRAXADEIRA | UNIDADE | 20.0000 | R\$ 6,38 | R\$ 127,60 |
| 158057 | CHAVE - SOQUETE SEXTAVADA 60 MM | UNIDADE | 1.0000 | R\$ 164,17 | R\$ 164,17 |
| 158241 | TOMADA ELETRICA - DE 20 A E 30 A | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 13,13 | R\$ 65,65 |
| 158330 | CHAVE - DE CANO OU GRIFO PROFISSIONAL, EM ACO FORJADO COM CABO EMBORRACHADO, NIQUELADA E CROMADA, MEDINDO 26 POLEGADAS | UNIDADE | 1.0000 | R\$ 149,99 | R\$ 149,99 |
| 158376 | CABO ELETRICO - CABO FLEXIVEL 2,50MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, COM TENSAO DE ISOLAMENTO | METRO | 50.0000 | R\$ 1,29 | R\$ 64,50 |
| 158397 | ALICATE DE CORTE DIAGONAL, MEDINDO 6", COM CABO ISOLADO EM PVC, OXIDADO | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 27,50 | R\$ 55,00 |
| 158398 | ALICATE PRESSAO MEDINDO 10", EM ACO CROMO-VANADIO | UNIDADE | 4.0000 | R\$ 40,67 | R\$ 162,68 |
| 158400 | ARAME GALVONIZADO 14 | KILO | 10.0000 | R\$ 12,96 | R\$ 129,60 |
| 158401 | ARAME GALVONIZADO 16 | KILO | 10.0000 | R\$ 12,96 | R\$ 129,60 |
| 158404 | ARRUELA DE FERRO DO TIPO PRESSAO MEDINDO 1" | UNIDADE | 50.0000 | R\$ 0,77 | R\$ 38,50 |
| 158407 | BARRA DE FERRO COM DIAMETRO DE 1/2 - UTILIZADA EM ESTRUTURAS DE CONCRETO ARMADO, COM COMPRIMENTO DE 12 M, DO TIPO LISO, APROPRIADO PARA UTILIZACAO EM CONSTRUCAO | UNIDADE | 40.0000 | R\$ 69,47 | R\$ 2.778,80 |
| 158414 | BROCA DE ACO RAPIDO 7 MM | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 7,60 | R\$ 76,00 |
| 158419 | CABO ELETRICO - CABO FLEXIVEL 1.5MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, COM TENSAO DE ISOLAMENTO | METRO | 50.0000 | R\$ 1,09 | R\$ 54,50 |
| 158423 | CAIXA D'AGUA - EM POLIPROPILENO DE 5.500 LITROS COM TAMPAS ROSQUEAVEIS | UNIDADE | 1.0000 | R\$ 2.193,81 | R\$ 2.193,81 |
| 158424 | PISO CERAMICO - PARA SER APLICADO EM DIVERSOS LOCAIS, TIPO "A", ANTIDERRAPANTE, MEDINDO 45X45 CM, EMBALADA EM CAIXA DE PAPELAO, COM APARESENTACAO DO SELO IMETRO, CAIXA COM 1.500 M2 | METRO | 100.0000 | R\$ 25,08 | R\$ 2.508,00 |
| 158425 | CILINDRO C400 PARA FECHADURA EM ACO | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 18,99 | R\$ 189,90 |
| 158434 | CORDA - DE SEDA, ESPESSURA DE 06 MM, TIPO TRANÇADA | KILO | 20.0000 | R\$ 38,46 | R\$ 769,20 |
| 158438 | CORRENTE GALVANIZADA 08 MM | KILO | 50.0000 | R\$ 12,90 | R\$ 645,00 |
| 158439 | DISJUNTOR BIFASICO 30 AMPERES | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 37,09 | R\$ 74,18 |
| 158444 | ENXADA LARGA DE 2,0, COM CABO EM MADEIRA | UNIDADE | 1.0000 | R\$ 50,00 | R\$ 50,00 |
| 158448 | FECHADURA - DE METAL, CONVENCIONAL, PARA USO EM BANHEIRO COM CHAVE CROMADA | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 38,10 | R\$ 381,00 |
| 158449 | FECHO ROLETE - EM METAL, TIPO LONGO, PARA UTILIZACAO EM ARMARIOS DE MADEIRA | UNIDADE | 8.0000 | R\$ 2,56 | R\$ 20,48 |
| 158457 | FURADEIRA - DE ACO CARBONO, TIPO IMPACTO, COM MADRIL DE 1/2", NA POTENCIA DE 1010 WATTS | UNIDADE | 1.0000 | R\$ 306,15 | R\$ 306,15 |
| 158458 | JOELHO INTERNO PARA MANGUEIRA 3/4 | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 1,83 | R\$ 18,30 |
| 158462 | LIXA D AGUA GR 120 | UNIDADE | 30.0000 | R\$ 2,20 | R\$ 66,00 |

| | | | | | |
|--------|--|---------|---------|-----------|--------------|
| 158465 | LIXA D AGUA GR 320 | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 2,06 | R\$ 61,80 |
| 158467 | LIXA FERRO GR 100 | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 2,50 | R\$ 75,00 |
| 158468 | LIXA FERRO GR 120 | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 2,50 | R\$ 75,00 |
| 158477 | MANGUEIRA CRISTAL 3/4 | METRO | 20,0000 | R\$ 3,14 | R\$ 62,80 |
| 158478 | MANGUEIRA HIDRAULICA 5/8 2 AT 10 | METRO | 30,0000 | R\$ 42,79 | R\$ 1.283,70 |
| 158480 | MANGUEIRA PRETA 1/2 X 2 MM | METRO | 50,0000 | R\$ 0,97 | R\$ 48,50 |
| 158481 | MANGUEIRA PRETA 2 X 3.5 MM | METRO | 30,0000 | R\$ 7,00 | R\$ 210,00 |
| 158482 | MARRETA EM FERRO FUNDIDO, PESANDO 4 KG, COM CABO EM MADEIRA | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 48,90 | R\$ 48,90 |
| 158486 | MASSA CORRIDA - BASE ACRILICA, NA COR BRANCA 3600 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 31,90 | R\$ 159,50 |
| 158490 | MASSA PLASTICA - DO TIPO MASSA RAPIDA NA COR CINZA OU BRANCA, PARA ACABAMENTO DE MATERIAIS EM FERRO GALVANIZADO, EMBALADO EM GALAO DE 900 KG | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 19,39 | R\$ 96,95 |
| 158492 | PAPELEIRA - EM LATAO, MEDINDO 15,6 X 7,5 CM, FIXACAO COM PARAFUSOS E BUCHAS, NA COR CROMADA COM TAMPA | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 39,73 | R\$ 119,19 |
| 158495 | PINCEL 3/4, TIPO TRINCHA, REFORCADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIAL | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 2,70 | R\$ 5,40 |
| 158496 | PINCEL 1.1/2", TIPO TRINCHA, REFORCADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIAL | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 5,49 | R\$ 10,98 |

Emissão: 07/02/2020 14:26:26

Página 24

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|--------|--|---------|----------|------------|------------|
| 158497 | PINCEL 1", TIPO TRINCHA, REFORCADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIAL | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 4,00 | R\$ 8,00 |
| 158498 | PINCEL 2", TIPO TRINCHA, REFORCADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIAL | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 7,15 | R\$ 14,30 |
| 158501 | PLACA SEGA - EM PVC RIGIDO, COM ESPESSURA DE 6MM, COM DIMENSAO DE 4 X 2, DE FORMATO QUADRADA, COM FINALIDADE DE TAMPAR CAIXA DE LUZ SEM FURO-RADICAL | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 4,55 | R\$ 22,75 |
| 158502 | PORCA PARA BARRA ROSQUEADA DE 1 | UNIDADE | 40,0000 | R\$ 2,29 | R\$ 91,60 |
| 158504 | RASTELO - POLIPROPILENO COM CABO DE MADEIRA 120 CM, COM NO MINIMO DE 22 (DENTES) HASTES, 5 CM DE ALTURA, 39 CM DE LARGURA E 33 CM DE COMPRIMENTO | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 24,50 | R\$ 24,50 |
| 158505 | REBITE DE LUMINIO, DE REPUXO 3.2 X 08 A 3.2 X 16 | UNIDADE | 200,0000 | R\$ 0,52 | R\$ 104,00 |
| 158507 | REBITE DE REPUCHO 4.0 X 10 A 4.0 X 25 | UNIDADE | 200,0000 | R\$ 0,52 | R\$ 104,00 |
| 158508 | REBITE DE REPUCHO 5.0 X 12 A 5.0 X 22 | UNIDADE | 200,0000 | R\$ 0,52 | R\$ 104,00 |
| 158511 | SIFAO - SANFONADO, PARA PIA, PLASTICO, DUPLO | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 10,50 | R\$ 210,00 |
| 158512 | TANQUE PARA LAVAR ROUPA - DE MARMORE SINTETICO, NO FORMATO RETANGULAR, COM DIMENSOES DE 1,62 M X 0,58 M, COM 3 CUBAS 03 CUBAS 1,80 MT X 0,62 CM | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 204,60 | R\$ 204,60 |
| 158513 | TANQUE PARA LAVAR ROUPA - DE MARMORE SINTETICO, NO FORMATO RETANGULAR, COM DIMENSOES DE 102 X 50 CM APROXIMADAMENTE, COM 2 CUBAS | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 338,00 | R\$ 338,00 |
| 158516 | TE EM PVC, SOLDAVEL 50 MM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 7,00 | R\$ 35,00 |
| 158519 | TINTA LATEX - BASE ACRILICA SEMI-BRILHO, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTE EXTERNO, EMBALAGEM DE 18 LITROS | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 270,46 | R\$ 811,38 |
| 158520 | TINTA LATEX - BASE ACRILICA SEMI-BRILHO, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTE EXTERNO, EMBALAGEM DE 3.600 LITROS | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 98,50 | R\$ 295,50 |
| 158521 | TINTA LATEX - BASE ACRILICA, FOSCA, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, EMBALAGEM DE 18 LITROS | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 189,03 | R\$ 567,09 |
| 158522 | TINTA LATEX - BASE ACRILICA, FOSCA, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, EMBALAGEM DE 3.600 LITROS | UNIDADE | 6,0000 | R\$ 57,15 | R\$ 342,90 |
| 158528 | TUBO - PVC, 50 MM, 6 METROS, SOLDAVEL | BARRA | 10,0000 | R\$ 39,14 | R\$ 391,40 |
| 158529 | UNIAO MANGUEIRA 1 X 1/4 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 2,52 | R\$ 25,20 |
| 158603 | LUMINARIA AUTONOMIA DE EMERGENCIA - MONTADA EM CAIXA PLASTICA, COM 48 LEDS, AUTONOMIA DE 10 HORAS, 5 W, TENSÃO BIVOLT 110/220V, FREQUENCIA 60 HZ | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 40,00 | R\$ 80,00 |
| 158952 | ESCOVA DE ACO - ESCOVA MANUAL COM CERDAS EM ACO CARBONO, COM CABO, PARA USO DE LIMPEZA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 10,00 | R\$ 20,00 |

| | | | | | |
|--------|--|---------|----------|------------|--------------|
| 159747 | MANCHAO TIP TOP VD 10 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 75,90 | R\$ 759,00 |
| 159815 | ENCERADO - LONA (CARRETEIRO), DE ALTA QUALIDADE COM ACABAMENTO VULCANIZADO E COSTURADO NAS EXTREMIDADES, COM ILHOS A CADA 50 CM, MEDINDO 3,0 X 2,0 M, NA COR AMARELA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 31,33 | R\$ 156,65 |
| 159867 | CABO ELETRICO - CABO FLEXIVEL 4.0MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, COM TENSAO DE ISOLAMENTO | METRO | 50,0000 | R\$ 2,76 | R\$ 138,00 |
| 160178 | ABRACADEIRA NYLON, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES | PACOTE | 30,0000 | R\$ 0,18 | R\$ 5,40 |
| 160273 | VALVULA DO PNEU - REF TR 414, EMBALAGEM COM 50 PECAS | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 103,15 | R\$ 1.031,50 |
| 160274 | VALVULA PARA PNEUMATICO - EXTENSAO DE VALVULA (BICO) PARA PNEU ARO 20 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 103,15 | R\$ 1.031,50 |
| 160526 | COLA DE CONTATO PARA COLAR TAPETE EMBORRACHADO- EM LATA PESANDO 3 KG | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 61,50 | R\$ 184,50 |
| 163224 | TERMITOX 20 ML | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 18,00 | R\$ 90,00 |
| 163347 | MACACO DE ACO CARBONO, COM CAPACIDADE PARA 35 TONELADAS, TIPO GARRAFA, HIDRAULICO, FUNCIONAMENTO MANUAL | UNIDADE | 7,0000 | R\$ 549,70 | R\$ 3.847,90 |
| 164641 | TELA DE PROTECAO PARA VIVEIRO - TELA SOMBRITE EM POLIETILENO, MEDINDO 3 METROS DE LARGURA, SOMBREAMENTO DE 50 %, PARA PREOTECAO DE PLANTAS AGRICOLAS | METRO | 100,0000 | R\$ 6,29 | R\$ 629,00 |

Emissão: 07/02/2020 14:26:26

Página 25

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|--------|---|---------|---------|------------|------------|
| 177337 | MANGUEIRA TRANCADA 3/4 PT 250 | METRO | 30,0000 | R\$ 5,14 | R\$ 154,20 |
| 177339 | BOMBA SUBMERSA VIBRATORIA TIPO SAPO PARA BOMBEAMENTO DE AGUA LIMPA, COM ADAPTADORES PARA MANGUEIRA, COM VAZAO DE 1930 A 850 LITROS POR HORA, TENSAO DE 127V | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 244,48 | R\$ 244,48 |
| 177349 | CABO PARA FERRAMENTA - DO TIPO CABO FORCA PARA CHAVE DE RODA, DIMENSOES 1 X 1,20 MTS | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 156,35 | R\$ 469,05 |
| 177354 | TARUGO DE NYLON TECNIL 1M COMPRIMENTO 100 MM MACICO | KILO | 10,0000 | R\$ 48,00 | R\$ 480,00 |
| 177355 | TARUGO DE NYLON TECNIL 1M COMPRIMENTO 90MM 50MM | METRO | 10,0000 | R\$ 48,00 | R\$ 480,00 |
| 177356 | TARUGO DE NYLON TECNIL 1M COMPRIMENTO 50MM MACICO | KILO | 10,0000 | R\$ 48,00 | R\$ 480,00 |
| 177357 | CINTA AMARRACAO CARGA 10 TON 9 MTS CATRACA GANCHO J CAMINHAO CINTA: POLIESTER TERMINAL: GANCHO TIPO "J" CAPACIDADE: 10 TONELADAS LARGURA 50 MM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 161,00 | R\$ 805,00 |

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 139.955,44
Total do Local: R\$ 139.955,44
Total do Órgão/Unid.: R\$ 139.955,44

Órgão/Unid: 07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Local: 1 - SECRETARIA DE SAUDE

Dotação: 0675 - 07.001.10.301.0019.2036.339039000000 - PSF - Programa Saude da Familia

0685 - 07.001.10.302.0020.2039.339030000000 - Servicos Hospitalares e

| Item | Descrição | | Quantidade | Valor unitário | Valor Total |
|------|---|---------|------------|----------------|-------------|
| 1756 | TINTA ESMALTE - SINTETICO, ACETINADO, EMBALAGEM DE 3.600 LITROS | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 87,44 | R\$ 437,20 |
| 1774 | DISJUNTOR TRIFASICO 40 AMPERES | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 50,00 | R\$ 100,00 |
| 1798 | REGISTRO ESFERA PVC SOLDAVEL 25 MM | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 7,00 | R\$ 14,00 |
| 1816 | SIFAO - SANFONADO, PARA PIA, PLASTICO, SIMPLES | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 5,04 | R\$ 100,80 |
| 1823 | CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO 500 LITROS | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 231,50 | R\$ 231,50 |
| 2000 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 19 X 36 | KILO | 5,0000 | R\$ 11,48 | R\$ 57,40 |
| 2112 | OLEO LUBRIFICANTE - ANTIGRIPANTE LIQUIDO, EM SPRAY, ELIMINA UMIDADE, EMBALAGEM DE 300 ML | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 12,25 | R\$ 36,75 |
| 2131 | TUBO - PVC, 40 MM, 6 METROS, SOLDAVEL | BARRA | 10,0000 | R\$ 15,62 | R\$ 156,20 |
| 2439 | FECHADURA EM AÇO, DE EMBUTIR, COMPLETA, PADRAO DE ACABAMENTO MEDIO, PARA USO EM PORTA INTERNA | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 2,17 | R\$ 21,70 |

| | | | | | |
|------|--|---------|---------|-----------|--------------|
| 2448 | RASTELO DE FERRO COM 12 PONTAS COM CABO DE MADEIRA | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 26,68 | R\$ 26,68 |
| 2540 | BOTA DE BORRACHA, RESISTENTE, NA COR BRANCA, SOLADO ANTIDERRAPANTE, CANO MEDIO, IMPERMEAVEL, PALMILHA ANATOMICA, TAMANHOS DIVERSOS | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 38,58 | R\$ 192,90 |
| 2651 | CUMEEIRA ARTICULADA 4 MM DE ESPESSURA | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 18,00 | R\$ 360,00 |
| 2725 | ENXADA - EM ACO FORJADO, COM TAMANHO TIPO ENXADA ESTREITA, COM CABO EM MADEIRA | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 39,03 | R\$ 39,03 |
| 2726 | LANTERNA - DO TIPO LED, RECARREGAVEL | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 65,00 | R\$ 195,00 |
| 2815 | CAL - COMPOSTO DE CALCAREO, TIPO HIDRATADO, PARA REBOCO, ACONDICIONADO EM SACO DE 20 KG | PACOTE | 5,0000 | R\$ 32,50 | R\$ 162,50 |
| 2877 | BARRA DE FERRO PARA CONSTRUCAO 5/16, MEDINDO 12 METROS | UNIDADE | 40,0000 | R\$ 45,00 | R\$ 1.800,00 |
| 3210 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 5/16 COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 7,80 | R\$ 78,00 |
| 3211 | REMOVEDOR - DO TIPO SOLVENTE DE COMPOSICAO QUIMICA: AGUA MINERAL 70/90% - AGUA RAZ CITRICA DE 10% E MAX. DE 30% - SOLVENTE HIDROCARBONATO ALIFATICO, DE APRESENTACAO LIQUIDA, PARA USO EM GERAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA CONTEUDO 900 ML | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 10,87 | R\$ 54,35 |
| 3225 | NIPEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO - COM DIAMETRO DE 3/4, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES HIDRAULICAS DE AGUA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 1,08 | R\$ 5,40 |

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|------|--|---------|---------|-----------|------------|
| 3234 | DISCO DE DESBASTE - DE FERRO, COM DIAMETRO DE 7 POL COM DIAMETRO DO FURO CENTRAL DE 1/4 X 7/8 POL, DO TIPO SECO, BDA 600, PARA METAIS, PARA SER UTILIZADO EM DESBASTE DE FERRO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 14,95 | R\$ 74,75 |
| 3239 | CADEADO 25 MM, AÇO, CABO REVESTIDO EM AÇO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 12,40 | R\$ 62,00 |
| 3246 | RASTELO - EM FERRO, COM TAMANHO GRANDE, TIPO REFORCADO RETO DE 04 DENTES, COM CABO DE MADEIRA | PACOTE | 1,0000 | R\$ 45,24 | R\$ 45,24 |
| 3387 | TINTA PARA PISO, EMBALAGEM DE 3600 LITROS | UNIDADE | 6,0000 | R\$ 48,45 | R\$ 290,70 |
| 3428 | INTERRUPTOR - DE SOBREPOR - 2 SECOES, COM TOMADA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 13,54 | R\$ 67,70 |
| 3436 | CORDA - DE SEDA, ESPESSURA DE 04 MM, TIPO TRANÇADA | KILO | 20,0000 | R\$ 40,00 | R\$ 800,00 |
| 3570 | TE EM PVC, SOLDAVEL, PARA SER UTILIZADO EM ESGOTO, MEDINDO 100 X 100 MM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 11,13 | R\$ 55,65 |
| 3632 | FITA ADESIVA - NA COR BRANCA - TIPO CREPE, MEDINDO DE 50 MM DE LARGURA X 50 MT DE COMPRIMENTO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 12,27 | R\$ 122,70 |
| 3651 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 13 X 15 | KILO | 10,0000 | R\$ 15,00 | R\$ 150,00 |
| 3652 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 17 X 27 | KILO | 5,0000 | R\$ 11,63 | R\$ 58,15 |
| 3859 | PISO CERAMICO - PEI 4, PARA SER APLICADO EM PISO INTERNO, MEDINDO 43,00 X 43,00CM, EMBALADO ADEQUADAMENTE, COM APRESENTACAO DO SELO IMETRO - CAIXA COM 1,500 M2 | METRO | 50,0000 | R\$ 15,58 | R\$ 779,00 |
| 4063 | BUCHA PARA PAREDE DE NYLON 10 MM | UNIDADE | 40,0000 | R\$ 0,50 | R\$ 20,00 |
| 4069 | DISCO DE CORTE - DIAMANTADO, COM DISCO DE 9 X 1/8 X 7/8 DO TIPO SECO, PARA CORTAR MARMORE, GRANITO E PEDRA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 12,49 | R\$ 62,45 |
| 4103 | CAIXA SIFONADA COM GRELHA REDONDA, DE PVC, 100 X 100 X 50 MM (3 ENTRADAS E 1 SAIDA) | UNIDADE | 15,0000 | R\$ 12,00 | R\$ 180,00 |
| 4130 | FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA EXTERNA/ENTRADA, MAQUINA 55 MM, COM CILINDRO, MACANETA ALAVANCA E ESPELHO EM METAL CROMADO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 53,43 | R\$ 534,30 |
| 4615 | UNIAO MANGUEIRA 3/4 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 0,88 | R\$ 8,80 |
| 4752 | LAMPADA DE BRILHO LED 46 WATTS 6400 X 127V | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 32,46 | R\$ 162,30 |
| 4807 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 1/2 COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 28,00 | R\$ 280,00 |
| 4953 | PISTOLA DE PLASTICO, PARA APLICACAO DE SILICONE A FRIO, TAMANHO UNIVERSAL, COM ENCAIXE PARA BISNAGA, ACIONAMENTO MANUAL | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 50,80 | R\$ 101,60 |
| 4980 | CUMEEIRA ONDULADA, TIPO FIBROTEX, MEDINDO 4 MM DE ESPESSURA | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 18,00 | R\$ 360,00 |
| 5113 | PORCA SEXTAVADA 1/2 MM | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 0,16 | R\$ 4,80 |

| | | | | | |
|------|---|---------|----------|------------|--------------|
| 5399 | DOBRADICA GALVANIZADO CARTELA COM 3 UNIDADES, 5 X 2,1/4 | PACOTE | 10,0000 | R\$ 8,36 | R\$ 83,60 |
| 5500 | CHUVEIRO ELETRICO - DE PLASTICO COMUM, NA VOLTAGEM 110V OU 220V, COM CONTROLE, E POTENCIA DE 3200W, CONTENDO MANGUEIRA, SUPORTE PARA CHUVEIRO, NA COR BRANCA, COM ROSCA | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 62,38 | R\$ 187,14 |
| 5504 | CAIXA D'AGUA - EM POLIPROPILENO DE 1.000 LITROS COM TAMPA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 349,00 | R\$ 698,00 |
| 5601 | TE EM PVC, SOLDAVEL, INTERNO, TRIPLO 3/4 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 2,02 | R\$ 10,10 |
| 5660 | DISCO DE CORTE - METAL DURO, COM DISCO DE 235 MM COM 36 DENTES, DO TIPO PADRAO, PARA CORTAR MADEIRA, COMPENSADOS, EUCATEX | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 25,62 | R\$ 128,10 |
| 5734 | REGISTRO ESFERA PVC SOLDAVEL 60 MM | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 49,90 | R\$ 99,80 |
| 5883 | LUVA SOLDAVEL 50 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 5,00 | R\$ 50,00 |
| 5904 | ARGAMASSA DE CIMENTO, AREIA QUARTZOSA, ADITIVOS E POLIMEROS, PARA ASSENTAMENTO DE PORCELANATO EM AREAS INTERNAS, EMBALAGEM DE 20 KG | PACOTE | 30,0000 | R\$ 37,16 | R\$ 1.114,80 |
| 5959 | BOMBA MANUAL PARA OLEO - TIPO ALMOTOLIA, PARA APLICACAO DE OLEO, COM 135 ML, INDICADO PARA PEQUENAS APLICACOES DE OLEOS LUBRIFICANTES, BICO RIGIDO | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 41,10 | R\$ 123,30 |
| 6039 | TINTA ESMALTE - SINTETICO, ACETINADO, EMBALAGEM DE 900 ML | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 26,28 | R\$ 131,40 |
| 6045 | PINCEL 3", TIPO TRINCHA, REFORCADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIAL | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 11,74 | R\$ 23,48 |
| 6047 | TE EM PVC, SOLDAVEL, INTERNO, TRIPLO 1/2 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 1,48 | R\$ 7,40 |
| 6052 | TE EM PVC, SOLDAVEL 50 X 25 MM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 0,69 | R\$ 3,45 |
| 6060 | FIO ELETRICO - COBRE, PARALELO 02 X 2,5 MM | METRO | 100,0000 | R\$ 3,60 | R\$ 360,00 |

Emissão: 07/02/2020 14:26:26

Página 27

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|------|--|---------|---------|------------|--------------|
| 6191 | FORRO - DE PVC, MEDINDO 6 M COMPRIMENTO X 20 CM DE LARGURA, NA COR BRANCA | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 17,50 | R\$ 875,00 |
| 6201 | CILINDRO PARA FECHADURA DE PORTA | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 24,24 | R\$ 242,40 |
| 6221 | CAIXA DE DESCARGA - EM PLASTICO, NO FORMATO RETANGULAR, COM CAPACIDADE PARA 9 LITROS, DEVENDO O MATERIAL IR ACOMPANHADO COM REPARO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 29,00 | R\$ 145,00 |
| 6256 | BARRA DE FERRO COM DIAMETRO DE 3/8, UTILIZADA EM REFORMAS EM GERAL, COM COMPRIMENTO DE 12 M, DO TIPO VARAO TORCIDO, APROPRIADO PARA UTILIZACAO EM CONSTRUCAO | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 65,24 | R\$ 1.304,80 |
| 6423 | ADAPTADOR FLANGE 40 MM SOLDAVEL | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 20,82 | R\$ 208,20 |
| 6449 | FIO ELETRICO - COBRE, PARALELO 02 X 4,0 MM | METRO | 50,0000 | R\$ 5,50 | R\$ 275,00 |
| 6456 | BUCHA PARA PAREDE DE NYLON 6 MM | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 0,50 | R\$ 10,00 |
| 6457 | BUCHA DE PAREDE DE NYLON 8 MM | UNIDADE | 40,0000 | R\$ 0,50 | R\$ 20,00 |
| 6458 | JOELHO ESGOTO 40 X 40 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 0,86 | R\$ 8,60 |
| 6462 | LUMINARIA - TIPO PLAFON, BRANCO, COM SOQUETE DE PORCELANA. | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 4,25 | R\$ 85,00 |
| 6560 | VASO SANITARIO, EM LOUCA BRANCA | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 209,90 | R\$ 629,70 |
| 6561 | TUBO - EM PVC PARA ESGOTO, 100 MM 6 MT | BARRA | 10,0000 | R\$ 100,98 | R\$ 1.009,80 |
| 6598 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 17 X 21 | KILO | 10,0000 | R\$ 12,25 | R\$ 122,50 |
| 6602 | LONA PLASTICA RESISTENTE, IMPERMEAVEL, NA COR PRETA 6 X 100 - 150 MICRAS | METRO | 50,0000 | R\$ 1,40 | R\$ 70,00 |
| 6737 | TELHA - DE FIBROCIMENTO ONDULADA E- 6MM, DE 2,44 x 1,10 M | UNIDADE | 40,0000 | R\$ 80,97 | R\$ 3.238,80 |
| 6824 | PULVERIZADOR - TIPO COSTA, BOMBA REVESTIDA EM PLASTICO, ALAVANCA EM FERRO COM PROTETOR PLASTICO PARA BOMBEAMENTO, BICO PLASTICO, INTERLIGADO COM MANGUEIRA PLASTICA FIXADA COM PRESILHA METALICA, COM SUCCAO MANUAL, ALCA EM LONA, CAPACIDADE PARA 20 LITR | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 387,00 | R\$ 387,00 |
| 6886 | JOELHO ESGOTO 100 X 100 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 5,49 | R\$ 54,90 |
| 6895 | ROLO DE LA PARA PINTURA - COM CABO DE 23 CM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 15,95 | R\$ 79,75 |
| 7707 | FIO ELETRICO - COBRE, PARALELO 02 X 1.5 MM | METRO | 50,0000 | R\$ 2,69 | R\$ 134,50 |
| 7709 | INTERRUPTOR SIMPLES (MADEIRA) | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 8,60 | R\$ 43,00 |
| 7730 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 1" COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 36,00 | R\$ 360,00 |
| 7738 | TELHA - DE FIBROCIMENTO ONDULADA E- 4MM, 2,44 X 0,50 | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 19,68 | R\$ 984,00 |

| | | | | | |
|------|---|---------|---------|------------|--------------|
| 7740 | ADESIVO PLASTICO - A BASE DE SILICONE ACETADO, EMBALADO EM BISNAGA COM 280 GRAMAS (COLA SILICONE) | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 20,88 | R\$ 104,40 |
| 7827 | CADEADO 50 MM, AÇO, CABO REVESTIDO EM AÇO | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 29,90 | R\$ 89,70 |
| 7831 | LAMINA DE SERRA - EM AÇO, MEDINDO 12 POLEGADAS X 18,00 MM (SERRINHA MANUAL) | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 6,90 | R\$ 69,00 |
| 7856 | PINCEL ½, TIPO TRINCHA, REFORÇADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIAL | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 1,96 | R\$ 3,92 |
| 7861 | TE EM PVC, SOLDAVEL 25 MM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 0,69 | R\$ 3,45 |
| 7862 | JOELHO LR 25 X 1/2 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 2,02 | R\$ 20,20 |
| 7918 | LAMPADA LED ALTA POTENCIA 50 W - LUZ BRANCA E 27 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 195,00 | R\$ 975,00 |
| 8005 | IMPERMEABILIZANTE - COMPOSTO A BASE DE LIQUIDO VISCOSO DE EMULSAO ACRILICA, TIPO VEDAPREN, PARA IMPERMEABILIZAR REVESTIMENTOS DE COBERTURA EXPOSTAS, EMBALAGEM GALAO DE 18 LITROS | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 254,72 | R\$ 1.273,60 |
| 8043 | ARCO DE SERRA NO TAMANHO DE 12", REGULAVEL, COM CABO ANATOMICO, ACABAMENTO PINTADO | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 15,78 | R\$ 47,34 |
| 8110 | VENENO PARA RATO, RATICIDA GRANULADO, DOSE UNICA SACHE COM APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 2,73 | R\$ 27,30 |
| 8212 | FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS - CONTRA SURTOS DE TENSAO E RUIDOS, ENTRADA 127/220, COM FUSIVEL DE PROTECAO, INTERRUPTOR LIGA/DESLIGA, LED INDICADOR DE FUNCIONAMENTO, TAMANHO DO CABO DE CONEXAO 1.20 M | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 39,20 | R\$ 196,00 |
| 8243 | UNIAO MANGUEIRA 1/2 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 0,88 | R\$ 8,80 |
| 8277 | NIPEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO - COM DIAMETRO DE ½, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES HIDRAULICAS DE AGUA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 0,60 | R\$ 3,00 |
| 8302 | ARGAMASSA DE CIMENTO, AREIA QUARTZOSA, ADITIVOS E POLIMEROS, PARA ASSENTAMENTO DE PORCELANATO EM AREAS EXTERNAS, EMBALAGEM DE 20KG | PACOTE | 25,0000 | R\$ 18,30 | R\$ 457,50 |
| 8487 | CADEADO 30 MM, AÇO, CABO REVESTIDO EM AÇO | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 15,68 | R\$ 31,36 |

Emissão: 07/02/2020 14:26:26

Página 28

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|------|---|---------|---------|------------|------------|
| 8489 | FITA VEDA ROSCA 18 MM X 25 MT | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 3,15 | R\$ 31,50 |
| 8650 | LUVA DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO 50 MM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 2,82 | R\$ 14,10 |
| 8661 | BOIA PLASTICA - PARA SER UTILIZADA EM CAIXA D'AGUA, DEVENDO SER ENTREGUE COM VARAO DE METAL, PARA ATENDER BITOLA DE 1/2 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 9,50 | R\$ 47,50 |
| 8897 | VALVULA PARA LAVATORIO - DE PVC, DO TIPO LONGO, PARA SER UTILIZADO EM LAVATORIO | UNIDADE | 4,0000 | R\$ 7,14 | R\$ 28,56 |
| 8898 | LUVA ROSCAVEL 1' 1/2 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 6,60 | R\$ 66,00 |
| 8900 | SUORTE PARA ROLO 23 CM E 18 CM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 6,29 | R\$ 62,90 |
| 8940 | LAVATORIO - DE LOUCA, SEM COLUNA, NO FORMATO OVALADO, COM DIMENSOES 46 X 34 CM, PARA INSTALACAO EM BANHEIRO | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 99,84 | R\$ 199,68 |
| 9057 | ADAPTADOR ELETRICO 3 SAIDAS 10 A E 20 A | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 11,21 | R\$ 112,10 |
| 9080 | BARRA ROSCADA - MACICA DE AÇO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 5/8 COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 4,34 | R\$ 43,40 |
| 9121 | DISCO DE CORTE - FERRO, DE 12 POLEGADAS 1/8 ESPESSURA (12 X 1/8) DO TIPO SECO, MODELO FURO 5/8 POL 5100 RPM CORTAR FERRO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 13,70 | R\$ 68,50 |
| 9171 | CAL- COMPOSTO DE CAICITA, PARA PINTURA, ACONDICIONADO EM SACO DE 10 KG | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 12,50 | R\$ 375,00 |
| 9275 | PINCEL 2.1/2, TIPO TRINCHA, REFORÇADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIAL | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 7,15 | R\$ 14,30 |
| 9307 | LIXA PARA MASSA GR 120 | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 1,50 | R\$ 45,00 |
| 9325 | PIA PARA COZINHA - DE GRANILITE, COM 1.20 X 0,60 M, PARA LAVAR LOUCAS | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 114,92 | R\$ 114,92 |
| 9417 | PREGO COM CABECA - EM ALUMINIO, TIPO TELHEIRO, COM BORRACHA DE VEDACAO, MEDINDO 18 X 27 | KILO | 5,0000 | R\$ 17,05 | R\$ 85,25 |
| 9421 | TORNEIRA DE PVC, TIPO ESFERA, ROSCAVEL 1/2 E 3/4 | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 20,47 | R\$ 40,94 |
| 9424 | TUBO - EM PVC PARA ESGOTO, 40 MM 6 MT | BARRA | 10,0000 | R\$ 21,25 | R\$ 212,50 |
| 9457 | REJUNTE - FLEXIVEL, PARA MOSAICO, AZULEJOS, PISOS CERAMICOS E PEDRAS ORNAMENTAIS, 1 KG | KILO | 10,0000 | R\$ 11,61 | R\$ 116,10 |
| 9501 | TORNEIRA - EM AÇO INOX, TIPO BICA MOVEL, ENCAIXE, TIPO ROSCA, BITOLA DE ½, PARA SER INSTALADA EM LAVATORIO | UNIDADE | 4,0000 | R\$ 62,00 | R\$ 248,00 |
| 9749 | | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 9,90 | R\$ 49,50 |

| | | | | | |
|-------|--|---------|----------|------------|------------|
| 9762 | CONECTOR - DE METAL PARA HASTE ATERRAMENTO, DE ½ BANDEJA PARA PINTURA DE PLASTICO, NO TAMANHO GRANDE, COM DIMENSOES DE 39 X 29 CM | UNIDADE | 4,0000 | R\$ 9,50 | R\$ 38,00 |
| 9918 | FITA ISOLANTE - FITA EM PVC, 10 M ROLO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 4,80 | R\$ 48,00 |
| 9920 | DISJUNTOR TRIFASICO 90 AMPERES | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 153,00 | R\$ 306,00 |
| 9941 | MANGUEIRA CRISTAL 1/2 X 2.0M | METRO | 20,0000 | R\$ 2,81 | R\$ 56,20 |
| 9943 | LUVA DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO 40 MM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 1,43 | R\$ 7,15 |
| 9991 | PINCEL 4", TIPO TRINCHA, REFORCADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIAL | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 23,00 | R\$ 46,00 |
| 10010 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 22 X 48 | KILO | 2,0000 | R\$ 12,25 | R\$ 24,50 |
| 10167 | CONDUITE - DE PVC (CORRUGADO), NA COR AMARELA, COM DIAMETRO DE ¾, MEDINDO 100M, COM ESPESSURA NA PAREDE DE 2MM | METRO | 100,0000 | R\$ 3,37 | R\$ 337,00 |
| 10224 | CABO ELETRICO - CABO FLEXIVEL 6.0 MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, COM TENSAO DE ISOLAMENTO | METRO | 50,0000 | R\$ 3,38 | R\$ 169,00 |
| 10359 | DISCO DE CORTE - DE FERRO, MEDINDO 7" X 1/8, PARA CORTAR FERRO, FURO CENTRAL MEDINDO 7/8, PARA LIXADEIRA | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 7,00 | R\$ 70,00 |
| 10633 | CHUVEIRO EM PLASTICO SIMPLES FRIO 8" | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 16,00 | R\$ 48,00 |
| 10768 | SILICONE - COMPOSTO DE MASTIQUE ELASTICO A BASE DE SILICONE INCOLOR, EMBALADO EM TUBO DE BISNAGA DE 280 GRAMAS | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 20,28 | R\$ 101,40 |
| 12045 | TOMADA - CONJUNTO CAIXA EXTERNA + ESPELHO 4 X 2 + TOMADA PARA CONECTORES RJ - 45, COM PARAFUSOS | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 18,26 | R\$ 91,30 |
| 12056 | BARRA DE FERRO PARA CONSTRUÇÃO 4.2, MEDINDO 12 METROS | UNIDADE | 40,0000 | R\$ 18,00 | R\$ 720,00 |
| 12083 | CAIXA DE LUZ - EM PVC, MEDINDO 4 X 4 | UNIDADE | 7,0000 | R\$ 2,04 | R\$ 14,28 |
| 12122 | TORNEIRA EM PVC 15 CM ¾ | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 16,50 | R\$ 49,50 |
| 12308 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 3/8 COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 12,78 | R\$ 255,60 |

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|-------|--|---------|----------|------------|------------|
| 12589 | CABO ELETRICO - CABO FLEXIVEL 10.0MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, COM TENSAO DE ISOLAMENTO | METRO | 50,0000 | R\$ 6,31 | R\$ 315,50 |
| 12624 | BOIA PARA SER UTILIZADO EM CAIXA DE AGUA, DE PVC, COM BITOLA DE 3/4 COM CONEXAO TIPO COM ROSCA | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 10,49 | R\$ 104,90 |
| 12661 | LUVA ROSCAVEL 3/4 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 1,62 | R\$ 16,20 |
| 12876 | TINTA EM SPRAY - PARA GRAFITAGEM, EMBALAGEM DE 350 ML | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 14,00 | R\$ 140,00 |
| 12933 | TORNEIRA DE METAL CROMADA COM FILTRO PARA PAREDE, MEDIDA 1/2 | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 247,22 | R\$ 494,44 |
| 13342 | CAMARA DE AR PARA CARRINHO DE MAO 3.25/8 | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 25,96 | R\$ 25,96 |
| 13348 | TOMADA ELETRICA - CONJUNTO DE PLACA RETANGULAR 4 X 2 - 1 TOMADA 2P + T 20 A 250 V, DE EMBUTIR | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 18,26 | R\$ 91,30 |
| 14041 | TELHA - DE BARRO, TIPO ROMANA (VERMELHA), MEDSINDO (40 CM X 20 CM X 1 CM) | UNIDADE | 375,0000 | R\$ 2,03 | R\$ 761,25 |
| 14337 | DISCO DE DESBASTE - DE ABRASIVO COM FIBRA DE VIDRO, COM DIAMETRO DE 7", COM DIAMETRO DO FURO CENTRAL DE 1/8" X 6/4" X 22", DO TIPO PEDRA ABRASIVA, NO MODELO PARA ESMERIL, PARA SER UTILIZADO EM DESBASTE DE FERRO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 40,25 | R\$ 201,25 |
| 14369 | ADAPTADOR - PLASTICO DE TOMADA PARA NOVO PADRAO DE 3 PINOS PARA 2 PINOS, TAMANHO PADRAO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 10,00 | R\$ 100,00 |
| 14774 | FORMICIDA, INSETICIDA FORMULACAO BASICA; FORMICIDA DE CONTATO E INGESTAO, GB ISCA GRANULADA GRAO VERDE | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 1,00 | R\$ 10,00 |
| 14870 | DOBRADICA FERRADURA N 3 FINA (PCT COM 3 UNIDADES) | PACOTE | 5,0000 | R\$ 25,35 | R\$ 126,75 |
| 15112 | BROCA DE ACO RAPIDO 5 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 4,76 | R\$ 47,60 |
| 15211 | LAMPADA DE BRILHO LED 30 60 W X 127 V | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 37,78 | R\$ 188,90 |
| 15846 | TORNEIRA DE PVC, ½, PARA LAVATORIO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 47,50 | R\$ 237,50 |
| 16063 | CAIXA COMPACTA COM DISJUNTOR (CAIXA PARA AR) - KIT DE PROTECAO DE CIRCUITO ELETRICO - CAIXA DE SOBREPOR, TOMADA TRIPOLAR DE 20A PARA AR CONDICIONADO, COM DISJUNTOR UNIPOLAR DE 20 AMPERES | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 35,53 | R\$ 177,65 |
| 16074 | | UNIDADE | 6,0000 | R\$ 20,00 | R\$ 120,00 |

| | | | | | |
|--------|---|---------|---------|------------|--------------|
| 16504 | ASSENTO PARA VASO SANITARIO COM BASE DE PLASTICO NA BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 7/8 COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 2,98 | R\$ 29,80 |
| 16511 | BARRA DE TRELICA - ESTRUTURA PRE MOLDADA, PRONTA PARA USO NA CONSTRUCAO CIVIL, MEDIDAD ALTURA 8,00 CM,BANZO SUPERIOR 6,3 MM, DIAGONAL 4,2 MM, BANZO SUPERIOR 4,2 MM, BARRA 12,00 M, COMPOSTA POR VERGALHOES VERVURADOS CA-50 E ESTRIBOS CA-60, UNIDOS POR | UNIDADE | 40,0000 | R\$ 90,00 | R\$ 3.600,00 |
| 16541 | DISCO DE CORTE - VIDEA, COM DISCO DE 8 POLEGADAS, PARA CORTE A SECO, PARA CORTAR MADEIRA | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 12,49 | R\$ 124,90 |
| 16571 | LIXA PARA MASSA GR 100 | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 1,50 | R\$ 45,00 |
| 16578 | TINTA - A OLEO, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTE EXTERNO/INTERNO, EMBALAGEM DE 18 LITROS | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 242,77 | R\$ 485,54 |
| 16641 | INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES + PLACA | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 9,00 | R\$ 90,00 |
| 16646 | CABO - TIPO CABO DE REDE CATEGORIA 5 E IND/OUT, NA COR AZUL, GARANTIA DO FABRICANTE | METRO | 50,0000 | R\$ 1,96 | R\$ 98,00 |
| 16825 | TE EM PVC, SOLDAVEL, PARA SER UTILIZADO EM ESGOTO MEDINDO 40 X 40MM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 2,32 | R\$ 11,60 |
| 16826 | ADAPTADOR MANGUEIRA 1 X 3/4 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 2,95 | R\$ 29,50 |
| 16994 | CAIXA D'AGUA - EM POLIPROPILENO DE 2.000 LITROS COM TAMP | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 856,70 | R\$ 1.713,40 |
| 17172 | LUVA DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO 100 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 5,97 | R\$ 59,70 |
| 17200 | ROLO PARA PINTURA - DE ESPUMA COM CABO DE 18 CM, SEM CABO PLASTICO | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 15,95 | R\$ 31,90 |
| 17202 | CORANTE PARA TINTA - PARA ADICAO EM TINTA LATEX (O CORANTE DEVE SER LIQUIDO), ACONDICIONADO EM BISNAGA, EMBALAGEM DE 50 ML | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 5,00 | R\$ 25,00 |
| 17608 | TINTA PARA PISO, EMBALAGEM DE 18 LITROS | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 181,44 | R\$ 362,88 |
| 151009 | LAMPADA DE BRILHO LED 40 90 WATTS 6400 X 127 V | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 45,28 | R\$ 452,80 |
| 151375 | TUBO - PVC, 25 MM, 6 METROS, SOLDAVEL | BARRA | 20,0000 | R\$ 5,50 | R\$ 110,00 |
| 151379 | DISJUNTOR TRIFASICO 50 AMPERES | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 50,00 | R\$ 100,00 |

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|--------|--|---------|---------|------------|--------------|
| 151382 | REMOVEDOR - DO TIPO SOLVENTE DE COMPOSICAO QUIMICA: AGUA MINERAL 70/90% - AGUA RAZ CITRICA DE 10% E MAX. DE 30% - SOLVENTE HIDROCARBONATO ALIFATICO, DE APRESENTACAO LIQUIDA, PARA USO EM GERAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA CONTEUDO 5 LITROS | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 51,29 | R\$ 102,58 |
| 151775 | ROLO DE LA PARA PINTURA - COM CABO DE 15 CM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 13,76 | R\$ 68,80 |
| 151814 | REGISTRO ESFERA PVC SOLDAVEL 50 MM | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 22,50 | R\$ 45,00 |
| 154923 | LAMPADA LED ALTA POTENCIA 40 W - LUZ BRANCA E 27 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 162,90 | R\$ 814,50 |
| 154925 | ACABAMENTO - MEIA CANA, EM PVC, USADA EM FORRO | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 21,90 | R\$ 1.095,00 |
| 154935 | AREIA GROSSA M3 | METRO | 20,0000 | R\$ 89,90 | R\$ 1.798,00 |
| 155371 | ASSENTO PARA VASO SANITARIO COM BASE EMBORRACHADA (ALMOFADADO) NA COR BRANCA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 43,57 | R\$ 87,14 |
| 156098 | AREIA MEDIA M3 | METRO | 20,0000 | R\$ 89,90 | R\$ 1.798,00 |
| 156600 | ADAPTADOR MANGUEIRA 1/2 X 3/4 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 1,54 | R\$ 15,40 |
| 156601 | ADAPTADOR MANGUEIRA 1/2 COM ROSCA E ADAPTADOR | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 13,75 | R\$ 137,50 |
| 156602 | ADAPTADOR MANGUEIRA 1 X 1/2 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 4,00 | R\$ 40,00 |
| 156603 | ANEL DE VEDACAO ALUMINIO 22 - 272 | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 2,85 | R\$ 57,00 |
| 156609 | MANGUEIRA PARA JARDIM, FLEXIVEL, AMARELA 1/2, SILICONADA | METRO | 30,0000 | R\$ 3,65 | R\$ 109,50 |
| 156611 | MANGUEIRA CRISTAL 3/8 X 1.50 MM | METRO | 20,0000 | R\$ 1,55 | R\$ 31,00 |
| 156617 | RESISTENCIA PARA CHUVEIRO, DE NIQUEL, 4.400 W X 220 W E 110 V | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 28,00 | R\$ 140,00 |
| 156618 | CAIXA PARA PESCA P.B BOX 01 | UNIDADE | 8,0000 | R\$ 137,49 | R\$ 1.099,92 |
| 156632 | CORDA - DE SEDA, ESPESSURA DE 08 MM, TIPO TRANÇADA | KILO | 20,0000 | R\$ 18,55 | R\$ 371,00 |
| 156647 | UNIAO MANGUEIRA 1 X 1/2 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 3,51 | R\$ 35,10 |
| 156662 | LUVA LR PVC RIGIDO 50 MM X 1.1/2 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 22,10 | R\$ 221,00 |
| 156670 | LUVA ROSCAVEL 2 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 13,60 | R\$ 136,00 |
| 158241 | TOMADA ELETRICA - DE 20 A E 30 A | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 13,13 | R\$ 65,65 |
| 158376 | CABO ELETRICO - CABO FLEXIVEL 2,50MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, COM TENSAO DE ISOLAMENTO | METRO | 50,0000 | R\$ 1,29 | R\$ 64,50 |
| 158394 | | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 7,56 | R\$ 75,60 |

| | | | | | |
|--------|--|---------|----------|------------|--------------|
| 158396 | ADESIVO PLASTICO 75 GR- A BASE DE RESINA PARA PVC - PARA APLICACAO NA SOLDAGEM DE TUBOS E CONEXOES, BAFRICADO CONFORME NORMA ABN, ACONDICIONADA EM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 15,56 | R\$ 155,60 |
| 158407 | ADESIVO PLASTICO 175GR- A BASE DE RESINA PARA PVC - PARA APLICACAO NA SOLDAGEM DE TUBOS E CONEXOES, BAFRICADO CONFORME NORMA ABN, ACONDICIONADA EM EMBALADO APROPRIADA DE 175 GRAMAS | UNIDADE | 40,0000 | R\$ 69,47 | R\$ 2.778,80 |
| 158419 | BARRA DE FERRO COM DIAMETRO DE 1/2 - UTILIZADA EM ESTRUTURAS DE CONCRETO ARMADO, COM COMPRIMENTO DE 12 M, DO TIPO LISO, APROPRIADO PARA UTILIZACAO EM CONSTRUCAO | METRO | 50,0000 | R\$ 1,09 | R\$ 54,50 |
| 158424 | CABO ELETRICO - CABO FLEXIVEL 1.5MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, COM TENSAO DE ISOLAMENTO | METRO | 100,0000 | R\$ 25,08 | R\$ 2.508,00 |
| 158425 | PISO CERAMICO - PARA SER APLICADO EM DIVERSOS LOCAIS, TIPO "A", ANTIDERRAPANTE, MEDINDO 45X45 CM, EMBALADA EM CAIXA DE PAPELAO, COM APARESENTACAO DO SELO IMETRO, CAIXA COM 1.500 M2 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 18,99 | R\$ 189,90 |
| 158434 | CILINDRO C400 PARA FECHADURA EM ACO | KILO | 20,0000 | R\$ 38,46 | R\$ 769,20 |
| 158439 | CORDA - DE SEDA, ESPESSURA DE 06 MM, TIPO TRANÇADA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 37,09 | R\$ 74,18 |
| 158448 | DISJUNTOR BIFASICO 30 AMPERES | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 38,10 | R\$ 381,00 |
| 158449 | FECHADURA - DE METAL, CONVENCIONAL, PARA USO EM BANHEIRO COM CHAVE CROMADA | UNIDADE | 8,0000 | R\$ 2,56 | R\$ 20,48 |
| 158458 | FECHO ROLETE - EM METAL, TIPO LONGO, PARA UTILIZACAO EM ARMARIOS DE MADEIRA | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 1,83 | R\$ 18,30 |
| 158462 | JOELHO INTERNO PARA MANGUEIRA 3/4 | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 2,20 | R\$ 66,00 |
| 158465 | LIXA D AGUA GR 120 | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 2,06 | R\$ 61,80 |
| 158467 | LIXA FERRO GR 100 | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 2,50 | R\$ 75,00 |
| 158468 | LIXA FERRO GR 120 | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 2,50 | R\$ 75,00 |
| 158476 | MANGUEIRA CRISTAL 1" | METRO | 30,0000 | R\$ 3,90 | R\$ 117,00 |
| 158477 | MANGUEIRA CRISTAL 3/4 | METRO | 20,0000 | R\$ 3,14 | R\$ 62,80 |
| 158481 | MANGUEIRA PRETA 2 X 3.5 MM | METRO | 30,0000 | R\$ 7,00 | R\$ 210,00 |
| 158485 | MASSA CORRIDA - BASE ACRILICA, NA COR BRANCA 25KG | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 101,53 | R\$ 203,06 |

Emissão: 07/02/2020 14:26:26

Página 31

ESTADO DE MATO GROSSO

DREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|--------|--|---------|---------|------------|------------|
| 158492 | PAPELEIRA - EM LATAO, MEDINDO 15,6 X 7,5 CM, FIXACAO COM PARAFUSOS E BUCHAS, NA COR CROMADA COM TAMPA | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 39,73 | R\$ 119,19 |
| 158495 | PINCEL ¾, TIPO TRINCHA, REFORCADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIAL | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 2,70 | R\$ 5,40 |
| 158496 | PINCEL 1.1/2", TIPO TRINCHA, REFORCADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIAL | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 5,49 | R\$ 10,98 |
| 158497 | PINCEL 1", TIPO TRINCHA, REFORCADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIAL | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 4,00 | R\$ 8,00 |
| 158498 | PINCEL 2", TIPO TRINCHA, REFORCADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIALCERDAS | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 7,15 | R\$ 14,30 |
| 158501 | PLACA SEGA - EM PVC RIGIDO, COM ESPESSURA DE 6MM, COM DIMENSAO DE 4 X 2, DE FORMATO QUADRADA, COM FINALIDADE DE TAMPAR CAIXA DE LUZ SEM FURO-RADICAL | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 4,55 | R\$ 22,75 |
| 158502 | PORCA PARA BARRA ROSQUEADA DE 1 | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 2,29 | R\$ 68,70 |
| 158504 | RASTELO - POLIPROPILENO COM CABO DE MADEIRA 120 CM, COM NO MINIMO DE 22 (DENTES) HASTES, 5 CM DE ALTURA, 39 CM DE LARGURA E 33 CM DE COMPRIMENTO | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 24,50 | R\$ 49,00 |
| 158511 | SIFAO - SANFONADO, PARA PIA, PLASTICO, DUPLO | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 10,50 | R\$ 210,00 |
| 158512 | TANQUE PARA LAVAR ROUPA - DE MARMORE SINTETICO, NO FORMATO RETANGULAR, COM DIMENSOES DE 1,62 M X 0,58 M, COM 3 CUBAS 03 CUBAS 1,80 MT X 0,62 CM | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 204,60 | R\$ 204,60 |
| 158513 | TANQUE PARA LAVAR ROUPA - DE MARMORE SINTETICO, NO FORMATO RETANGULAR, COM DIMENSOES DE 102 X 50 CM APROXIMADAMENTE, COM 2 CUBAS | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 338,00 | R\$ 338,00 |
| 158516 | TE EM PVC, SOLDAVEL 50 MM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 7,00 | R\$ 35,00 |
| 158519 | TINTA LATEX - BASE ACRILICA SEMI-BRILHO, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTE EXTERNO, EMBALAGEM DE 18 LITROS | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 270,46 | R\$ 811,38 |

| | | | | | |
|--------|--|---------|---------|------------|------------|
| 158520 | TINTA LATEX - BASE ACRILICA SEMI-BRILHO, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTE EXTERNO, EMBALAGEM DE 3.600 LITROS | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 98,50 | R\$ 197,00 |
| 158521 | TINTA LATEX - BASE ACRILICA, FOSCA, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, EMBALAGEM DE 18 LITROS | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 189,03 | R\$ 567,09 |
| 158522 | TINTA LATEX - BASE ACRILICA, FOSCA, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, EMBALAGEM DE 3.600 LITROS | UNIDADE | 6,0000 | R\$ 57,15 | R\$ 342,90 |
| 158528 | TUBO - PVC, 50 MM, 6 METROS, SOLDAVEL | BARRA | 10,0000 | R\$ 39,14 | R\$ 391,40 |
| 158529 | UNIAO MANGUEIRA 1 X 1/4 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 2,52 | R\$ 25,20 |
| 158603 | LUMINARIA AUTONOMIA DE EMERGENCIA - MONTADA EM CAIXA PLASTICA, COM 48 LEDS, AUTONOMIA DE 10 HORAS, 5 W, TENSÃO BIVOLT 110/220V, FREQUENCIA 60 HZ | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 40,00 | R\$ 120,00 |
| 159867 | CABO ELETRICO - CABO FLEXIVEL 4.0MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, COM TENSÃO DE ISOLAMENTO | METRO | 50,0000 | R\$ 2,76 | R\$ 138,00 |
| 163224 | TERMITOX 20 ML | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 18,00 | R\$ 90,00 |
| 177337 | MANGUEIRA TRANCADA 3/4 PT 250 | METRO | 30,0000 | R\$ 5,14 | R\$ 154,20 |
| 177338 | KIT CONserto DE PULVERIZADOR COM REGISTRO COMPLETO JACTO, TUDO PULVERIZADOR JACTO, CILINDRO COMPLETO, EMBOLO PLASTICO PJH, BICO REGULA VELA AJOL JACTO, TAMPa DEPOSITO PJH | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 37,98 | R\$ 189,90 |
| 177339 | BOMBA SUBMERSA VIBRATORIA TIPO SAPO PARA BOMBEAMENTO DE AGUA LIMPA, COM ADAPTADORES PARA MANGUEIRA, COM VAZAO DE 1930 A 850 LITROS POR HORA, TENSÃO DE 127V | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 244,48 | R\$ 244,48 |

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 60.381,82
Total do Local: R\$ 60.381,82
Total do Órgão/Unid.: R\$ 60.381,82

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60
 AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO
 Telefone (066)3581-1166
 prefeitura.castanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

Órgão/Unid: 08.001 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Local: 1 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL

Dotação: 0272 - 08.001.08.244.0023.2049.339030000000 - Servicos de Assistencia Social

| Item | Descrição | UNIDADE | Quantidade | Valor unitário | Valor Total |
|------|--|---------|------------|----------------|--------------|
| 1756 | TINTA ESMALTE - SINTETICO, ACETINADO, EMBALAGEM DE 3.600 LITROS | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 87,44 | R\$ 437,20 |
| 1774 | DISJUNTOR TRIFASICO 40 AMPERES | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 50,00 | R\$ 100,00 |
| 1798 | REGISTRO ESFERA PVC SOLDAVEL 25 MM | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 7,00 | R\$ 14,00 |
| 1816 | SIFAO - SANFONADO, PARA PIA, PLASTICO, SIMPLES | UNIDADE | 15,0000 | R\$ 5,04 | R\$ 75,60 |
| 1823 | CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO 500 LITROS | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 231,50 | R\$ 694,50 |
| 2112 | OLEO LUBRIFICANTE - ANTIGRIPANTE LIQUIDO, EM SPRAY, ELIMINA UMIDADE, EMBALAGEM DE 300 ML | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 12,25 | R\$ 36,75 |
| 2131 | TUBO - PVC, 40 MM, 6 METROS, SOLDAVEL | BARRA | 10,0000 | R\$ 15,62 | R\$ 156,20 |
| 2439 | FECHADURA EM AÇO, DE EMBUTIR, COMPLETA, PADRAO DE ACABAMENTO MEDIO, PARA USO EM PORTA INTERNA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 2,17 | R\$ 10,85 |
| 2448 | RASTELO DE FERRO COM 12 PONTAS COM CABO DE MADEIRA | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 26,68 | R\$ 26,68 |
| 2540 | BOTA DE BORRACHA, RESISTENTE, NA COR BRANCA, SOLADO ANTIDERRAPANTE, CANO MEDIO, IMPERMEAVEL, PALMILHA ANATOMICA, TAMANHOS DIVERSOS | UNIDADE | 4,0000 | R\$ 38,58 | R\$ 154,32 |
| 2651 | CUMEEIRA ARTICULADA 4 MM DE ESPESSURA | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 18,00 | R\$ 360,00 |
| 2815 | CAL - COMPOSTO DE CALCAREO, TIPO HIDRATADO, PARA REBOCO, ACONDICIONADO EM SACO DE 20 KG | PACOTE | 5,0000 | R\$ 32,50 | R\$ 162,50 |
| 2877 | BARRA DE FERRO PARA CONSTRUCAO 5/16, MEDINDO 12 METROS | UNIDADE | 40,0000 | R\$ 45,00 | R\$ 1.800,00 |
| 3210 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 5/16 COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 7,80 | R\$ 78,00 |
| 3211 | | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 10,87 | R\$ 54,35 |

| | | | | | |
|------|---|---------|---------|-----------|------------|
| 3216 | REMOVEDOR - DO TIPO SOLVENTE DE COMPOSICAO QUIMICA: AGUA MINERAL 70/90% - AGUA RAZ CITRICA DE 10% E MAX. DE 30% - SOLVENTE HIDROCARBONATO ALIFATICO, DE APRESENTACAO LIQUIDA, PARA USO EM GERAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA CONTEUDO DILUENTE (THINNER) PARA VERNIZ E FUNDO POLIURETANICO, COMPOSTO DE RESINA, UTILIZADO PARA DILUICAO DE TINTAS E VERNIZES, EMBALADO EM FRASCO DE 900ML | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 11,50 | R\$ 115,00 |
| 3225 | NIPEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO - COM DIAMETRO DE 3/4, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES HIDRAULICAS DE AGUA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 1,08 | R\$ 5,40 |
| 3234 | DISCO DE DESBASTE - DE FERRO, COM DIAMETRO DE 7 POL COM DIAMETRO DO FURO CENTRAL DE 1/4 X 7/8 POL, DO TIPO SECO, BDA 600, PARA METAIS, PARA SER UTILIZADO EM DESBASTE DE FERRO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 14,95 | R\$ 74,75 |
| 3246 | RASTELO - EM FERRO, COM TAMANHO GRANDE, TIPO REFORCADO RETO DE 04 DENTES, COM CABO DE MADEIRA | PACOTE | 1,0000 | R\$ 45,24 | R\$ 45,24 |
| 3428 | INTERRUPTOR - DE SOBREPOR - 2 SECOES, COM TOMADA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 13,54 | R\$ 67,70 |
| 3436 | CORDA - DE SEDA, ESPESSURA DE 04 MM, TIPO TRANÇADA | KILO | 20,0000 | R\$ 40,00 | R\$ 800,00 |
| 3570 | TE EM PVC, SOLDAVEL, PARA SER UTILIZADO EM ESGOTO, MEDINDO 100 X 100 MM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 11,13 | R\$ 55,65 |
| 3632 | FITA ADESIVA - NA COR BRANCA - TIPO CREPE, MEDINDO DE 50 MM DE LARGURA X 50 MT DE COMPRIMENTO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 12,27 | R\$ 122,70 |
| 3651 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 13 X 15 | KILO | 5,0000 | R\$ 15,00 | R\$ 75,00 |
| 3652 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 17 X 27 | KILO | 10,0000 | R\$ 11,63 | R\$ 116,30 |
| 3859 | PISO CERAMICO - PEI 4, PARA SER APLICADO EM PISO INTERNO, MEDINDO 43,00 X 43,00CM, EMBALADO ADEQUADAMENTE, COM APRESENTACAO DO SELO IMETRO - CAIXA COM 1,500 M2 | METRO | 50,0000 | R\$ 15,58 | R\$ 779,00 |
| 4063 | BUCHA PARA PAREDE DE NYLON 10 MM | UNIDADE | 40,0000 | R\$ 0,50 | R\$ 20,00 |
| 4069 | DISCO DE CORTE - DIAMANTADO, COM DISCO DE 9 X 1/8 X 7/8 DO TIPO SECO, PARA CORTAR MARMORE, GRANITO E PEDRA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 12,49 | R\$ 62,45 |
| 4130 | FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA EXTERNA/ENTRADA, MAQUINA 55 MM, COM CILINDRO, MACANETA ALAVANCA E ESPELHO EM METAL CROMADO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 53,43 | R\$ 267,15 |
| 4615 | UNIAO MANGUEIRA 3/4 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 0,88 | R\$ 8,80 |
| 4752 | LAMPADA DE BRILHO LED 46 WATTS 6400 X 127V | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 32,46 | R\$ 162,30 |

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|------|---|---------|---------|------------|--------------|
| 4807 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 1/2 COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 28,00 | R\$ 280,00 |
| 4953 | PISTOLA DE PLASTICO, PARA APLICACAO DE SILICONE A FRIO, TAMANHO UNIVERSAL, COM ENCAIXE PARA BISNAGA, ACIONAMENTO MANUAL | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 50,80 | R\$ 101,60 |
| 4980 | CUMEEIRA ONDULADA, TIPO FIBROTEX, MEDINDO 4 MM DE ESPESSURA | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 18,00 | R\$ 360,00 |
| 5113 | PORCA SEXTAVADA 1/2 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 0,16 | R\$ 1,60 |
| 5399 | DOBRADICA GALVANIZADO CARTELA COM 3 UNIDADES, 5 X 2,1/4 | PACOTE | 10,0000 | R\$ 8,36 | R\$ 83,60 |
| 5500 | CHUVEIRO ELETRICO - DE PLASTICO COMUM, NA VOLTAGEM 110V OU 220V, COM CONTROLE, E POTENCIA DE 3200W, CONTENDO MANGUEIRA, SUPORTE PARA CHUVEIRO, NA COR BRANCA, COM ROSCA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 62,38 | R\$ 124,76 |
| 5504 | CAIXA D'AGUA - EM POLIPROPILENO DE 1.000 LITROS COM TAMPA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 349,00 | R\$ 698,00 |
| 5601 | TE EM PVC, SOLDAVEL, INTERNO, TRIPLO 3/4 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 2,02 | R\$ 10,10 |
| 5660 | DISCO DE CORTE - METAL DURO, COM DISCO DE 235 MM COM 36 DENTES, DO TIPO PADRAO, PARA CORTAR MADEIRA, COMPENSADOS, EUCATEX | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 25,62 | R\$ 128,10 |
| 5734 | REGISTRO ESFERA PVC SOLDAVEL 60 MM | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 49,90 | R\$ 99,80 |
| 5830 | ARAME RECOZIDO | KILO | 20,0000 | R\$ 12,00 | R\$ 240,00 |
| 5883 | LUVA SOLDAVEL 50 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 5,00 | R\$ 50,00 |
| 5904 | ARGAMASSA DE CIMENTO, AREIA QUARTZOSA, ADITIVOS E POLIMEROS, PARA ASSENTAMENTO DE PORCELANATO EM AREAS INTERNAS, EMBALAGEM DE 20 KG | PACOTE | 30,0000 | R\$ 37,16 | R\$ 1.114,80 |
| 6039 | TINTA ESMALTE - SINTETICO, ACETINADO, EMBALAGEM DE 900 ML | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 26,28 | R\$ 131,40 |
| 6045 | | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 11,74 | R\$ 23,48 |

| | | | | | |
|------|--|---------|---------|------------|--------------|
| 6047 | PINCEL 3", TIPO TRINCHA, REFORCADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E TE EM PVC, SOLDAVEL, INTERNO, TRIPLO 1/2 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 1,48 | R\$ 7,40 |
| 6052 | TE EM PVC, SOLDAVEL 50 X 25 MM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 0,69 | R\$ 3,45 |
| 6060 | FIO ELETRICO - COBRE, PARALELO 02 X 2,5 MM | METRO | 50,0000 | R\$ 3,60 | R\$ 180,00 |
| 6191 | FORRO - DE PVC, MEDINDO 6 M COMPRIMENTO X 20 CM DE LARGURA, NA COR BRANCA | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 17,50 | R\$ 875,00 |
| 6221 | CAIXA DE DESCARGA - EM PLASTICO, NO FORMATO RETANGULAR, COM CAPACIDADE PARA 9 LITROS, DEVENDO O MATERIAL IR ACOMPANHADO COM REPARO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 29,00 | R\$ 145,00 |
| 6256 | BARRA DE FERRO COM DIAMETRO DE 3/8, UTILIZADA EM REFORMAS EM GERAL, COM COMPRIMENTO DE 12 M, DO TIPO VARAO TORCIDO, APROPRIADO PARA UTILIZACAO EM CONSTRUCAO | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 65,24 | R\$ 1.304,80 |
| 6445 | JOELHO SOLDAVEL 40 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 5,49 | R\$ 54,90 |
| 6449 | FIO ELETRICO - COBRE, PARALELO 02 X 4,0 MM | METRO | 30,0000 | R\$ 5,50 | R\$ 165,00 |
| 6456 | BUCHA PARA PAREDE DE NYLON 6 MM | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 0,50 | R\$ 10,00 |
| 6457 | BUCHA DE PAREDE DE NYLON 8 MM | UNIDADE | 40,0000 | R\$ 0,50 | R\$ 20,00 |
| 6458 | JOELHO ESGOTO 40 X 40 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 0,86 | R\$ 8,60 |
| 6462 | LUMINARIA - TIPO PLAFON, BRANCO, COM SOQUETE DE PORCELANA. | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 4,25 | R\$ 42,50 |
| 6560 | VASO SANITARIO, EM LOUCA BRANCA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 209,90 | R\$ 419,80 |
| 6561 | TUBO - EM PVC PARA ESGOTO, 100 MM 6 MT | BARRA | 5,0000 | R\$ 100,98 | R\$ 504,90 |
| 6598 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 17 X 21 | KILO | 5,0000 | R\$ 12,25 | R\$ 61,25 |
| 6737 | TELHA - DE FIBROCIMENTO ONDULADA E- 6MM, DE 2,44 x 1,10 M | UNIDADE | 40,0000 | R\$ 80,97 | R\$ 3.238,80 |
| 6876 | JOELHO SOLDAVEL 50 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 6,10 | R\$ 61,00 |
| 6886 | JOELHO ESGOTO 100 X 100 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 5,49 | R\$ 54,90 |
| 6895 | ROLO DE LA PARA PINTURA - COM CABO DE 23 CM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 15,95 | R\$ 79,75 |
| 7707 | FIO ELETRICO - COBRE, PARALELO 02 X 1.5 MM | METRO | 30,0000 | R\$ 2,69 | R\$ 80,70 |
| 7709 | INTERRUPTOR SIMPLES (MADEIRA) | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 8,60 | R\$ 43,00 |
| 7730 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 1" COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 36,00 | R\$ 360,00 |
| 7738 | TELHA - DE FIBROCIMENTO ONDULADA E- 4MM, 2,44 X 0,50 | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 19,68 | R\$ 984,00 |
| 7740 | ADESIVO PLASTICO - A BASE DE SILICONE ACETADO, EMBALADO EM BISNAGA COM 280 GRAMAS (COLA SILICONE) | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 20,88 | R\$ 104,40 |
| 7831 | LAMINA DE SERRA - EM ACO, MEDINDO 12 POLEGADAS X 18,00 MM (SERRINHA MANUAL) | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 6,90 | R\$ 69,00 |

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|------|---|---------|---------|------------|------------|
| 7834 | MANGUEIRA PRETA 3/4 X 2.0 | METRO | 50,0000 | R\$ 1,97 | R\$ 98,50 |
| 7853 | JOELHO SOLDAVEL 25 X 25 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 0,57 | R\$ 5,70 |
| 7854 | JOELHO LR 25 X 3/4 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 2,64 | R\$ 26,40 |
| 7856 | PINCEL 1/2, TIPO TRINCHA, REFORCADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIAL | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 1,96 | R\$ 3,92 |
| 7861 | TE EM PVC, SOLDAVEL 25 MM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 0,69 | R\$ 3,45 |
| 7918 | LAMPADA LED ALTA POTENCIA 50 W - LUZ BRANCA E 27 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 195,00 | R\$ 975,00 |
| 8001 | IMPERMEABILIZANTE - COMPOSTO A BASE DE LIQUIDO VISCOSO DE EMULSAO ACRILICA, TIPO VEDAPREN, PARA IMPERMEABILIZAR REVESTIMENTOS DE COBERTURA EXPOSTAS, EMBALAGEM GALAO DE 3.600 LITROS | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 70,00 | R\$ 350,00 |
| 8043 | ARCO DE SERRA NO TAMANHO DE 12", REGULAVEL, COM CABO ANATOMICO, ACABAMENTO PINTADO | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 15,78 | R\$ 47,34 |
| 8212 | FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS - CONTRA SURTOS DE TENSAO E RUIDOS, ENTRADA 127/220, COM FUSIVEL DE PROTECAO, INTERRUPTOR LIGA/DESLIGA, LED INDICADOR DE FUNCIONAMENTO, TAMANHO DO CABO DE CONEXAO 1.20 M | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 39,20 | R\$ 196,00 |
| 8243 | UNIAO MANGUEIRA 1/2 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 0,88 | R\$ 8,80 |
| 8261 | JOELHO DUPLO MANGUEIRA 3/4 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 1,30 | R\$ 13,00 |
| 8277 | NIPEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO - COM DIAMETRO DE 1/2, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES HIDRAULICAS DE AGUA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 0,60 | R\$ 3,00 |
| 8302 | ARGAMASSA DE CIMENTO, AREIA QUARTZOSA, ADITIVOS E POLIMEROS, PARA ASSENTAMENTO DE PORCELANATO EM AREAS EXTERNAS, EMBALAGEM DE 20KG | PACOTE | 25,0000 | R\$ 18,30 | R\$ 457,50 |
| 8487 | CADEADO 30 MM, AÇO, CABO REVESTIDO EM AÇO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 15,68 | R\$ 78,40 |
| 8489 | FITA VEDA ROSCA 18 MM X 25 MT | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 3,15 | R\$ 31,50 |

| | | | | | |
|------|---|---------|---------|------------|------------|
| 8650 | LUVA DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO 50 MM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 2,82 | R\$ 14,10 |
| 8660 | LUVA ROSCAVEL 1.1/4 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 6,60 | R\$ 66,00 |
| 8661 | BOIA PLASTICA - PARA SER UTILIZADA EM CAIXA D'AGUA, DEVENDO SER ENTREGUE COM VARAO DE METAL, PARA ATENDER BITOLA DE 1/2 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 9,50 | R\$ 47,50 |
| 8897 | VALVULA PARA LAVATORIO - DE PVC, DO TIPO LONGO, PARA SER UTILIZADO EM LAVATORIO | UNIDADE | 4,0000 | R\$ 7,14 | R\$ 28,56 |
| 8900 | SUORTE PARA ROLO 23 CM E 18 CM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 6,29 | R\$ 62,90 |
| 8903 | LONA PLASTICA RESISTENTE, IMPERMEAVEL, NA COR PRETA 4 X 100 - 150 MICRAS | METRO | 50,0000 | R\$ 1,40 | R\$ 70,00 |
| 8940 | LAVATORIO - DE LOUCA, SEM COLUNA, NO FORMATO OVALADO, COM DIMENSOES 46 X 34 CM, PARA INSTALACAO EM BANHEIRO | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 99,84 | R\$ 199,68 |
| 9057 | ADAPTADOR ELETRICO 3 SAIDAS 10 A E 20 A | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 11,21 | R\$ 112,10 |
| 9080 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 5/8 COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 4,34 | R\$ 86,80 |
| 9121 | DISCO DE CORTE - FERRO, DE 12 POLEGADAS 1/8 ESPESSURA (12 X 1/8) DO TIPO SECO, MODELO FURO 5/8 POL 5100 RPM CORTAR FERRO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 13,70 | R\$ 68,50 |
| 9171 | CAL- COMPOSTO DE CAICITA, PARA PINTURA, ACONDICIONADO EM SACO DE 10 KG | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 12,50 | R\$ 250,00 |
| 9275 | PINCEL 2.1/2, TIPO TRINCHA, REFORCADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIAL | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 7,15 | R\$ 14,30 |
| 9307 | LIXA PARA MASSA GR 120 | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 1,50 | R\$ 45,00 |
| 9325 | PIA PARA COZINHA - DE GRANILITE, COM 1.20 X 0,60 M, PARA LAVAR LOUCAS | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 114,92 | R\$ 114,92 |
| 9417 | PREGO COM CABECA - EM ALUMINIO, TIPO TELHEIRO, COM BORRACHA DE VEDACAO, MEDINDO 18 X 27 | KILO | 5,0000 | R\$ 17,05 | R\$ 85,25 |
| 9421 | TORNEIRA DE PVC, TIPO ESFERA , ROSCAVEL 1/2 E 3/4 | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 20,47 | R\$ 61,41 |
| 9424 | TUBO - EM PVC PARA ESGOTO, 40 MM 6 MT | BARRA | 10,0000 | R\$ 21,25 | R\$ 212,50 |
| 9457 | REJUNTE - FLEXIVEL, PARA MOSAICO, AZULEJOS, PISOS CERAMICOS E PEDRAS ORNAMENTAIS, 1 KG | KILO | 10,0000 | R\$ 11,61 | R\$ 116,10 |
| 9501 | TORNEIRA - EM ACO INOX, TIPO BICA MOVEL, ENCAIXE, TIPO ROSCA, BITOLA DE 1/2, PARA SER INSTALADA EM LAVATORIO | UNIDADE | 4,0000 | R\$ 62,00 | R\$ 248,00 |
| 9749 | CONECTOR - DE METAL PARA HASTE ATERRAMENTO, DE 1/2 POLEGADA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 9,90 | R\$ 49,50 |
| 9762 | BANDEJA PARA PINTURA DE PLASTICO, NO TAMANHO GRANDE, COM DIMENSOES DE 39 X 29 CM | UNIDADE | 4,0000 | R\$ 9,50 | R\$ 38,00 |
| 9918 | FITA ISOLANTE - FITA EM PVC, 10 M ROLO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 4,80 | R\$ 48,00 |

Emissão: 07/02/2020 14:26:26

Página 35

ESTADO DE MATO GROSSO

DRECEITADA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|-------|--|---------|---------|------------|------------|
| 9920 | DISJUNTOR TRIFASICO 90 AMPERES | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 153,00 | R\$ 306,00 |
| 9941 | MANGUEIRA CRISTAL 1/2 X 2.0M | METRO | 10,0000 | R\$ 2,81 | R\$ 28,10 |
| 9943 | LUVA DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO 40 MM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 1,43 | R\$ 7,15 |
| 9991 | PINCEL 4", TIPO TRINCHA, REFORCADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIAL | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 23,00 | R\$ 46,00 |
| 10167 | CONDUITE - DE PVC (CORRUGADO), NA COR AMARELA, COM DIAMETRO DE 3/4, MEDINDO 100M, COM ESPESSURA NA PAREDE DE 2MM | METRO | 50,0000 | R\$ 3,37 | R\$ 168,50 |
| 10359 | DISCO DE CORTE - DE FERRO, MEDINDO 7" X 1/8, PARA CORTAR FERRO, FURO CENTRAL MEDINDO 7/8, PARA LIXADEIRA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 7,00 | R\$ 35,00 |
| 10633 | CHUVEIRO EM PLASTICO SIMPLES FRIO 8" | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 16,00 | R\$ 32,00 |
| 10768 | SILICONE - COMPOSTO DE MASTIQUE ELASTICO A BASE DE SILICONE INCOLOR, EMBALADO EM TUBO DE BISNAGA DE 280 GRAMAS | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 20,28 | R\$ 40,56 |
| 12045 | TOMADA - CONJUNTO CAIXA EXTERNA + ESPELHO 4 X 2 + TOMADA PARA CONECTORES RJ - 45, COM PARAFUSOS | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 18,26 | R\$ 91,30 |
| 12056 | BARRA DE FERRO PARA CONSTRUÇÃO 4.2, MEDINDO 12 METROS | UNIDADE | 40,0000 | R\$ 18,00 | R\$ 720,00 |
| 12083 | CAIXA DE LUZ - EM PVC, MEDINDO 4 X 4 | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 2,04 | R\$ 4,08 |
| 12122 | TORNEIRA EM PVC 15 CM 3/4 | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 16,50 | R\$ 49,50 |
| 12308 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 3/8 COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 12,78 | R\$ 127,80 |
| 12624 | BOIA PARA SER UTILIZADO EM CAIXA DE AGUA, DE PVC, COM BITOLA DE 3/4 COM CONEXAO TIPO COM ROSCA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 10,49 | R\$ 52,45 |

| | | | | | |
|-------|--|---------|---------|------------|--------------|
| 12876 | TINTA EM SPRAY - PARA GRAFITAGEM, EMBALAGEM DE 350 ML | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 14,00 | R\$ 140,00 |
| 12933 | TORNEIRA DE METAL CROMADA COM FILTRO PARA PAREDE, MEDIDA 1/2 | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 247,22 | R\$ 247,22 |
| 13342 | CAMARA DE AR PARA CARRINHO DE MAO 3.25/8 | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 25,96 | R\$ 25,96 |
| 13348 | TOMADA ELETRICA - CONJUNTO DE PLACA RETANGULAR 4 X 2 - 1 TOMADA 2P + T 20 A 250 V, DE EMBUTIR | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 18,26 | R\$ 91,30 |
| 14337 | DISCO DE DESBASTE - DE ABRASIVO COM FIBRA DE VIDRO, COM DIAMETRO DE 7", COM DIAMETRO DO FURO CENTRAL DE 1/8" X 6/4" X 22", DO TIPO PEDRA ABRASIVA, NO MODELO PARA ESMERIL, PARA SER UTILIZADO EM DESBASTE DE FERRO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 40,25 | R\$ 201,25 |
| 14870 | DOBRADICA FERRADURA N 3 FINA (PCT COM 3 UNIDADES) | PACOTE | 5,0000 | R\$ 25,35 | R\$ 126,75 |
| 15211 | LAMPADA DE BRILHO LED 30 60 W X 127 V | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 37,78 | R\$ 188,90 |
| 16063 | CAIXA COMPACTA COM DISJUNTOR (CAIXA PARA AR) - KIT DE PROTECAO DE CIRCUITO ELETRICO - CAIXA DE SOBREPOR, TOMADA TRIPOLAR DE 20A PARA AR CONDICIONADO, COM DISJUNTOR UNIPOLAR DE 20 AMPERES | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 35,53 | R\$ 71,06 |
| 16074 | ASSENTO PARA VASO SANITARIO COM BASE DE PLASTICO NA COR BRANCA | UNIDADE | 6,0000 | R\$ 20,00 | R\$ 120,00 |
| 16504 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 7/8 COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 2,98 | R\$ 29,80 |
| 16511 | BARRA DE TRELICA - ESTRUTURA PRE MOLDADA, PRONTA PARA USO NA CONSTRUCAO CIVIL, MEDIDAD ALTURA 8,00 CM, BANZO SUPERIOR 6,3 MM, DIAGONAL 4,2 MM, BANZO SUPERIOR 4,2 MM, BARRA 12,00 M, COMPOSTA POR VERGALHOES VERVURADOS CA-50 E ESTRIBOS CA-60, UNIDOS POR | UNIDADE | 40,0000 | R\$ 90,00 | R\$ 3.600,00 |
| 16541 | DISCO DE CORTE - VIDEA, COM DISCO DE 8 POLEGADAS, PARA CORTE A SECO, PARA CORTAR MADEIRA | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 12,49 | R\$ 124,90 |
| 16571 | LIXA PARA MASSA GR 100 | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 1,50 | R\$ 45,00 |
| 16578 | TINTA - A OLEO, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTE EXTERNO/INTERNO, EMBALAGEM DE 18 LITROS | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 242,77 | R\$ 485,54 |
| 16641 | INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES + PLACA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 9,00 | R\$ 45,00 |
| 16825 | TE EM PVC, SOLDAVEL, PARA SER UTILIZADO EM ESGOTO MEDINDO 40 X 40MM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 2,32 | R\$ 11,60 |
| 16826 | ADAPTADOR MANGUEIRA 1 X 3/4 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 2,95 | R\$ 29,50 |
| 17172 | LUVA DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO 100 MM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 5,97 | R\$ 29,85 |
| 17200 | ROLO PARA PINTURA - DE ESPUMA COM CABO DE 18 CM, SEM CABO PLASTICO | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 15,95 | R\$ 31,90 |

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nprefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|--------|--|---------|---------|------------|--------------|
| 17202 | CORANTE PARA TINTA - PARA ADICAO EM TINTA LATEX (O CORANTE DEVE SER LIQUIDO), ACONDICIONADO EM BSNAGA, EMBALAGEM DE 50 ML | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 5,00 | R\$ 25,00 |
| 17608 | TINTA PARA PISO, EMBALAGEM DE 18 LITROS | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 181,44 | R\$ 907,20 |
| 151009 | LAMPADA DE BRILHO LED 40 90 WATTS 6400 X 127 V | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 45,28 | R\$ 226,40 |
| 151375 | TUBO - PVC, 25 MM, 6 METROS, SOLDAVEL | BARRA | 10,0000 | R\$ 5,50 | R\$ 55,00 |
| 151379 | DISJUNTOR TRIFASICO 50 AMPERES | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 50,00 | R\$ 100,00 |
| 151382 | REMOVEDOR - DO TIPO SOLVENTE DE COMPOSICAO QUIMICA: AGUA MINERAL 70/90% - AGUA RAZ CITRICA DE 10% E MAX. DE 30% - SOLVENTE HIDROCARBONATO ALIFATICO, DE APRESENTACAO LIQUIDA, PARA USO EM GERAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA CONTEUDO 5 LITROS | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 51,29 | R\$ 102,58 |
| 151775 | ROLO DE LA PARA PINTURA - COM CABO DE 15 CM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 13,76 | R\$ 68,80 |
| 151814 | REGISTRO ESFERA PVC SOLDAVEL 50 MM | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 22,50 | R\$ 45,00 |
| 154923 | LAMPADA LED ALTA POTENCIA 40 W - LUZ BRANCA E 27 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 162,90 | R\$ 814,50 |
| 154935 | AREIA GROSSA M3 | METRO | 20,0000 | R\$ 89,90 | R\$ 1.798,00 |
| 155371 | ASSENTO PARA VASO SANITARIO COM BASE EMBORRACHADA (ALMOFADADO) NA COR BRANCA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 43,57 | R\$ 87,14 |
| 156098 | AREIA MEDIA M3 | METRO | 20,0000 | R\$ 89,90 | R\$ 1.798,00 |
| 156600 | ADAPTADOR MANGUEIRA 1/2 X 3/4 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 1,54 | R\$ 15,40 |
| 156601 | ADAPTADOR MANGUEIRA 1/2 COM ROSCA E ADAPTADOR | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 13,75 | R\$ 137,50 |
| 156602 | ADAPTADOR MANGUEIRA 1 X 1/2 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 4,00 | R\$ 40,00 |
| 156609 | | METRO | 30,0000 | R\$ 3,65 | R\$ 109,50 |

| | | | | | |
|--------|---|---------|---------|------------|--------------|
| 156611 | MANGUEIRA PARA JARDIM, FLEXIVEL, AMARELA ½, | METRO | 10,0000 | R\$ 1,55 | R\$ 15,50 |
| 156612 | MANGUEIRA PRETA 1.1/2 X 3.5 | METRO | 50,0000 | R\$ 4,67 | R\$ 233,50 |
| 156632 | CORDA - DE SEDA, ESPESSURA DE 08 MM, TIPO TRANÇADA | KILO | 20,0000 | R\$ 18,55 | R\$ 371,00 |
| 156647 | UNIAO MANGUEIRA 1 X 1/2 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 3,51 | R\$ 35,10 |
| 156662 | LUVA LR PVC RIGIDO 50 MM X 1.1/2 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 22,10 | R\$ 221,00 |
| 158241 | TOMADA ELETRICA - DE 20 A E 30 A | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 13,13 | R\$ 65,65 |
| 158376 | CABO ELETRICO - CABO FLEXIVEL 2,50MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, COM TENSAO DE ISOLAMENTO | METRO | 50,0000 | R\$ 1,29 | R\$ 64,50 |
| 158394 | ADESIVO PLASTICO 75 GR- A BASE DE RESINA PARA PVC - PARA APLICACAO NA SOLDAGEM DE TUBOS E CONEXOES, BAFRICADO CONFORME NORMA ABN, ACONDICIONADA EM EMBALADO APROPRIADA DE 75 GRAMAS | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 7,56 | R\$ 75,60 |
| 158396 | ADESIVO PLASTICO 175GR- A BASE DE RESINA PARA PVC - PARA APLICACAO NA SOLDAGEM DE TUBOS E CONEXOES, BAFRICADO CONFORME NORMA ABN, ACONDICIONADA EM EMBALADO APROPRIADA DE 175 GRAMAS | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 15,56 | R\$ 155,60 |
| 158407 | BARRA DE FERRO COM DIAMETRO DE 1/2 - UTILIZADA EM ESTRUTURAS DE CONCRETO ARMADO, COM COMPRIMENTO DE 12 M, DO TIPO LISO, APROPRIADO PARA UTILIZACAO EM CONSTRUCAO | UNIDADE | 40,0000 | R\$ 69,47 | R\$ 2.778,80 |
| 158414 | BROCA DE ACO RAPIDO 7 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 7,60 | R\$ 76,00 |
| 158419 | CABO ELETRICO - CABO FLEXIVEL 1.5MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, COM TENSAO DE ISOLAMENTO | METRO | 50,0000 | R\$ 1,09 | R\$ 54,50 |
| 158425 | CILINDRO C400 PARA FECHADURA EM ACO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 18,99 | R\$ 189,90 |
| 158434 | CORDA - DE SEDA, ESPESSURA DE 06 MM, TIPO TRANÇADA | KILO | 20,0000 | R\$ 38,46 | R\$ 769,20 |
| 158439 | DISJUNTOR BIFASICO 30 AMPERES | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 37,09 | R\$ 74,18 |
| 158444 | ENXADA LARGA DE 2,0, COM CABO EM MADEIRA | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 50,00 | R\$ 50,00 |
| 158448 | FECHADURA - DE METAL, CONVENCIONAL, PARA USO EM BANHEIRO COM CHAVE CROMADA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 38,10 | R\$ 190,50 |
| 158449 | FECHO ROLETE - EM METAL, TIPO LONGO, PARA UTILIZACAO EM ARMARIOS DE MADEIRA | UNIDADE | 8,0000 | R\$ 2,56 | R\$ 20,48 |
| 158462 | LIXA D AGUA GR 120 | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 2,20 | R\$ 66,00 |
| 158465 | LIXA D AGUA GR 320 | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 2,06 | R\$ 61,80 |
| 158467 | LIXA FERRO GR 100 | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 2,50 | R\$ 75,00 |
| 158468 | LIXA FERRO GR 120 | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 2,50 | R\$ 75,00 |
| 158477 | MANGUEIRA CRISTAL 3/4 | METRO | 20,0000 | R\$ 3,14 | R\$ 62,80 |
| 158485 | MASSA CORRIDA - BASE ACRILICA, NA COR BRANCA 25KG | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 101,53 | R\$ 203,06 |
| 158492 | PAPELEIRA - EM LATAO, MEDINDO 15,6 X 7,5 CM, FIXACAO COM PARAFUSOS E BUCHAS, NA COR CROMADA COM TAMPA | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 39,73 | R\$ 39,73 |

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|--------|--|---------|---------|------------|------------|
| 158495 | PINCEL ¾, TIPO TRINCHA, REFORCADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIAL | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 2,70 | R\$ 5,40 |
| 158496 | PINCEL 1.1/2", TIPO TRINCHA, REFORCADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIAL | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 5,49 | R\$ 10,98 |
| 158497 | PINCEL 1", TIPO TRINCHA, REFORCADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIAL | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 4,00 | R\$ 8,00 |
| 158498 | PINCEL 2", TIPO TRINCHA, REFORCADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIAL | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 7,15 | R\$ 14,30 |
| 158501 | PLACA SEGA - EM PVC RIGIDO, COM ESPESSURA DE 6MM, COM DIMENSAO DE 4 X 2, DE FORMATO QUADRADA, COM FINALIDADE DE TAMPAR CAIXA DE LUZ SEM FURO-RADICAL | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 4,55 | R\$ 22,75 |
| 158502 | PORCA PARA BARRA ROSQUEADA DE 1 | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 2,29 | R\$ 68,70 |
| 158504 | RASTELO - POLIPROPILENO COM CABO DE MADEIRA 120 CM, COM NO MINIMO DE 22 (DENTES) HASTES, 5 CM DE ALTURA, 39 CM DE LARGURA E 33 CM DE COMPRIMENTO | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 24,50 | R\$ 24,50 |
| 158511 | SIFAO - SANFONADO, PARA PIA, PLASTICO, DUPLO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 10,50 | R\$ 105,00 |
| 158512 | TANQUE PARA LAVAR ROUPA - DE MARMORE SINTETICO, NO FORMATO RETANGULAR, COM DIMENSOES DE 1,62 M X 0,58 M, COM 3 CUBAS 03 CUBAS 1,80 MT X 0,62 CM | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 204,60 | R\$ 204,60 |

| | | | | | |
|--------|--|---------|---------|------------|------------|
| 158513 | TANQUE PARA LAVAR ROUPA - DE MARMORE SINTETICO, NO FORMATO RETANGULAR, COM DIMENSOES DE 102 X 50 CM APROXIMADAMENTE, COM 2 CUBAS | UNIDADE | 1.0000 | R\$ 338,00 | R\$ 338,00 |
| 158516 | TE EM PVC, SOLDAVEL 50 MM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 7,00 | R\$ 35,00 |
| 158519 | TINTA LATEX - BASE ACRILICA SEMI-BRILHO, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTE EXTERNO, EMBALAGEM DE 18 LITROS | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 270,46 | R\$ 811,38 |
| 158520 | TINTA LATEX - BASE ACRILICA SEMI-BRILHO, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTE EXTERNO, EMBALAGEM DE 3.600 LITROS | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 98,50 | R\$ 295,50 |
| 158521 | TINTA LATEX - BASE ACRILICA, FOSCA, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, EMBALAGEM DE 18 LITROS | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 189,03 | R\$ 567,09 |
| 158522 | TINTA LATEX - BASE ACRILICA, FOSCA, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, EMBALAGEM DE 3.600 LITROS | UNIDADE | 6,0000 | R\$ 57,15 | R\$ 342,90 |
| 158528 | TUBO - PVC, 50 MM, 6 METROS, SOLDAVEL | BARRA | 10,0000 | R\$ 39,14 | R\$ 391,40 |
| 158529 | UNIAO MANGUEIRA 1 X 1/4 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 2,52 | R\$ 25,20 |
| 158603 | LUMINARIA AUTONOMIA DE EMERGENCIA - MONTADA EM CAIXA PLASTICA, COM 48 LEDS, AUTONOMIA DE 10 HORAS, 5 W, TENSÃO BIVOLT 110/220V, FREQUENCIA 60 HZ | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 40,00 | R\$ 80,00 |
| 159867 | CABO ELETRICO - CABO FLEXIVEL 4.0MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, COM TENSÃO DE ISOLAMENTO | METRO | 50,0000 | R\$ 2,76 | R\$ 138,00 |
| 177337 | MANGUEIRA TRANCADA 3/4 PT 250 | METRO | 30,0000 | R\$ 5,14 | R\$ 154,20 |

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 46.952,70
Total do Local: R\$ 46.952,70
Total do Órgão/Unid.: R\$ 46.952,70

Órgão/Unid: 09.001 - DEPTO DE SERVICOS URBANOS

Local: 1 - DEPARTAMENTO DE URBANISMO

Dotação: 0722 - 09.001.15.452.0026.2051.339030000000 - Conservacao dos Servicos Urbanos

| Item | Descrição | Quantidade | Valor unitário | Valor Total |
|------|---|-----------------|----------------|-------------|
| 1756 | TINTA ESMALTE - SINTETICO, ACETINADO, EMBALAGEM DE 3.600 LITROS | UNIDADE 7.0000 | R\$ 87,44 | R\$ 612,08 |
| 1771 | CONEXAO PRENSAVEL 3/4 | UNIDADE 20,0000 | R\$ 3,14 | R\$ 62,80 |
| 1774 | DISJUNTOR TRIFASICO 40 AMPERES | UNIDADE 8,0000 | R\$ 50,00 | R\$ 400,00 |
| 1798 | REGISTRO ESFERA PVC SOLDAVEL 25 MM | UNIDADE 2,0000 | R\$ 7,00 | R\$ 14,00 |
| 1816 | SIFAO - SANFONADO, PARA PIA, PLASTICO, SIMPLES | UNIDADE 10,0000 | R\$ 5,04 | R\$ 50,40 |
| 1823 | CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO 500 LITROS | UNIDADE 1,0000 | R\$ 231,50 | R\$ 231,50 |

Emissão: 07/02/2020 14:26:26

Página 38

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nprefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|------|--|---------|---------|------------|------------|
| 1991 | CARRINHO PARA JARDINAGEM, DE MAO, COM CAPACIDADE PARA 110 LITROS, COM CACAMBA EM POLIETILENO, COM RODA E PNEU | UNIDADE | 1.0000 | R\$ 286,88 | R\$ 286,88 |
| 1994 | CAVADEIRA ARTICULADA, COM 2 LAMINAS EM ACO FORJADO, MEDINDO: 293 X 125 MM COM CABO EM MADEIRA, UTILIZADA PARA ABRIR COVAS PARA PLANTIO | UNIDADE | 4,0000 | R\$ 95,00 | R\$ 380,00 |
| 1998 | MACHADO EM FERRO, NO TAMANHO GRANDE, COM CABO DE MADEIRA | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 80,34 | R\$ 80,34 |
| 2000 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 19 X 36 | KILO | 25,0000 | R\$ 11,48 | R\$ 287,00 |
| 2112 | OLEO LUBRIFICANTE - ANTIGRIPANTE LIQUIDO, EM SPRAY, ELIMINA UMIDADE, EMBALAGEM DE 300 ML | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 12,25 | R\$ 122,50 |
| 2131 | TUBO - PVC, 40 MM, 6 METROS, SOLDAVEL | BARRA | 30,0000 | R\$ 15,62 | R\$ 468,60 |
| 2408 | LAPIS - FORMATO RETANGULAR PARA CARPINTEIRO, MINA PRETA, MEDINDO 170 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 2,08 | R\$ 20,80 |
| 2411 | LIMA PARA MOTOSERRA 13/64 | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 10,00 | R\$ 300,00 |
| 2439 | FECHADURA EM AÇO, DE EMBUTIR, COMPLETA, PADRAO DE ACABAMENTO MEDIO, PARA USO EM PORTA INTERNA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 2,17 | R\$ 10,85 |
| 2448 | RASTELO DE FERRO COM 12 PONTAS COM CABO DE MADEIRA | UNIDADE | 7,0000 | R\$ 26,68 | R\$ 186,76 |
| 2547 | HASTE DE ATERRAMENTO 1/2 2 MT | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 24,02 | R\$ 240,20 |
| 2605 | PENEIRA - DE ARAME TRANCADO, COM MALHA GROSSA, COM ABERTURA DE 6 MM, PARA PENEIRAR AREIA GROSSA, COM 60 X 80 - METAL | UNIDADE | 11,0000 | R\$ 30,60 | R\$ 336,60 |

| | | | | | |
|------|--|---------|----------|-----------|--------------|
| 2725 | ENXADA - EM ACO FORJADO, COM TAMANHO TIPO ENXADA ESTREITA, COM CABO EM MADEIRA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 39,03 | R\$ 195,15 |
| 2726 | LANTERNA - DO TIPO LED, RECARREGAVEL | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 65,00 | R\$ 650,00 |
| 2815 | CAL - COMPOSTO DE CALCAREO, TIPO HIDRATADO, PARA REBOCO, ACONDICIONADO EM SACO DE 20 KG | PACOTE | 12,0000 | R\$ 32,50 | R\$ 390,00 |
| 2877 | BARRA DE FERRO PARA CONSTRUCAO 5/16, MEDINDO 12 METROS | UNIDADE | 140,0000 | R\$ 45,00 | R\$ 6.300,00 |
| 3186 | COLUNA PARA LAVATORIO - EM LOCA, NA COR BRANCA, NO TAMANHO PADRAO, COMO SUPORTE DE LAVATORIO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 63,75 | R\$ 318,75 |
| 3204 | CABO DE ACO 1/2 | METRO | 20,0000 | R\$ 15,00 | R\$ 300,00 |
| 3210 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 5/16 COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 7,80 | R\$ 390,00 |
| 3211 | REMOVEDOR - DO TIPO SOLVENTE DE COMPOSICAO QUIMICA: AGUA MINERAL 70/90% - AGUA RAZ CITRICA DE 10% E MAX. DE 30% - SOLVENTE HIDROCARBONATO ALIFATICO, DE APRESENTACAO LIQUIDA, PARA USO EM GERAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA CONTEUDO 900 ML | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 10,87 | R\$ 108,70 |
| 3216 | DILUENTE (THINNER) PARA VERNIZ E FUNDO POLIURETANICO, COMPOSTO DE RESINA, UTILIZADO PARA DILUICAO DE TINTAS E VERNIZES, EMBALADO EM FRASCO DE 900ML | UNIDADE | 40,0000 | R\$ 11,50 | R\$ 460,00 |
| 3225 | NIPEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO - COM DIAMETRO DE 3/4, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES HIDRAULICAS DE AGUA | UNIDADE | 15,0000 | R\$ 1,08 | R\$ 16,20 |
| 3232 | CORRENTE GALVANIZADA 06 MM | KILO | 50,0000 | R\$ 16,50 | R\$ 825,00 |
| 3234 | DISCO DE DESBASTE - DE FERRO, COM DIAMETRO DE 7 POL COM DIAMETRO DO FURO CENTRAL DE 1/4 X 7/8 POL, DO TIPO SECO, BDA 600, PARA METAIS, PARA SER UTILIZADO EM DESBASTE DE FERRO | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 14,95 | R\$ 299,00 |
| 3239 | CADEADO 25 MM, AÇO, CABO REVESTIDO EM AÇO | UNIDADE | 15,0000 | R\$ 12,40 | R\$ 186,00 |
| 3246 | RASTELO - EM FERRO, COM TAMANHO GRANDE, TIPO REFORCADO RETO DE 04 DENTES, COM CABO DE MADEIRA | PACOTE | 6,0000 | R\$ 45,24 | R\$ 271,44 |
| 3387 | TINTA PARA PISO, ENBALAGEM DE 3600 LITROS | UNIDADE | 7,0000 | R\$ 48,45 | R\$ 339,15 |
| 3428 | INTERRUPTOR - DE SOBREPOR - 2 SECOES, COM TOMADA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 13,54 | R\$ 67,70 |
| 3436 | CORDA - DE SEDA, ESPESSURA DE 04 MM, TIPO TRANÇADA | KILO | 100,0000 | R\$ 40,00 | R\$ 4.000,00 |
| 3553 | PORCA SEXTAVADA 10 MM | UNIDADE | 100,0000 | R\$ 0,58 | R\$ 58,00 |
| 3570 | TE EM PVC, SOLDAVEL, PARA SER UTILIZADO EM ESGOTO, MEDINDO 100 X 100 MM | UNIDADE | 15,0000 | R\$ 11,13 | R\$ 166,95 |
| 3572 | MASSA PLASTICA - DO TIPO BLACK SOLDA, PARA VEDACAO, EMBALADO EM LATA, COM CAPACIDADE PARA 500 GRAMAS | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 9,89 | R\$ 49,45 |
| 3574 | ELETRODO - DE FERRO FUNDIDO, PARA SOLDAGEM EM FERRO, COM BITOLA DE 2,5 MM, TIPO VARETA - LIMAVEL | UNIDADE | 25,0000 | R\$ 6,00 | R\$ 150,00 |
| 3594 | PORCA SEXTAVADA 3/8 MM | UNIDADE | 80,0000 | R\$ 0,28 | R\$ 22,40 |

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|------|---|---------|----------|-----------|--------------|
| 3632 | FITA ADESIVA - NA COR BRANCA - TIPO CREPE, MEDINDO DE 50 MM DE LARGURA X 50 MT DE COMPRIMENTO | UNIDADE | 40,0000 | R\$ 12,27 | R\$ 490,80 |
| 3651 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 13 X 15 | KILO | 50,0000 | R\$ 15,00 | R\$ 750,00 |
| 3652 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 17 X 27 | KILO | 50,0000 | R\$ 11,63 | R\$ 581,50 |
| 3691 | PORCA SEXTAVADA 5/8 MM | UNIDADE | 100,0000 | R\$ 1,36 | R\$ 136,00 |
| 3827 | OLEO LUBRIFICANTE - LUBRIFICANTE PARA MOTOR 2 TEMPOS, PARA USO EM ROCADEIRA E MOTO-SERRA, EMBALAGEM DE 500 ML | UNIDADE | 70,0000 | R\$ 23,45 | R\$ 1.641,50 |
| 3916 | PORCA SEXTAVADA 3/4 MM | UNIDADE | 150,0000 | R\$ 1,49 | R\$ 223,50 |
| 4063 | BUCHA PARA PAREDE DE NYLON 10 MM | UNIDADE | 40,0000 | R\$ 0,50 | R\$ 20,00 |
| 4069 | DISCO DE CORTE - DIAMANTADO, COM DISCO DE 9 X 1/8 X 7/8 DO TIPO SECO, PARA CORTAR MARMORE, GRANITO E PEDRA | UNIDADE | 25,0000 | R\$ 12,49 | R\$ 312,25 |
| 4071 | GRAMPO - EM ACO GALVANIZADO, PARA CABO DE ACO COM DIAMETRO 1/2 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 3,00 | R\$ 15,00 |
| 4073 | ISOLADOR ELETRICO - DE PVC, TIPO ROLDANA COM PREGO, PARA SER USADO EM INSTALCOES ELETRICAS | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 0,50 | R\$ 10,00 |
| 4124 | MARRETA EM FERRO FUNDIDO, PESANDO 2 KG, COM CABO EM MADEIRA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 31,83 | R\$ 63,66 |
| 4129 | ENGATE PLASTICO - FLEXIVEL, COM 1/2 X 50 CM | UNIDADE | 15,0000 | R\$ 3,14 | R\$ 47,10 |
| 4130 | | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 53,43 | R\$ 267,15 |

| | | | | | |
|------|---|---------|----------|------------|------------|
| 4167 | FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA EXTERNA/ENTRADA, MAQUINA 55 MM, COM CILINDRO, MACANETA ALAVANCA E LUVA PRENSAVEL 5/8 | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 20,89 | R\$ 626,70 |
| 4372 | CHAVE ALLEN, 8MM DE ACO, NIQUELADO E CROMADO, MEDINDO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 12,78 | R\$ 63,90 |
| 4376 | ELETRODO - DE CARBONO, SILICIO E MANGANES, PARA SOLDAGEM E PONTEAMENTO, COM BITOLA DE 3,25 MM, TIPO VARETA OK 48 | UNIDADE | 25,0000 | R\$ 5,60 | R\$ 140,00 |
| 4377 | CHAVE ALLEN, 21MM DE ACO, NIQUELADO E CROMADO, MEDINDO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 15,00 | R\$ 75,00 |
| 4559 | VALVULA PARA PNEUMATICO - EXTENSAO DE VALVULA (BICO) PARA PNEU ARO 22,5 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 103,15 | R\$ 515,75 |
| 4580 | PECA DE REPOSICAO PARA BOMBA HIDRAULICA, ESPIGAO FIXO PARA MANGUEIRA ¼ X ¼ | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 4,00 | R\$ 40,00 |
| 4603 | GRAMPO - EM ACO GALVANIZADO, PARA CABO DE ACO COM DIAMETRO 5/8 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 6,90 | R\$ 34,50 |
| 4608 | CORREIA A 20 | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 17,00 | R\$ 510,00 |
| 4615 | UNIAO MANGUEIRA 3/4 | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 0,88 | R\$ 26,40 |
| 4628 | CONECTOR - DE METAL, PARA MULTIPLO PARA CONDUTORES ELETRICOS, COM PORCA DE AJUSTE, DE 16 MM | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 9,90 | R\$ 297,00 |
| 4632 | CHAVE - 16MM TIPO DE BOCA COMBINADA, EM ACO CROMO, NIQUELADA E CROMADA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 13,93 | R\$ 69,65 |
| 4633 | CHAVE - 11MM TIPO DE BOCA COMBINADA, EM ACO CROMO, NIQUELADA E CROMADA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 11,91 | R\$ 59,55 |
| 4752 | LAMPADA DE BRILHO LED 46 WATTS 6400 X 127V | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 32,46 | R\$ 162,30 |
| 4790 | COLA PRETA PARA MONTAGEM DE JUNTAS AUTOMOTIVAS | UNIDADE | 15,0000 | R\$ 10,00 | R\$ 150,00 |
| 4807 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO ½ COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 28,00 | R\$ 840,00 |
| 4811 | TESOURA - EM ACO, COM ANGULO DE CORTE ATE 180º, PARA PODA DE GRAMA, COM CABO ANATOMICO, FUNCIONAMENTO MANUAL, UTILIZADA EM JARDIM | UNIDADE | 8,0000 | R\$ 104,50 | R\$ 836,00 |
| 4814 | ALICATE UNIVERSAL COM REGULAGEM, MEDINDO 10", COM CABO ISOLADO EM PVC CROMADO | UNIDADE | 4,0000 | R\$ 27,50 | R\$ 110,00 |
| 4951 | JOGO DE CHAVE - COMBINADA, DE ACO, NIQUELADA E CROMADA, ESCALA DE ¼" A 1", CONTENDO 14 PECAS | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 236,12 | R\$ 708,36 |
| 4953 | PISTOLA DE PLASTICO, PARA APLICACAO DE SILICONE A FRIO, TAMANHO UNIVERSAL, COM ENCAIXE PARA BISNAGA, ACIONAMENTO MANUAL | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 50,80 | R\$ 152,40 |
| 5080 | ARRUELA DE FERRO DO TIPO LISA, MEDINDO 3/8 | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 0,07 | R\$ 3,50 |
| 5103 | PORCA SEXTAVADA 8 MM | UNIDADE | 100,0000 | R\$ 1,36 | R\$ 136,00 |
| 5113 | PORCA SEXTAVADA 1/2 MM | UNIDADE | 100,0000 | R\$ 0,16 | R\$ 16,00 |
| 5114 | ARRUELA DE FERRO DO TIPO LISA, MEDINDO ½ | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 0,29 | R\$ 14,50 |
| 5115 | PORCA SEXTAVADA 12 MM | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 0,62 | R\$ 31,00 |
| 5194 | PA - EM FERRO, COM CABO, COM TAMANHO GRANDE, COM PONTA REDONDA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 35,00 | R\$ 175,00 |

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|------|---|---------|---------|------------|--------------|
| 5234 | CONEXAO PRENSAVEL 5/8 | UNIDADE | 40,0000 | R\$ 5,81 | R\$ 232,40 |
| 5314 | CAIXA DE FERRAMENTA - DE ACO, TIPO SANFONADA, MEDINDO 50 X 20 X 21 CM COM 5 GAVETAS | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 90,00 | R\$ 180,00 |
| 5341 | CABO DE MADEIRA PARA ENXADA | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 11,12 | R\$ 111,20 |
| 5399 | DOBRADICA GALVANIZADO CARTELA COM 3 UNIDADES, 5 X 2,1/4 | PACOTE | 20,0000 | R\$ 8,36 | R\$ 167,20 |
| 5412 | ALMOTOLIA - EM METAL, TIPO PRESSAO, COMPOSTO POR CORPO ROSQUEAVEL A TAMPA E BICO COM PROTETOR, CAPACIDADE DE 500 GR, PARA LUBIFICACAO DE MAQUINAS | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 22,59 | R\$ 112,95 |
| 5601 | TE EM PVC, SOLDAVEL, INTERNO, TRIPLO 3/4 | UNIDADE | 15,0000 | R\$ 2,02 | R\$ 30,30 |
| 5602 | REGISTRO DE PRESSAO ¾ METAL | UNIDADE | 15,0000 | R\$ 45,20 | R\$ 678,00 |
| 5610 | DILUENTE (THINNER), A BASE DE HIDROCARBONETOS, DE RAPIDA EVAPORACAO, ISENTE DE BENZENO, PARA DILUICAO DE TINTA, EMBALADO EM LATA DE 5 LITROS | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 59,85 | R\$ 1.197,00 |
| 5627 | CALIBRADOR DE PNEUS ELETRONICO BLINDADO RESISTENTE A DIFERENTES CLIMAS | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 820,00 | R\$ 820,00 |
| 5660 | DISCO DE CORTE - METAL DURO, COM DISCO DE 235 MM COM 36 DENTES, DO TIPO PADRAO, PARA CORTAR MADEIRA, COMPENSADOS, EUCATEX | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 25,62 | R\$ 768,60 |
| 5734 | REGISTRO ESFERA PVC SOLDAVEL 60 MM | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 49,90 | R\$ 99,80 |

| | | | | | |
|------|--|---------|------------|-----------|--------------|
| 5830 | ARAME RECOZIDO | KILO | 60,0000 | R\$ 12,00 | R\$ 720,00 |
| 5883 | LUVA SOLDAVEL 50 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 5,00 | R\$ 50,00 |
| 5904 | ARGAMASSA DE CIMENTO, AREIA QUARTZOSA, ADITIVOS E POLIMEROS, PARA ASSENTAMENTO DE PORCELANATO EM AREAS INTERNAS, EMBALAGEM DE 20 KG | PACOTE | 60,0000 | R\$ 37,16 | R\$ 2.229,60 |
| 5959 | BOMBA MANUAL PARA OLEO - TIPO ALMOTOLIA, PARA APLICACAO DE OLEO, COM 135 ML, INDICADO PARA PEQUENAS APLICACOES DE OLEOS LUBRIFICANTES, BICO RIGIDO | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 41,10 | R\$ 82,20 |
| 6034 | CABO PARA PICARETA, EM MADEIRA, MEDINDO 1,50 M | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 12,00 | R\$ 60,00 |
| 6037 | MASSA CORRIDA - BASE DE GESSO EM PO PARA ACABAMENTO EM INTERIOR, EMBALADA EM SACO COM 20 KG | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 92,21 | R\$ 922,10 |
| 6039 | TINTA ESMALTE - SINTETICO, ACETINADO, EMBALAGEM DE 900 ML | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 26,28 | R\$ 262,80 |
| 6045 | PINCEL 3", TIPO TRINCHA, REFORCADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIAL | UNIDADE | 7,0000 | R\$ 11,74 | R\$ 82,18 |
| 6046 | TIJOLO - DE CERAMICO MACICO | UNIDADE | 1.000.0000 | R\$ 0,54 | R\$ 540,00 |
| 6047 | TE EM PVC, SOLDAVEL, INTERNO, TRIPLO 1/2 | UNIDADE | 15,0000 | R\$ 1,48 | R\$ 22,20 |
| 6052 | TE EM PVC, SOLDAVEL 50 X 25 MM | UNIDADE | 15,0000 | R\$ 0,69 | R\$ 10,35 |
| 6053 | COLA PARA REMENDO EM CAMARA DE AR DE PNEU - CIMENTO VULCANIZANTE CV-02 - LATA 685 GRAMAS | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 50,45 | R\$ 504,50 |
| 6058 | CHAVE DE FENDA, ACO CARBONO, NIQUELADO 1/4 X 5 | UNIDADE | 8,0000 | R\$ 7,00 | R\$ 56,00 |
| 6060 | FIO ELETRICO - COBRE, PARALELO 02 X 2,5 MM | METRO | 150,0000 | R\$ 3,60 | R\$ 540,00 |
| 6061 | LUVA ROSCAVEL 1/2 | UNIDADE | 25,0000 | R\$ 1,17 | R\$ 29,25 |
| 6069 | DESEMPENADEIRA - DE ACO, COM CABO DE MADEIRA, MEDINDO 23 CM, PARA APLICACAO DE MASSA CORRIDA | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 23,32 | R\$ 233,20 |
| 6070 | REGUA PARA PEDREIRO 700 GR | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 46,80 | R\$ 468,00 |
| 6191 | FORRO - DE PVC, MEDINDO 6 M COMPRIMENTO X 20 CM DE LARGURA, NA COR BRANCA | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 17,50 | R\$ 875,00 |
| 6201 | CILINDRO PARA FECHADURA DE PORTA | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 24,24 | R\$ 242,40 |
| 6221 | CAIXA DE DESCARGA - EM PLASTICO, NO FORMATO RETANGULAR, COM CAPACIDADE PARA 9 LITROS, DEVENDO O MATERIAL IR ACOMPANHADO COM REPARO | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 29,00 | R\$ 58,00 |
| 6256 | BARRA DE FERRO COM DIAMETRO DE 3/8, UTILIZADA EM REFORMAS EM GERAL, COM COMPRIMENTO DE 12 M, DO TIPO VARAO TORCIDO, APROPRIADO PARA UTILIZACAO EM CONSTRUCAO | UNIDADE | 40,0000 | R\$ 65,24 | R\$ 2.609,60 |
| 6313 | MANDRIL COM CORPO DE ACO, MEDINDO 3/8, DO TIPO ROSCA, MODELO UNIVERSAL, PARA FURADEIIRA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 16,75 | R\$ 83,75 |
| 6382 | PREGO SEM CABECA - TIPO 8 (GRAMPO PARA PRENDER O ARAME), PREGO EM U, DE FERRO, SENDO O MATERIAL LIMADO | UNIDADE | 80,0000 | R\$ 12,25 | R\$ 980,00 |
| 6423 | ADAPTADOR FLANGE 40 MM SOLDAVEL | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 20,82 | R\$ 208,20 |
| 6445 | JOELHO SOLDAVEL 40 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 5,49 | R\$ 54,90 |
| 6449 | FIO ELETRICO - COBRE, PARALELO 02 X 4,0 MM | METRO | 100,0000 | R\$ 5,50 | R\$ 550,00 |

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|------|--|---------|----------|------------|--------------|
| 6456 | BUCHA PARA PAREDE DE NYLON 6 MM | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 0,50 | R\$ 10,00 |
| 6457 | BUCHA DE PAREDE DE NYLON 8 MM | UNIDADE | 40,0000 | R\$ 0,50 | R\$ 20,00 |
| 6458 | JOELHO ESGOTO 40 X 40 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 0,86 | R\$ 8,60 |
| 6462 | LUMINARIA - TIPO PLAFON, BRANCO, COM SOQUETE DE PORCELANA. | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 4,25 | R\$ 85,00 |
| 6561 | TUBO - EM PVC PARA ESGOTO, 100 MM 6 MT | BARRA | 10,0000 | R\$ 100,98 | R\$ 1.009,80 |
| 6598 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 17 X 21 | KILO | 45,0000 | R\$ 12,25 | R\$ 551,25 |
| 6602 | LONA PLASTICA RESISTENTE, IMPERMEAVEL, NA COR PRETA 6 X 100 - 150 MICRAS | METRO | 100,0000 | R\$ 1,40 | R\$ 140,00 |
| 6604 | CHAVE - 3/8 TIPO DE BOCA COMBINADA, EM ACO CROMO, NIQUELADA E CROMADA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 9,40 | R\$ 47,00 |
| 6607 | LINHA DE NYLON - PARA PEDREIRO 080, CARRETEL COM 100 METROS | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 10,55 | R\$ 105,50 |
| 6610 | CHAVE - 13MM TIPO DE BOCA COMBINADA, EM ACO CROMO, NIQUELADA E CROMADA | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 37,73 | R\$ 113,19 |
| 6824 | | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 387,00 | R\$ 387,00 |

| | | | | | |
|------|--|---------|----------|-----------|------------|
| | PULVERIZADOR - TIPO COSTA, BOMBA REVESTIDA EM PLASTICO, ALAVANCA EM FERRO COM PROTETOR PLASTICO PARA BOMBEAMENTO, BICO PLASTICO, INTERLIGADO COM MANGUEIRA PLASTICA FIXADA COM PRESILHA METALICA, COM SUCCAO MANUAL, ALCA EM LONA, CAPACIDADE PARA 20 LITR | | | | |
| 6876 | JOELHO SOLDAVEL 50 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 6,10 | R\$ 61,00 |
| 6878 | LUVA DE PROTECAO - EM COURO VAQUETA, CANO CURTO, COSTURADA EM LINHA DE NYLON, REFORCADA NAS PONTAS DOS DEDOS, COM ELASTICO NO PUNHO | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 14,00 | R\$ 700,00 |
| 6883 | ARRUELA DE FERRO DO TIPO LISA, MEDINDO 5/16 | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 0,09 | R\$ 4,50 |
| 6886 | JOELHO ESGOTO 100 X 100 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 5,49 | R\$ 54,90 |
| 6895 | ROLO DE LA PARA PINTURA - COM CABO DE 23 CM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 15,95 | R\$ 79,75 |
| 6899 | LONA PLASTICA RESISTENTE, IMPERMEAVEL, NA COR PRETA 8 X 100 - 150 MICRAS | METRO | 150,0000 | R\$ 1,73 | R\$ 259,50 |
| 6907 | CHAVE - 12MM TIPO DE BOCA COMBINADA, EM ACO CROMO, NIQUELADA E CROMADA | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 11,91 | R\$ 35,73 |
| 6908 | CHAVE - 17MM TIPO DE BOCA COMBINADA, EM ACO CROMO, NIQUELADA E CROMADA | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 15,74 | R\$ 47,22 |
| 6909 | ELETRODO - DE CELULOSE, PARA SOLDAGEM E CORTE, COM BITOLA DE 4,0 MM, TIPO VARETA E 6013 | UNIDADE | 15,0000 | R\$ 19,12 | R\$ 286,80 |
| 6914 | ELETRODO - DE CROMO E NIQUEL, PARA SOLDAGEM E PONTEAMENTO PARA MATERIAIS DUROS, COM BITOLA DE 2,5 MM, TIPO VARETA | UNIDADE | 25,0000 | R\$ 1,75 | R\$ 43,75 |
| 6922 | TRADO MANUAL - PARA FURAR DORMENTES DE MADEIRA, EM ACO SAE 1045, FORJADO COM ASTES REFORCADAS, COM DIAMETRO DE 5/8, COM COMPRIMENTO DE 18" | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 54,25 | R\$ 162,75 |
| 6950 | PORCA SEXTAVADA 5/16 MM | UNIDADE | 70,0000 | R\$ 0,28 | R\$ 19,60 |
| 7626 | REMENDO - PARA CAMARAS DE AR, A QUENTE, VULCANITE 160 X 1,0 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 41,80 | R\$ 418,00 |
| 7705 | PA - EM FERRO, COM CABO, COM TAMANHO GRANDE, COM PONTA QUADRADA | UNIDADE | 4,0000 | R\$ 40,79 | R\$ 163,16 |
| 7707 | FIO ELETRICO - COBRE, PARALELO 02 X 1.5 MM | METRO | 100,0000 | R\$ 2,69 | R\$ 269,00 |
| 7709 | INTERRUPTOR SIMPLES (MADEIRA) | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 8,60 | R\$ 43,00 |
| 7727 | REBOLO USO GERAL 6 X 3/4 | UNIDADE | 700,0000 | R\$ 0,52 | R\$ 364,00 |
| 7730 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 1" COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 36,00 | R\$ 360,00 |
| 7738 | TELHA - DE FIBROCIMENTO ONDULADA E- 4MM, 2,44 X 0,50 | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 19,68 | R\$ 984,00 |
| 7740 | ADESIVO PLASTICO - A BASE DE SILICONE ACETADO, EMBALADO EM BSNAGA COM 280 GRAMAS (COLA SILICONE) | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 20,88 | R\$ 104,40 |
| 7827 | CADEADO 50 MM, AÇO, CABO REVESTIDO EM AÇO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 29,90 | R\$ 299,00 |
| 7831 | LAMINA DE SERRA - EM ACO, MEDINDO 12 POLEGADAS X 18,00 MM (SERRINHA MANUAL) | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 6,90 | R\$ 138,00 |
| 7834 | MANGUEIRA PRETA 3/4 X 2.0 | METRO | 100,0000 | R\$ 1,97 | R\$ 197,00 |
| 7853 | JOELHO SOLDAVEL 25 X 25 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 0,57 | R\$ 5,70 |
| 7854 | JOELHO LR 25 X 3/4 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 2,64 | R\$ 26,40 |
| 7856 | PINCEL ½, TIPO TRINCHA, REFORÇADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIAL | UNIDADE | 7,0000 | R\$ 1,96 | R\$ 13,72 |
| 7861 | TE EM PVC, SOLDAVEL 25 MM | UNIDADE | 15,0000 | R\$ 0,69 | R\$ 10,35 |
| 7862 | JOELHO LR 25 X 1/2 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 2,02 | R\$ 20,20 |

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|------|---|---------|---------|------------|------------|
| 7885 | MARTELO SIMPLES, PESSANDO 500 G, COM 23 MM, COM CABECA DE ACO FORJADO E CABO DE MADEIRA | UNIDADE | 15,0000 | R\$ 28,20 | R\$ 423,00 |
| 7896 | PISTOLA - CORPO EM NYLON, COM BICO SOPRADOR DE AR, PARA LIMPEZA DE MAQUINAS E PECAS, COM SISTEMA DE ACIONAMENTO POR BOTAO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 16,90 | R\$ 84,50 |
| 7918 | LAMPADA LED ALTA POTENCIA 50 W - LUZ BRANCA E 27 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 195,00 | R\$ 975,00 |
| 8025 | OCULOS DE PROTECAO - OCULOS DE SEGURANCA COM VISOR E PROTETORES LATERAIS CONFECCIONADOS EM POLICARBONATO INCOLOR ANTI-RISCO, TAMANHO PADRAO | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 6,72 | R\$ 336,00 |
| 8043 | ARCO DE SERRA NO TAMANHO DE 12", REGULAVEL, COM CABO ANATOMICO, ACABAMENTO PINTADO | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 15,78 | R\$ 315,60 |
| 8110 | VENENO PARA RATO, RATICIDA GRANULADO, DOSE UNICA SACHE COM APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 2,73 | R\$ 27,30 |
| 8212 | | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 39,20 | R\$ 117,60 |

| | | | | | |
|------|---|---------|----------|-----------|------------|
| 8232 | FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS - CONTRA SURTOS DE TENSAO E RUIDOS, ENTRADA 127/220, COM FUSIVEL DE PROTECAO, INTERRUPTOR LIGA/DESLIGA, LED INDICADOR DE CHAVE - 14MM TIPO DE BOCA COMBINADA, EM ACO CROMO, NIQUELADA E CROMADA | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 9,40 | R\$ 28,20 |
| 8243 | UNIAO MANGUEIRA 1/2 | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 0,88 | R\$ 26,40 |
| 8246 | CORRENTE GALVANIZADA 12.5 MM | KILO | 50,0000 | R\$ 19,39 | R\$ 969,50 |
| 8261 | JOELHO DUPLO MANGUEIRA 3/4 | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 1,30 | R\$ 26,00 |
| 8277 | NIPEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO - COM DIAMETRO DE 1/2, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES HIDRAULICAS DE AGUA | UNIDADE | 15,0000 | R\$ 0,60 | R\$ 9,00 |
| 8289 | ARRUELA DE FERRO DO TIPO PRESSAO MEDINDO 1/2" | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 0,29 | R\$ 14,50 |
| 8368 | PORCA SEXTAVADA 7/8 MM | UNIDADE | 100,0000 | R\$ 2,43 | R\$ 243,00 |
| 8406 | ARRUELA DE FERRO DO TIPO LISA, MEDINDO 7/8 | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 0,45 | R\$ 22,50 |
| 8414 | MARTELO SIMPLES, PESSANDO 500 G, COM 27 MM, COM CABECA DE ACO FORJADO E CABO DE MADEIRA | UNIDADE | 8,0000 | R\$ 30,13 | R\$ 241,04 |
| 8421 | ELETRODO - DE FERRO FUNDIDO, PARA SOLDAGEM EM FERRO, COM BITOLA DE 3,25 MM, TIPO VARETA - LIMAVEL | UNIDADE | 25,0000 | R\$ 6,00 | R\$ 150,00 |
| 8474 | CHAVE - 10MM TIPO DE BOCA COMBINADA, EM ACO CROMO, NIQUELADA E CROMADA | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 11,91 | R\$ 35,73 |
| 8480 | ENGATE PLASTICO FLEXIVEL, EM ACO INOX, MEDINDO 50 CM, COM ROSCA INTERNA E EXTERNA | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 40,50 | R\$ 405,00 |
| 8487 | CADEADO 30 MM, AÇO, CABO REVESTIDO EM AÇO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 15,68 | R\$ 78,40 |
| 8489 | FITA VEDA ROSCA 18 MM X 25 MT | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 3,15 | R\$ 94,50 |
| 8494 | ADAPTADOR FLANGE 50MM SOLDAVEL | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 21,63 | R\$ 648,90 |
| 8580 | PORCA SEXTAVADA 1/4 MM | UNIDADE | 100,0000 | R\$ 0,09 | R\$ 9,00 |
| 8646 | ELETRODO - DE CROMO E NIQUEL, PARA SOLDAGEM E PONTEAMENTO DE MATERIAIS DUROS, COM BITOLA DE 4 MM, TIPO VARETA H6 | UNIDADE | 15,0000 | R\$ 4,90 | R\$ 73,50 |
| 8650 | LUVA DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO 50 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 2,82 | R\$ 28,20 |
| 8660 | LUVA ROSCAVEL 1.1/4 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 6,60 | R\$ 66,00 |
| 8661 | BOIA PLASTICA - PARA SER UTILIZADA EM CAIXA D'AGUA, DEVENDO SER ENTREGUE COM VARAO DE METAL, PARA ATENDER BITOLA DE 1/2 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 9,50 | R\$ 47,50 |
| 8686 | PRUMO - PARA PEDREIRO, EM LATAO, ENCHIMENTO COM CHUMBO, 700 GR, COM CORDAO EM NYLON, MEDINDO 3,00 M | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 27,00 | R\$ 270,00 |
| 8689 | TRENA - EM FIBRA DE VIDRO, DE 100M, COM MARCACOES EM CENTIMETROS E METROS, SUPORTE PLASTICO RESISTENTE E ANATOMICO, MEDINDO 32 X 24 X 04 CM COM TOLERANCIA DE +/- 3CM, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 91,16 | R\$ 91,16 |
| 8695 | ALAVANCA - EM FERRO, MEDINDO 3/4 X 70 CM, TIPO PE- DE-CABRA, FORMATO REDONDO NERVURADO | UNIDADE | 12,0000 | R\$ 34,70 | R\$ 416,40 |
| 8818 | PENEIRA - DE ARAME TRANCADO, COM MALHA MEDIA, COM ABERTURA DE 8 MM, PARA PENEIRAR AREIA, COM BORDA DE MADEIRA, 60 CM | UNIDADE | 11,0000 | R\$ 28,90 | R\$ 317,90 |
| 8897 | VALVULA PARA LAVATORIO - DE PVC, DO TIPO LONGO, PARA SER UTILIZADO EM LAVATORIO | UNIDADE | 4,0000 | R\$ 7,14 | R\$ 28,56 |
| 8898 | LUVA ROSCAVEL 1' 1/2 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 6,60 | R\$ 66,00 |
| 8900 | SUPORTE PARA ROLO 23 CM E 18 CM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 6,29 | R\$ 62,90 |
| 8903 | LONA PLASTICA RESISTENTE, IMPERMEAVEL, NA COR PRETA 4 X 100 - 150 MICRAS | METRO | 150,0000 | R\$ 1,40 | R\$ 210,00 |
| 8940 | LAVATORIO - DE LOUCA, SEM COLUNA, NO FORMATO OVALADO, COM DIMENSOES 46 X 34 CM, PARA INSTALACAO EM BANHEIRO | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 99,84 | R\$ 199,68 |

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|------|---|---------|----------|-----------|--------------|
| 9080 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 5/8 COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 4,34 | R\$ 217,00 |
| 9121 | DISCO DE CORTE - FERRO, DE 12 POLEGADAS 1/8 ESPESSURA (12 X 1/8) DO TIPO SECO, MODELO FURO 5/8 POL 5100 RPM | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 13,70 | R\$ 411,00 |
| 9171 | CAL- COMPOSTO DE CAICITA, PARA PINTURA, ACONDICIONADO EM SACO DE 10 KG | UNIDADE | 150,0000 | R\$ 12,50 | R\$ 1.875,00 |
| 9172 | PNEU PARA CARRO DE MAO (CARRIOLA)- EM BORRACHA COM CAMARA DE AR, PARA CARRO DE CARGA, 3.25/8, NA COR PRETA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 26,83 | R\$ 134,15 |
| 9208 | CONEXAO PRENSAVEL 1/4 | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 2,95 | R\$ 59,00 |
| 9244 | CAIXA DE FERRAMENTA - EM ACO, 3 GAVETAS, MEDINDO 40 X 20 X 17 CM | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 73,05 | R\$ 219,15 |

| | | | | | |
|------|---|---------|---------|------------|--------------|
| 9248 | COLA PARA REMENDO EM CAMARA DE AR - COLA PARA REPARO A FRIO DE CAMARA DE AR, EMBALAGEM COM 1 LITRO | UNIDADE | 4,0000 | R\$ 96,06 | R\$ 384,24 |
| 9267 | ELETRODO - DE FERRO, PARA SOLDAGEM E PONTEAMENTO, DIAMETRO 3,25 MM, TIPO OK 46 | UNIDADE | 25,0000 | R\$ 18,50 | R\$ 462,50 |
| 9268 | COLHER - DO TIPO PEDREIRO COM CANTO RETO, 7", PARA USO EM CONSTRUCAO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 21,86 | R\$ 218,60 |
| 9275 | PINCEL 2.1/2, TIPO TRINCHA, REFORCADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIAL | UNIDADE | 7,0000 | R\$ 7,15 | R\$ 50,05 |
| 9298 | ARRUELA DE FERRO DO TIPO PRESSAO MEDINDO 5/16 | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 1,00 | R\$ 50,00 |
| 9307 | LIXA PARA MASSA GR 120 | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 1,50 | R\$ 45,00 |
| 9310 | ELETRODO - DE FERRO FUNDIDO, PARA SOLDAGEM EM FERRO, COM BITOLA DE 3,25 MM, TIPO VARETA - LIMAVEL | UNIDADE | 25,0000 | R\$ 7,00 | R\$ 175,00 |
| 9325 | PIA PARA COZINHA - DE GRANILITE, COM 1.20 X 0,60 M, PARA LAVAR LOUCAS | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 114,92 | R\$ 114,92 |
| 9417 | PREGO COM CABECA - EM ALUMINIO, TIPO TELHEIRO, COM BORRACHA DE VEDACAO, MEDINDO 18 X 27 | KILO | 45,0000 | R\$ 17,05 | R\$ 767,25 |
| 9423 | ADAPTADOR FLANGE 25MM SOLDAVEL | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 10,36 | R\$ 207,20 |
| 9424 | TUBO - EM PVC PARA ESGOTO, 40 MM 6 MT | BARRA | 20,0000 | R\$ 21,25 | R\$ 425,00 |
| 9435 | CHAVE - 19MM TIPO DE BOCA COMBINADA, EM ACO CROMO, NIQUELADA E CROMADA | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 8,90 | R\$ 26,70 |
| 9450 | ESQUICHO EXCENTRICO EM PLASTICO HALTBAR GICLE 3.2 MM | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 23,73 | R\$ 711,90 |
| 9452 | LUVA DE PROTECAO, DE RASPA CANO CURTO COM REFORCO | UNIDADE | 25,0000 | R\$ 16,51 | R\$ 412,75 |
| 9456 | DESEMPENADEIRA - DE ACO DENTADA, COM CABO, MEDINDO 12,5 X 25,5 CM, PARA COLOCACAO DE ARGAMASSA | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 25,35 | R\$ 253,50 |
| 9457 | REJUNTE - FLEXIVEL, PARA MOSAICO, AZULEJOS, PISOS CERAMICOS E PEDRAS ORNAMENTAIS, 1 KG | KILO | 5,0000 | R\$ 11,61 | R\$ 58,05 |
| 9501 | TORNEIRA - EM ACO INOX, TIPO BICA MOVEL, ENCAIXE, TIPO ROSCA, BITOLA DE 1/2, PARA SER INSTALADA EM LAVATORIO | UNIDADE | 4,0000 | R\$ 62,00 | R\$ 248,00 |
| 9649 | TESOURA GRANDE 10 POLEGADAS - FERRAMENTA PARA BORRACHARIA - UTILIZADA PARA CORTAR BORRACHA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 72,76 | R\$ 363,80 |
| 9749 | CONECTOR - DE METAL PARA HASTE ATERRAMENTO, DE 1/2 POLEGADA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 9,90 | R\$ 49,50 |
| 9762 | BANDEJA PARA PINTURA DE PLASTICO, NO TAMANHO GRANDE, COM DIMENSOES DE 39 X 29 CM | UNIDADE | 4,0000 | R\$ 9,50 | R\$ 38,00 |
| 9864 | CHAVE ALLEN, 10MM DE ACO, NIQUELADO E CROMADO, MEDINDO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 13,50 | R\$ 67,50 |
| 9899 | CINTA FIXADORA - CINTA AMARRACAO, CARGA CAPACIDADE MINIMA DE 5,0 TONELADAS, ROLO DE 50 METROS, COSTURADO E REFORCADO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 63,69 | R\$ 318,45 |
| 9918 | FITA ISOLANTE - FITA EM PVC, 10 M ROLO | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 4,80 | R\$ 240,00 |
| 9920 | DISJUNTOR TRIFASICO 90 AMPERES | UNIDADE | 8,0000 | R\$ 153,00 | R\$ 1.224,00 |
| 9943 | LUVA DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO 40 MM | UNIDADE | 15,0000 | R\$ 1,43 | R\$ 21,45 |
| 9944 | CORDA - DE SEDA, ESPESSURA DE 10 MM, TIPO TRANÇADA | KILO | 50,0000 | R\$ 58,33 | R\$ 2.916,50 |
| 9991 | PINCEL 4", TIPO TRINCHA, REFORCADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIAL | UNIDADE | 7,0000 | R\$ 23,00 | R\$ 161,00 |

ESTADO DE MATO GROSSO

DREFFITIDA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|-------|--|---------|---------|------------|------------|
| 9998 | MACACO TIPO HIDRAULICO, PARA REMOCAO E INSTALACAO DOS RODEIROS TRASEIROS DE CAMINHAO E ONIBUS DURANTE REPAROS OU SERVICOS, COM CAPACIDADE DE ATE 600 KG, COM RODAS DE FERRO, COM ELEVACAO MINIMA DE 85 MM E ELEVACAO MAXIMA DE 285 MM EM MATERIAL DE ALT | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 133,95 | R\$ 267,90 |
| 10010 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 22 X 48 | KILO | 20,0000 | R\$ 12,25 | R\$ 245,00 |
| 10040 | TRENA - EM ACO CARBONO, TRENA DE PROFUNDIDADE DE 10 METROS DE COMPRIMENTO, COM GRADUACAO DE 1MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 41,64 | R\$ 416,40 |
| 10044 | CHAVE - 18MM TIPO DE BOCA COMBINADA, EM ACO CROMO, NIQUELADA E CROMADA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 13,93 | R\$ 69,65 |

| | | | | | |
|-------|--|---------|----------|------------|--------------|
| 10047 | ALICATE UNIVERSAL COM REGULAGEM, MEDINDO 8", COM CABO ISOLADO EM PVC CROMADO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 18,00 | R\$ 90,00 |
| 10062 | MANCHAO TIP TOP VD 09 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 50,08 | R\$ 500,80 |
| 10063 | MANCHAO TIP TOP VD 05 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 10,80 | R\$ 108,00 |
| 10064 | MANCHAO TIP TOP VD 06 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 17,38 | R\$ 173,80 |
| 10068 | REMENDO - CAMARA DE AR, A FRIO, R-03, EMBALAGEM COM 30 UNIDADES | CAIXA | 20,0000 | R\$ 1,00 | R\$ 20,00 |
| 10069 | REMENDO - REFIL PARA PNEU SEM CAMARA, TIPO MACARAO, EMBALAGEM COM 30 UNIDADES | CAIXA | 10,0000 | R\$ 30,54 | R\$ 305,40 |
| 10131 | CONEXAO PRENSAVEL 3/8 | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 5,49 | R\$ 109,80 |
| 10167 | CONDUITE - DE PVC (CORRUGADO), NA COR AMARELA, COM DIAMETRO DE 3/4, MEDINDO 100M, COM ESPESSURA NA PAREDE DE 2MM | METRO | 50,0000 | R\$ 3,37 | R\$ 168,50 |
| 10224 | CABO ELETRICO - CABO FLEXIVEL 6.0 MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, COM TENSAO DE ISOLAMENTO | METRO | 100,0000 | R\$ 3,38 | R\$ 338,00 |
| 10359 | DISCO DE CORTE - DE FERRO, MEDINDO 7" X 1/8, PARA CORTAR FERRO, FURO CENTRAL MEDINDO 7/8, PARA LIXADEIRA | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 7,00 | R\$ 140,00 |
| 10768 | SILICONE - COMPOSTO DE MASTIQUE ELASTICO A BASE DE SILICONE INCOLOR, EMBALADO EM TUBO DE BISNAGA DE 280 GRAMAS | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 20,28 | R\$ 202,80 |
| 11542 | JOGO DE CHAVE - TIPO COMBINADA, DE ACO, CROMADA, ESCALA DE 6 A 32 MM, CONTENDO 15 PECAS | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 229,00 | R\$ 687,00 |
| 11611 | CORRENTE PARA PODADOR DE ARVORE, HT 75 3/4"P, P MOTOPODA, 30 CM/12", 1,1 MM | UNIDADE | 100,0000 | R\$ 31,00 | R\$ 3.100,00 |
| 11614 | PICARETA - CHIBANCA, COM UM LADO HORIZONTAL E OUTRO VERTICAL, DUAS PONTAS UMA DE CORTE E OUTRA DE CAVA, COM CABO DE MADEIRA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 68,70 | R\$ 343,50 |
| 11722 | BOTA DE PROTECAO - CONFECCIONADA EM RASPA DE COURO NOBUK/NAPA, TAMANHO 34 A 44, SOLADO EM COURO, COM BIQUEIRA EM ACO CARBONO TEMPERADO, PALMILHA TERMICA, EM BORRACHA, COM CANO DE 26 CM, PARA SERVICOS GERAIS | PAR | 10,0000 | R\$ 50,00 | R\$ 500,00 |
| 11930 | ABRACADEIRA 1/2 | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 1,40 | R\$ 42,00 |
| 12045 | TOMADA - CONJUNTO CAIXA EXTERNA + ESPELHO 4 X 2 + TOMADA PARA CONECTORES RJ - 45, COM PARAFUSOS | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 18,26 | R\$ 91,30 |
| 12055 | CABO ELETRICO - DE COBRE PP, 3 X 4 MM, TERMOPLASTICA ANTI CHAMA, 750V, TIPO FLEXIVEL, NA COR PRETA | METRO | 50,0000 | R\$ 7,10 | R\$ 355,00 |
| 12056 | BARRA DE FERRO PARA CONSTRUÇÃO 4.2, MEDINDO 12 METROS | UNIDADE | 240,0000 | R\$ 18,00 | R\$ 4.320,00 |
| 12083 | CAIXA DE LUZ - EM PVC, MEDINDO 4 X 4 | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 2,04 | R\$ 4,08 |
| 12122 | TORNEIRA EM PVC 15 CM 3/4 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 16,50 | R\$ 82,50 |
| 12308 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 3/8 COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 12,78 | R\$ 639,00 |
| 12589 | CABO ELETRICO - CABO FLEXIVEL 10.0MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, COM TENSAO DE ISOLAMENTO | METRO | 50,0000 | R\$ 6,31 | R\$ 315,50 |
| 12661 | LUVA ROSCAVEL 3/4 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 1,62 | R\$ 16,20 |
| 12834 | TINTA VERNIZ PARA LINHA AUTOMOTIVA - BRILHANTE, EMBALAGEM DE 3.600 LITROS | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 129,37 | R\$ 1.293,70 |
| 12876 | TINTA EM SPRAY - PARA GRAFITAGEM, EMBALAGEM DE 350 ML | UNIDADE | 45,0000 | R\$ 14,00 | R\$ 630,00 |
| 12933 | TORNEIRA DE METAL CROMADA COM FILTRO PARA PAREDE, MEDIDA 1/2 | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 247,22 | R\$ 247,22 |
| 12946 | MANGUEIRA AR COMPRESSOR 5/16 | METRO | 20,0000 | R\$ 3,65 | R\$ 73,00 |

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|-------|--|---------|---------|-----------|------------|
| 13198 | IMPERMEABILIZANTE - COMPOSTO A BASE DE CIMENTO LIQUIDO, TIPO VEDAJA, PARA IMPERMEABILIZAR REVESTIMENTOS DE PISOS, CONCRETO, ALVENARIA, EMBALAGEM GALAO DE 3.600 LITROS | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 44,52 | R\$ 445,20 |
| 13342 | CAMARA DE AR PARA CARRINHO DE MAO 3.25/8 | UNIDADE | 7,0000 | R\$ 25,96 | R\$ 181,72 |
| 13348 | TOMADA ELETRICA - CONJUNTO DE PLACA RETANGULAR 4 X 2 - 1 TOMADA 2P + T 20 A 250 V, DE EMBUTIR | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 18,26 | R\$ 91,30 |
| 13364 | REMENDO - CAMARA DE AR, A FRIO, R-05, EMBALAGEM COM 30 UNIDADES | CAIXA | 20,0000 | R\$ 2,21 | R\$ 44,20 |

| | | | | | |
|-------|--|---------|----------|------------|------------|
| 13365 | MANCHAO TIP TOP VD 07 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 28,56 | R\$ 285,60 |
| 13367 | ELETRODO - DE LATAO, PARA SOLDAGEM E PONTEAMENTO, COM BITOLA DE 1/16, TIPO VARETA | UNIDADE | 25,0000 | R\$ 2,08 | R\$ 52,00 |
| 13595 | CAIXA DE FERRAMENTA - DE ACO, TIPO SANFONADA, MEDINDO 50 X 20 X 26 CM COM 7 GAVETAS | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 147,71 | R\$ 295,42 |
| 13596 | REGISTRO DE PRESSAO 3/4 PVC | UNIDADE | 15,0000 | R\$ 21,06 | R\$ 315,90 |
| 14041 | TELHA - DE BARRO, TIPO ROMANA (VERMELHA), MEDSINDO (40 CM X 20 CM X 1 CM) | UNIDADE | 375,0000 | R\$ 2,03 | R\$ 761,25 |
| 14337 | DISCO DE DESBASTE - DE ABRASIVO COM FIBRA DE VIDRO, COM DIAMETRO DE 7", COM DIAMETRO DO FURO CENTRAL DE 1/8" X 6/4" X 22", DO TIPO PEDRA ABRASIVA, NO MODELO PARA ESMERIL, PARA SER UTILIZADO EM DESBASTE DE FERRO | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 40,25 | R\$ 805,00 |
| 14774 | FORMICIDA, INSETICIDA FORMULACAO BASICA; FORMICIDA DE CONTATO E INGESTAO, GB ISCA GRANULADA GRAO VERDE | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 1,00 | R\$ 20,00 |
| 14811 | GUARNICAO DE BORRACHA NITRILICA PRETA - INDICADA PARA BICO INFLADOR, FABRICADA EM MATERIAL RESISTENTE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 34,95 | R\$ 349,50 |
| 14870 | DOBRADICA FERRADURA N 3 FINA (PCT COM 3 UNIDADES) | PACOTE | 10,0000 | R\$ 25,35 | R\$ 253,50 |
| 15097 | CHAVE - 1/2 TIPO DE BOCA COMBINADA, EM ACO CROMO, NIQUELADA E CROMADA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 11,91 | R\$ 59,55 |
| 15112 | BROCA DE ACO RAPIDO 5 MM | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 4,76 | R\$ 142,80 |
| 15114 | BROCA DE ACO RAPIDO 8 MM | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 10,00 | R\$ 200,00 |
| 15116 | BROCA DE ACO RAPIDO 10 MM | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 17,75 | R\$ 355,00 |
| 15117 | BROCA DE ACO RAPIDO 12 MM | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 23,20 | R\$ 696,00 |
| 15211 | LAMPADA DE BRILHO LED 30 60 W X 127 V | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 37,78 | R\$ 188,90 |
| 15315 | LIMA PARA MOTO-SERRA GROSSA 7/32 - 404 | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 9,36 | R\$ 280,80 |
| 15401 | MARTELO - TIPO BORRACHEIRA, PESANDO 500 G, MEDINDO 60 MM DE COMPRIMENTO, EM BORRACHA MACICA | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 25,00 | R\$ 75,00 |
| 15531 | VALVULA PARA PNEUMATICO - PARA MANTER A PRESSAO DO PNEUMATICO, PARA PNEU SEM CAMARA, DIVERSOS ARO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 103,15 | R\$ 515,75 |
| 15649 | TRENA - EM ACO CARBONO, TRENA DE PROFUNDIDADE DE 5 METROS DE COMPRIMENTO, COM GRADUACAO DE 1MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 14,83 | R\$ 148,30 |
| 15705 | LIMA - DE ACO TEMPERADO, 6" X 8" X 3" TRIANGULAR, AFIACAO DE MOTO-SERRA | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 15,00 | R\$ 750,00 |
| 15765 | CHAVE DE FENDA, ACO CARBONO, NIQUELADO 5/16 X 8 | UNIDADE | 8,0000 | R\$ 10,50 | R\$ 84,00 |
| 15846 | TORNEIRA DE PVC, 1/2, PARA LAVATORIO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 47,50 | R\$ 237,50 |
| 16061 | ELETRODO - DE ALUMINIO E SILICIO, PARA LIGAS DE ALUMINIO, COM BITOLA DE 3,5 MM, TIPO VARETA | UNIDADE | 25,0000 | R\$ 4,90 | R\$ 122,50 |
| 16063 | CAIXA COMPACTA COM DISJUNTOR (CAIXA PARA AR) - KIT DE PROTECAO DE CIRCUITO ELETRICO - CAIXA DE SOBREPOR, TOMADA TRIPOLAR DE 20A PARA AR CONDICIONADO, COM DISJUNTOR UNIPOLAR DE 20 AMPERES | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 35,53 | R\$ 35,53 |
| 16064 | ELETRODO - DE FERRO PARA SOLDAGEM E PONTEAMENTO, COM DIMENSAO 2,50 X 3,50 MM, TIPO VARETA 6013 | UNIDADE | 25,0000 | R\$ 15,75 | R\$ 393,75 |
| 16074 | ASSENTO PARA VASO SANITARIO COM BASE DE PLASTICO NA COR BRANCA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 20,00 | R\$ 40,00 |
| 16279 | ELETRODO - DE CARBONO, SILICIO E MANGANES, PARA SOLDAGEM E PONTEAMENTO, COM BITOLA DE 2,5 MM, TIPO VARETA OK 46 | UNIDADE | 25,0000 | R\$ 4,90 | R\$ 122,50 |
| 16502 | CONEXAO PRENSAVEL 1/2 | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 3,54 | R\$ 70,80 |
| 16504 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 7/8 COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 2,98 | R\$ 89,40 |

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|-------|--|---------|---------|-----------|--------------|
| 16511 | BARRA DE TRELICA - ESTRUTURA PRE MOLDADA, PRONTA PARA USO NA CONSTRUCAO CIVIL, MEDIDAD ALTURA 8,00 CM, BANZO SUPERIOR 6,3 MM, DIAGONAL 4,2 MM, BANZO SUPERIOR 4,2 MM, BARRA 12,00 M, COMPOSTA POR VERGALHOES VERVURADOS CA-50 E ESTRIBOS CA-60, UNIDOS POR | UNIDADE | 80,0000 | R\$ 90,00 | R\$ 7.200,00 |
| 16512 | LIMA PARA MOTO-SERRA 3/16 - 3/8 | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 9,36 | R\$ 187,20 |

| | | | | | |
|--------|---|---------|----------|------------|------------|
| 16530 | CHAVE - 28MM TIPO DE BOCA COMBINADA, EM ACO CROMO, NIQUELADA E CROMADA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 21,18 | R\$ 105,90 |
| 16534 | CAMARA DE AR PARA CARRINHO INDUSTRIAL 400- 8X87 (CARRETINHA) | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 30,32 | R\$ 151,60 |
| 16541 | DISCO DE CORTE - VIDEA, COM DISCO DE 8 POLEGADAS, PARA CORTE A SECO, PARA CORTAR MADEIRA | UNIDADE | 40,0000 | R\$ 12,49 | R\$ 499,60 |
| 16546 | ELETRODO - PARA SOLDA COBREADA OXIGENIO, DIAMETRO 1.59 MM | UNIDADE | 25,0000 | R\$ 1,10 | R\$ 27,50 |
| 16547 | ELETRODO - DE FERRO PARA SOLDA ELETRICA, PARA SOLDAGEM E PONTEAMENTO, DIAMETRO 2,50 MM | UNIDADE | 15,0000 | R\$ 18,00 | R\$ 270,00 |
| 16549 | AVENTAL DE PROTECAO - EM RASPA DE COURO, PARA SOLDADOR, TAMANHO PADRAO, SEM MANGAS | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 30,17 | R\$ 905,10 |
| 16558 | FIO PARA ROCADEIRA - DE NAYLON (REFIL) NA COR AMARELA 3.0 MM X 2.4 MM | METRO | 300,0000 | R\$ 1,00 | R\$ 300,00 |
| 16571 | LIXA PARA MASSA GR 100 | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 1,50 | R\$ 45,00 |
| 16578 | TINTA - A OLEO, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTE EXTERNO/INTERNO, EMBALAGEM DE 18 LITROS | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 242,77 | R\$ 728,31 |
| 16603 | BUCHA DE REDUCAO COM ROSCA DE PVC RIGIDO - BUCHA DE REDUCAO ROSCAVEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO, FABRICACAO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES, PARA SER UTILIZADO EM INSTALCOES DE AGUA 2" X 1" | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 14,47 | R\$ 434,10 |
| 16814 | MASCARA DE PROTECAO - PARA SOLDA, PADRAO, EM POLIPROPILENO, COM VISOR ARTICULADO E CARNEIRA COM CATRACA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 148,23 | R\$ 741,15 |
| 16825 | TE EM PVC, SOLDAVEL, PARA SER UTILIZADO EM ESGOTO MEDINDO 40 X 40MM | UNIDADE | 15,0000 | R\$ 2,32 | R\$ 34,80 |
| 16826 | ADAPTADOR MANGUEIRA 1 X 3/4 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 2,95 | R\$ 29,50 |
| 16841 | BROXA RETANGULAR (19X08CM) - FABRICADO COM MATERIAL DO TIPO CERDAS MACIAS, BASE POLIPROPILENO, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 19X08CM (CXL), UTILIZADO PARA PINTURA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 4,93 | R\$ 147,90 |
| 16975 | PINO DE ENGATE RAPIDO - DE ACO, MEDINDO 3/4, COM ROSCA TIPO MACHO, DE APLICACAO PNEUMATICA | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 12,49 | R\$ 124,90 |
| 17046 | BROCA DE ACO RAPIDO 11 MM | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 32,13 | R\$ 963,90 |
| 17172 | LUVA DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO 100 MM | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 5,97 | R\$ 59,70 |
| 17181 | GANCHO, DE ACO, CAPACIDADE DE 3 TONELADAS, UTILIZADO COMO ELEMENTO DE CONEXAO EM CABOS DE ACO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 59,96 | R\$ 299,80 |
| 17186 | BOMBA ENGRAXADEIRA MANUAL CAPACIDADE PARA 7 KG DE GRAXA, ACOMPANHA MANGUEIRA DE AÇO NA MEDIDA DE 1,30 MTS COM EXTENSAO RIGIDA E ACOPLADOR, CABECOTE DE FEERO FUNDIDO, PRESSAO DE TRABALHO: 2000 PSI, 12 VOLTS | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 255,30 | R\$ 255,30 |
| 17200 | ROLO PARA PINTURA - DE ESPUMA COM CABO DE 18 CM, SEM CABO PLASTICO | UNIDADE | 16,0000 | R\$ 15,95 | R\$ 255,20 |
| 17202 | CORANTE PARA TINTA - PARA ADICAO EM TINTA LATEX (O CORANTE DEVE SER LIQUIDO), ACONDICIONADO EM BISNAGA, EMBALAGEM DE 50 ML | UNIDADE | 15,0000 | R\$ 5,00 | R\$ 75,00 |
| 17317 | VALVULA PARA PNEU SEM CAMARA TR 418R, EMBALAGEM COM 50 PECAS | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 103,15 | R\$ 515,75 |
| 17513 | ABRACADEIRA 3/8 | UNIDADE | 80,0000 | R\$ 1,86 | R\$ 148,80 |
| 17608 | TINTA PARA PISO, EMBALAGEM DE 18 LITROS | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 181,44 | R\$ 907,20 |
| 151009 | LAMPADA DE BRILHO LED 40 90 WATTS 6400 X 127 V | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 45,28 | R\$ 226,40 |
| 151372 | BROCA DE ACO CARBONO, TIPO MOURAO COM DIAMANTE DE 5/8, MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO, HASTE PARALELA, PARA MADEIRA | UNIDADE | 25,0000 | R\$ 32,68 | R\$ 817,00 |
| 151375 | TUBO - PVC, 25 MM, 6 METROS, SOLDAVEL | BARRA | 20,0000 | R\$ 5,50 | R\$ 110,00 |
| 151379 | DISJUNTOR TRIFASICO 50 AMPERES | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 50,00 | R\$ 500,00 |

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|--------|--|---------|---------|-----------|------------|
| 151382 | | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 51,29 | R\$ 512,90 |
|--------|--|---------|---------|-----------|------------|

| REMOVEDOR - DO TIPO SOLVENTE DE COMPOSICAO QUIMICA: AGUA MINERAL 70/90% - AGUA RAZ CITRICA DE 10% E MAX. DE 30% - SOLVENTE HIDROCARBONATO ALIFATICO, DE APRESENTACAO LIQUIDA, PARA USO EM GERAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA CONTEUDO 5 GANCHO, DE ACO, CAPACIDADE DE 4 TONELADAS, UTILIZADO COMO ELEMENTO DE CONEXAO EM CABOS DE ACO | | | | | |
|---|---------|----------|------------|--------------|--|
| 151479 | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 104,00 | R\$ 208,00 | |
| 151481 | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 15,50 | R\$ 465,00 | |
| 151775 | UNIDADE | 15,0000 | R\$ 13,76 | R\$ 206,40 | |
| 151776 | METRO | 20,0000 | R\$ 5,90 | R\$ 118,00 | |
| 151814 | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 22,50 | R\$ 45,00 | |
| 154915 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 94,97 | R\$ 474,85 | |
| 154916 | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 293,85 | R\$ 293,85 | |
| 154918 | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 405,28 | R\$ 405,28 | |
| 154919 | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 350,00 | R\$ 1.050,00 | |
| 154923 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 162,90 | R\$ 814,50 | |
| 154924 | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 527,50 | R\$ 1.055,00 | |
| 154932 | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 0,70 | R\$ 35,00 | |
| 155371 | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 43,57 | R\$ 87,14 | |
| 155738 | UNIDADE | 6,0000 | R\$ 38,56 | R\$ 231,36 | |
| 155761 | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 3,00 | R\$ 150,00 | |
| 155762 | UNIDADE | 15,0000 | R\$ 72,23 | R\$ 1.083,45 | |
| 156077 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 146,96 | R\$ 734,80 | |
| 156078 | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 147,20 | R\$ 441,60 | |
| 156079 | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 35,08 | R\$ 701,60 | |
| 156081 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 8,02 | R\$ 80,20 | |
| 156345 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 4,00 | R\$ 40,00 | |
| 156360 | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 3,07 | R\$ 92,10 | |
| 156391 | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 15,50 | R\$ 310,00 | |
| 156595 | UNIDADE | 80,0000 | R\$ 0,84 | R\$ 67,20 | |
| 156600 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 1,54 | R\$ 15,40 | |
| 156601 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 13,75 | R\$ 137,50 | |
| 156602 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 4,00 | R\$ 40,00 | |
| 156603 | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 2,85 | R\$ 57,00 | |
| 156605 | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 0,29 | R\$ 14,50 | |
| 156610 | METRO | 20,0000 | R\$ 4,62 | R\$ 92,40 | |
| 156611 | METRO | 20,0000 | R\$ 1,55 | R\$ 31,00 | |
| 156612 | METRO | 50,0000 | R\$ 4,67 | R\$ 233,50 | |
| 156615 | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 54,40 | R\$ 163,20 | |
| 156632 | KILO | 100,0000 | R\$ 18,55 | R\$ 1.855,00 | |
| 156634 | UNIDADE | 8,0000 | R\$ 4,50 | R\$ 36,00 | |

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone

(066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|--------|--|---------|----------|------------|--------------|
| 156638 | JOGO DE CHAVE - COMBINADA EM ACO NIQUELADO E CROMADA, ESCALA DE 8 A 24 MM, COM 16 PECAS | UNIDADE | 2.0000 | | R\$ 340,00 |
| 156641 | MANDRIL COM CORPO DE ACO, 1/2, HASTE ADAPTADORES PARA FURADEIRA | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 23,80 | R\$ 119,00 |
| 156642 | MARRETA EM FERRO FUNDIDO, PESANDO 1 KG, COM CABO EM MADEIRA | UNIDADE | 1.0000 | R\$ 29,97 | R\$ 29,97 |
| 156646 | TALHADEIRA REDONDA LISO 3/4 X 12" | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 13,40 | R\$ 67,00 |
| 156647 | UNIAO MANGUEIRA 1 X 1/2 | UNIDADE | 30.0000 | R\$ 3,51 | R\$ 105,30 |
| 156648 | ABRACADEIRA DE LATAO 1/2 PARA MANGUEIRA | UNIDADE | 25.0000 | R\$ 17,00 | R\$ 425,00 |
| 156650 | CAPACETE DE SEGURANCA COM CARNEIRA | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 12,75 | R\$ 127,50 |
| 156653 | CHAVE DE FENDA, ACO CARBONO, NIQUELADO 1/4 X 4 | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 6,93 | R\$ 69,30 |
| 156654 | CHAVE DE FENDA, ACO CARBONO, NIQUELADO 4 X 100 | UNIDADE | 8.0000 | R\$ 10,19 | R\$ 81,52 |
| 156659 | CORREIA INDUSTRIAL A 043 | UNIDADE | 30.0000 | R\$ 26,18 | R\$ 785,40 |
| 156662 | LUVA LR PVC RIGIDO 50 MM X 1.1/2 | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 22,10 | R\$ 221,00 |
| 156663 | LUVA PRENSAVEL 1/4 CAPA CP2 - 04 | UNIDADE | 30.0000 | R\$ 10,12 | R\$ 303,60 |
| 156664 | LUVA PRENSAVEL 1/2 CAPA CP2 - 08 | UNIDADE | 20.0000 | R\$ 16,46 | R\$ 329,20 |
| 156665 | LUVA PRENSAVEL 3/4 CAPA CP4 - 12 3/4 | UNIDADE | 20.0000 | R\$ 45,90 | R\$ 918,00 |
| 156666 | LUVA PRENSAVEL 1/2 CAPA CP4 08 1/2 | UNIDADE | 30.0000 | R\$ 15,26 | R\$ 457,80 |
| 156667 | LUVA PRENSAVEL 1 CAPA CP2 - 16 | UNIDADE | 20.0000 | R\$ 16,70 | R\$ 334,00 |
| 156668 | LUVA PRENSAVEL 3/16 CAPA | UNIDADE | 30.0000 | R\$ 13,60 | R\$ 408,00 |
| 156669 | LUVA PRENSAVEL 3/8 CAPA CP2 - 08 | UNIDADE | 30.0000 | R\$ 16,70 | R\$ 501,00 |
| 156670 | LUVA ROSCAVEL 2 | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 13,60 | R\$ 136,00 |
| 156672 | MANGUEIRA HIDRAULICA 1/4 1 AT | METRO | 30.0000 | R\$ 38,80 | R\$ 1.164,00 |
| 156673 | MANGUEIRA HIDRAULICA 1/4 2 AT | METRO | 10.0000 | R\$ 42,79 | R\$ 427,90 |
| 156674 | MANGUEIRA HIDRAULICA 1/2 2 AT 08 | METRO | 10.0000 | R\$ 42,79 | R\$ 427,90 |
| 156675 | MANGUEIRA HIDRAULICA 3/4 2 AT 12 | METRO | 10.0000 | R\$ 42,79 | R\$ 427,90 |
| 156676 | MANGUEIRA HIDRAULICA 1 - 16 | METRO | 30.0000 | R\$ 45,50 | R\$ 1.365,00 |
| 156679 | REGISTRO DE ESFERA MGA 3" POLEGADAS. INDICADOS PARA USO EM REDES DE AGUA, AR E GAS. CLASSE DE PRESSAO PN25/PN30. COM HASTE A PROVA DE EXPULSAO. | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 380,00 | R\$ 760,00 |
| 156864 | BICO DE ENGRAXADEIRA | UNIDADE | 20.0000 | R\$ 6,38 | R\$ 127,60 |
| 158035 | GRAMPO - EM ACO GALVANIZADO, PARA CABO DE ACO COM DIAMETRO 3/4 | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 5,23 | R\$ 26,15 |
| 158057 | CHAVE - SOQUETE SEXTAVADA 60 MM | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 164,17 | R\$ 328,34 |
| 158241 | TOMADA ELETRICA - DE 20 A E 30 A | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 13,13 | R\$ 65,65 |
| 158330 | CHAVE - DE CANO OU GRIFO PROFISSIONAL, EM ACO FORJADO COM CABO EMBORRACHADO, NIQUELADA E CROMADA, MEDINDO 26 POLEGADAS | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 149,99 | R\$ 299,98 |
| 158376 | CABO ELETRICO - CABO FLEXIVEL 2,50MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, COM TENSAO DE ISOLAMENTO | METRO | 100.0000 | R\$ 1,29 | R\$ 129,00 |
| 158388 | ABRACADEIRA TIPO U 3/4 | UNIDADE | 150.0000 | R\$ 0,89 | R\$ 133,50 |
| 158389 | ABRACADEIRA TIPO U 1/2 | UNIDADE | 150.0000 | R\$ 0,84 | R\$ 126,00 |
| 158394 | ADESIVO PLASTICO 75 GR- A BASE DE RESINA PARA PVC - PARA APLICACAO NA SOLDAGEM DE TUBOS E CONEXOES, BAFRICADO CONFORME NORMA ABN, ACONDICIONADA EM EMBALADO APROPRIADA DE 75 GRAMAS | UNIDADE | 20.0000 | R\$ 7,56 | R\$ 151,20 |
| 158396 | ADESIVO PLASTICO 175GR- A BASE DE RESINA PARA PVC - PARA APLICACAO NA SOLDAGEM DE TUBOS E CONEXOES, BAFRICADO CONFORME NORMA ABN, ACONDICIONADA EM EMBALADO APROPRIADA DE 175 GRAMAS | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 15,56 | R\$ 155,60 |
| 158397 | ALICATE DE CORTE DIAGONAL, MEDINDO 6", COM CABO ISOLADO EM PVC, OXIDADO | UNIDADE | 4.0000 | R\$ 27,50 | R\$ 110,00 |
| 158398 | ALICATE PRESSAO MEDINDO 10", EM ACO CROMO-VANADIO | UNIDADE | 4.0000 | R\$ 40,67 | R\$ 162,68 |
| 158400 | ARAME GALVONIZADO 14 | KILO | 20.0000 | R\$ 12,96 | R\$ 259,20 |
| 158401 | ARAME GALVONIZADO 16 | KILO | 20.0000 | R\$ 12,96 | R\$ 259,20 |
| 158402 | ARAME GALVONIZADO 18 | KILO | 20.0000 | R\$ 19,33 | R\$ 386,60 |
| 158404 | ARRUELA DE FERRO DO TIPO PRESSAO MEDINDO 1" | UNIDADE | 50.0000 | R\$ 0,77 | R\$ 38,50 |
| 158407 | BARRA DE FERRO COM DIAMETRO DE 1/2 - UTILIZADA EM ESTRUTURAS DE CONCRETO ARMADO, COM COMPRIMENTO DE 12 M, DO TIPO LISO, APROPRIADO PARA UTILIZACAO EM CONSTRUCAO | UNIDADE | 90.0000 | R\$ 69,47 | R\$ 6.252,30 |
| 158414 | BROCA DE ACO RAPIDO 7 MM | UNIDADE | 30.0000 | R\$ 7,60 | R\$ 228,00 |
| 158415 | BROCA DE ACO RAPIDO 15 MM | UNIDADE | 25.0000 | R\$ 46,25 | R\$ 1.156,25 |

ESTADO DE MATO GROSSO

DECEITIBA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|--------|--|---------|----------|------------|--------------|
| 158419 | CABO ELETRICO - CABO FLEXIVEL 1.5MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, COM TENSAO DE ISOLAMENTO | METRO | 100.0000 | R\$ 1.09 | R\$ 109.00 |
| 158431 | COLHER - DO TIPO PEDREIRO COM CANTO RETO, 9", PARA USO EM CONSTRUCAO | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 24.00 | R\$ 240.00 |
| 158433 | CONEXAO PRENSAVEL 1 | UNIDADE | 20.0000 | R\$ 2,95 | R\$ 59,00 |
| 158434 | CORDA - DE SEDA, ESPESSURA DE 06 MM, TIPO TRANÇADA | KILO | 80.0000 | R\$ 38,46 | R\$ 3.076,80 |
| 158436 | CORREIA B- 35 ATE B - 120 | UNIDADE | 20.0000 | R\$ 72,29 | R\$ 1.445,80 |
| 158438 | CORRENTE GALVANIZADA 08 MM | KILO | 50.0000 | R\$ 12,90 | R\$ 645,00 |
| 158439 | DISJUNTOR BIFASICO 30 AMPERES | UNIDADE | 8.0000 | R\$ 37,09 | R\$ 296,72 |
| 158444 | ENXADA LARGA DE 2,0, COM CABO EM MADEIRA | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 50,00 | R\$ 250,00 |
| 158448 | FECHADURA - DE METAL, CONVENCIONAL, PARA USO EM BANHEIRO COM CHAVE CROMADA | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 38,10 | R\$ 190,50 |
| 158453 | FIO PARA ROCADEIRA - DE NAYLON (REFIL), NA COR AMARELA 3.0 MM, QUADRADA | METRO | 300.0000 | R\$ 1,00 | R\$ 300,00 |
| 158455 | FORMAO 1 - DE ACO FORJADO, COM CABO DE MADEIRA | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 11,65 | R\$ 58,25 |
| 158456 | FORMAO 3/4 - DE ACO FORJADO, COM CABO DE MADEIRA | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 34,99 | R\$ 174,95 |
| 158457 | FURADEIRA - DE ACO CARBONO, TIPO IMPACTO, COM MADRIL DE 1/2", NA POTENCIA DE 1010 WATTS | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 306,15 | R\$ 612,30 |
| 158458 | JOELHO INTERNO PARA MANGUEIRA 3/4 | UNIDADE | 30.0000 | R\$ 1,83 | R\$ 54,90 |
| 158462 | LIXA D AGUA GR 120 | UNIDADE | 30.0000 | R\$ 2,20 | R\$ 66,00 |
| 158465 | LIXA D AGUA GR 320 | UNIDADE | 30.0000 | R\$ 2,06 | R\$ 61,80 |
| 158467 | LIXA FERRO GR 100 | UNIDADE | 30.0000 | R\$ 2,50 | R\$ 75,00 |
| 158468 | LIXA FERRO GR 120 | UNIDADE | 30.0000 | R\$ 2,50 | R\$ 75,00 |
| 158476 | MANGUEIRA CRISTAL 1" | METRO | 15.0000 | R\$ 3,90 | R\$ 58,50 |
| 158478 | MANGUEIRA HIDRAULICA 5/8 2 AT 10 | METRO | 10.0000 | R\$ 42,79 | R\$ 427,90 |
| 158480 | MANGUEIRA PRETA 1/2 X 2 MM | METRO | 100.0000 | R\$ 0,97 | R\$ 97,00 |
| 158481 | MANGUEIRA PRETA 2 X 3.5 MM | METRO | 50.0000 | R\$ 7,00 | R\$ 350,00 |
| 158482 | MARRETA EM FERRO FUNDIDO, PESANDO 4 KG, COM CABO EM MADEIRA | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 48,90 | R\$ 97,80 |
| 158485 | MASSA CORRIDA - BASE ACRILICA, NA COR BRANCA 25KG | UNIDADE | 4.0000 | R\$ 101,53 | R\$ 406,12 |
| 158490 | MASSA PLASTICA - DO TIPO MASSA RAPIDA NA COR CINZA OU BRANCA, PARA ACABAMENTO DE MATERIAIS EM FERRO GALVANIZADO, EMBALADO EM GALAO DE 900 KG | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 19,39 | R\$ 96,95 |
| 158495 | PINCEL 3/4, TIPO TRINCHA, REFORCADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIAL | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 2,70 | R\$ 13,50 |
| 158496 | PINCEL 1.1/2", TIPO TRINCHA, REFORCADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIAL | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 5,49 | R\$ 27,45 |
| 158497 | PINCEL 1", TIPO TRINCHA, REFORCADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIAL | UNIDADE | 7.0000 | R\$ 4,00 | R\$ 28,00 |
| 158498 | PINCEL 2", TIPO TRINCHA, REFORCADO, CABO PLASTICO, CERDAS DE ALTA QUALIDADE PARA VARIADAS TINTAS E SUPERFICIES PARA USO PROFISSIONAL E RESIDENCIALCERDAS | UNIDADE | 7.0000 | R\$ 7,15 | R\$ 50,05 |
| 158502 | PORCA PARA BARRA ROSQUEADA DE 1 | UNIDADE | 100.0000 | R\$ 2,29 | R\$ 229,00 |
| 158504 | RASTELO - POLIPROPILENO COM CABO DE MADEIRA 120 CM, COM NO MINIMO DE 22 (DENTES) HASTES, 5 CM DE ALTURA, 39 CM DE LARGURA E 33 CM DE COMPRIMENTO | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 24,50 | R\$ 122,50 |
| 158505 | REBITE DE LUMINIO, DE REPUXO 3.2 X 08 A 3.2 X 16 | UNIDADE | 400.0000 | R\$ 0,52 | R\$ 208,00 |
| 158507 | REBITE DE REPUCHO 4.0 X 10 A 4.0 X 25 | UNIDADE | 400.0000 | R\$ 0,52 | R\$ 208,00 |
| 158508 | REBITE DE REPUCHO 5.0 X 12 A 5.0 X 22 | UNIDADE | 400.0000 | R\$ 0,52 | R\$ 208,00 |
| 158511 | SIFAO - SANFONADO, PARA PIA, PLASTICO, DUPLO | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 10,50 | R\$ 105,00 |
| 158516 | TE EM PVC, SOLDAVEL 50 MM | UNIDADE | 15.0000 | R\$ 7,00 | R\$ 105,00 |
| 158519 | TINTA LATEX - BASE ACRILICA SEMI-BRILHO, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTE EXTERNO, EMBALAGEM DE 18 LITROS | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 270,46 | R\$ 1.352,30 |
| 158520 | TINTA LATEX - BASE ACRILICA SEMI-BRILHO, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTE EXTERNO, EMBALAGEM DE 3.600 LITROS | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 98,50 | R\$ 492,50 |
| 158521 | TINTA LATEX - BASE ACRILICA, FOSCA, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, EMBALAGEM DE 18 LITROS | UNIDADE | 3.0000 | R\$ 189,03 | R\$ 567,09 |

ESTADO DE MATO GROSSO**DREFFETIBA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|--------|---|---------|----------|------------|--------------|
| 158522 | TINTA LATEX - BASE ACRILICA, FOSCA, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, EMBALAGEM DE 3.600 LITROS | UNIDADE | 14.0000 | R\$ 57,15 | R\$ 800,10 |
| 158527 | TRINCHA - TIPO SIMPLES, COM LARGURA DE 4", COM CERDA COR PALHA, COM CABO DE PLASTICO, PARA SER UTILIZADA EM APLICACAO DE PINTURA | UNIDADE | 20.0000 | R\$ 22,85 | R\$ 457,00 |
| 158528 | TUBO - PVC, 50 MM, 6 METROS, SOLDAVEL | BARRA | 10.0000 | R\$ 39,14 | R\$ 391,40 |
| 158529 | UNIAO MANGUEIRA 1 X 1/4 | UNIDADE | 30.0000 | R\$ 2,52 | R\$ 75,60 |
| 158530 | IMPERMEABILIZANTE - COMPOSTO A BASE DE CIMENTO LIQUIDO, TIPO VEDAJA, PARA IMPERMEABILIZAR REVESTIMENTOS DE PISOS, CONCRETO, ALVENARIA, EMBALAGEM GALAO DE 18 LITROS | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 130,79 | R\$ 1.307,90 |
| 158603 | LUMINARIA AUTONOMIA DE EMERGENCIA - MONTADA EM CAIXA PLASTICA, COM 48 LEDS, AUTONOMIA DE 10 HORAS, 5 W, TENSÃO BIVOLT 110/220V, FREQUENCIA 60 HZ | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 40,00 | R\$ 80,00 |
| 158621 | LIMA CHATA 8 PARA ENXADA | UNIDADE | 50.0000 | R\$ 14,18 | R\$ 709,00 |
| 158952 | ESCOVA DE ACO - ESCOVA MANUAL COM CERDAS EM ACO CARBONO, COM CABO, PARA USO DE LIMPEZA | UNIDADE | 8.0000 | R\$ 10,00 | R\$ 80,00 |
| 159747 | MANCHAO TIP TOP VD 10 | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 75,90 | R\$ 759,00 |
| 159815 | ENCERADO - LONA (CARRETEIRO), DE ALTA QUALIDADE COM ACABAMENTO VULCANIZADO E COSTURADO NAS EXTREMIDADES, COM ILHOS A CADA 50 CM, MEDINDO 3,0 X 2,0 M, NA COR AMARELA | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 31,33 | R\$ 156,65 |
| 159867 | CABO ELETRICO - CABO FLEXIVEL 4.0MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, COM TENSÃO DE ISOLAMENTO | METRO | 100.0000 | R\$ 2,76 | R\$ 276,00 |
| 160178 | ABRACADEIRA NYLON, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES | PACOTE | 70.0000 | R\$ 0,18 | R\$ 12,60 |
| 160273 | VALVULA DO PNEU - REF TR 414, EMBALAGEM COM 50 PECAS | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 103,15 | R\$ 515,75 |
| 160274 | VALVULA PARA PNEUMATICO - EXTENSAO DE VALVULA (BICO) PARA PNEU ARO 20 | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 103,15 | R\$ 515,75 |
| 160539 | OCULOS DE PROTECAO - OCULOS DE SEGURANCA COM VISOR E PROTETORES LATERAIS CONFECCIONADOS EM POLICARBONATO FUME ANTI-RISCO, TAMANHO PADRAO | UNIDADE | 50.0000 | R\$ 6,72 | R\$ 336,00 |
| 160567 | CARRINHO DE MAO COMPLETO, REFORCADO, COM CAPACIDADE PARA 65 LITROS, EM ACO, COM LUVA PARA PROTECAO DE MAO, COM RODA E PNEU 3,25 X 8, COM RODA E PNEU, FABRICADO CONFORME ABNT NBR | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 132,90 | R\$ 1.329,00 |
| 160911 | PROTETOR DE OUVIDO - EM POLIPROPILENO, CIRCUN-AURICULAR, CONSTITUIDO POR DOIS ABAFADORES, TIPO CONCHA, DESTINADO A PROTECAO AUDITIVA DO USUARIO CONTRA RUIDOS SUPERIORES A 85DB | UNIDADE | 30.0000 | R\$ 15,00 | R\$ 450,00 |
| 163224 | TERMITOX 20 ML | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 18,00 | R\$ 180,00 |
| 163347 | MACACO DE ACO CARBONO, COM CAPACIDADE PARA 35 TONELADAS, TIPO GARRAFA, HIDRAULICO, FUNCIONAMENTO MANUAL | UNIDADE | 1.0000 | R\$ 549,70 | R\$ 549,70 |
| 163446 | EXTENSAO 3/4 PARA SOQUETE SATA | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 89,43 | R\$ 894,30 |
| 164021 | FITA VEDA ROSCA 18 MM X 50 MT | UNIDADE | 30.0000 | R\$ 4,50 | R\$ 135,00 |
| 164022 | BUCHA DE REDUCAO COM ROSCA DE PVC RIGIDO - BUCHA DE REDUCAO ROSCAVEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO, FABRICACAO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES, PARA SER UTILIZADO EM INSTALACOES DE AGUA 1X 3/4 | UNIDADE | 20.0000 | R\$ 0,86 | R\$ 17,20 |
| 164660 | CORREIA A 75 | UNIDADE | 30.0000 | R\$ 35,00 | R\$ 1.050,00 |
| 164661 | CORREIA A 30 | UNIDADE | 30.0000 | R\$ 29,54 | R\$ 886,20 |
| 177336 | CORREIA B TRANSMISSAO (30 ATE 60) | UNIDADE | 30.0000 | R\$ 60,00 | R\$ 1.800,00 |
| 177338 | KIT CONSRTO DE PULVERIZADOR COM REGISTRO COMPLETO JACTO, TUDO PULVERIZADOR JACTO, CILINDRO COMPLETO, EMBOLO PLASTICO PJH, BICO REGULA VELA AJOL JACTO, TAMPA DEPOSITO PJH | UNIDADE | 15.0000 | R\$ 37,98 | R\$ 569,70 |
| 177339 | BOMBA SUBMERSA VIBRATORIA TIPO SAPO PARA BOMBEAMENTO DE AGUA LIMPA, COM ADAPTADORES PARA MANGUEIRA, COM VAZAO DE 1930 A 850 LITROS POR HORA, TENSÃO DE 127V | UNIDADE | 1.0000 | R\$ 244,48 | R\$ 244,48 |
| 177341 | PNEU DA CARRETINHA 4.00/8 | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 102,98 | R\$ 1.029,80 |
| 177342 | FACA PARA ROCADEIRA, LAMINA DE 3 PONTAS, EM ACO (CORTADOR DE GRAMA) | UNIDADE | 30.0000 | R\$ 54,00 | R\$ 1.620,00 |
| 177349 | CABO PARA FERRAMENTA - DO TIPO CABO FORCA PARA CHAVE DE RODA, DIMENSÕES 1 X 1,20 MTS | UNIDADE | 3.0000 | R\$ 156,35 | R\$ 469,05 |

ESTADO DE MATO GROSSO**DRETTIDA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|--------|--|---------|---------|------------|--------------|
| 177350 | FILTRO DE AR INTERNO DA ROCADEIRA STHILL FS160 | UNIDADE | 20.0000 | R\$ 58,80 | R\$ 1.176,00 |
| 177354 | TARUGO DE NYLON TECNIL 1M COMPRIMENTO 100 MM MACICO | KILO | 10.0000 | R\$ 48,00 | R\$ 480,00 |
| 177355 | TARUGO DE NYLON TECNIL 1M COMPRIMENTO 90MM 50MM | METRO | 10.0000 | R\$ 48,00 | R\$ 480,00 |
| 177356 | TARUGO DE NYLON TECNIL 1M COMPRIMENTO 50MM MACICO | KILO | 10.0000 | R\$ 48,00 | R\$ 480,00 |
| 177357 | CINTA AMARRACAO CARGA 10 TON 9 MTS CATRACA GANCHO J CAMINHAO CINTA: POLIESTER TERMINAL: GANCHO TIPO "J" CAPACIDADE: 10 TONELADAS LARGURA 50 MM | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 161,00 | R\$ 805,00 |
| 177360 | CABO DE MADEIRA PARA MARTELO | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 8,32 | R\$ 83,20 |
| 177361 | DOBRADICA FERRADURA N° 2 18 CM PORTEIRA PORTAO PORTA | UNIDADE | 40.0000 | R\$ 22,30 | R\$ 892,00 |
| 177362 | DOBRADICA FERRADURA N° 06 32 CM PORTEIRA PORTAO PORTA (PCT COM 3 UNIDADES) | PACOTE | 30.0000 | R\$ 82,52 | R\$ 2.475,60 |
| 177366 | FACAO EM ACO, SEM BAINHA, 16", CABO ANATOMICO TERCADO RESISTENTE | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 23,00 | R\$ 115,00 |
| 177367 | FACAO EM ACO, SEM BAINHA, 18", CABO ANATOMICO TERCADO RESISTENTE | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 24,00 | R\$ 120,00 |
| 178204 | CONEXAO PRENSAVEL 2 | UNIDADE | 30.0000 | R\$ 5,49 | R\$ 164,70 |

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 187.199,71
Dotação: 0725 - 09.001.15.452.0026.2051.339039000000 - Conservacao dos Servicos Urbanos

| Item | Descrição | Quantidade | Valor unitário | Valor Total |
|--------|-----------------------------------|------------|----------------|-------------|
| 178278 | SERVICO DE PRENSAGEM DE MANGUEIRA | 10.0000 | R\$ 25,00 | R\$ 250,00 |

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 250,00
Total do Local: R\$ 187.449,71
Total do Órgão/Unid.: R\$ 187.449,71

Órgão/Unid: 09.002 - DEPTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

Local: 1 - DEPARTAMENTO DE VIA TÁO

Dotação: 0318 - 09.002.26.782.0027.2052.339039000000 - Manutencao do Servico de Estradas

| Item | Descrição | Quantidade | Valor unitário | Valor Total |
|--------|-----------------------------------|------------|----------------|--------------|
| 178278 | SERVICO DE PRENSAGEM DE MANGUEIRA | 40.0000 | R\$ 25,00 | R\$ 1.000,00 |

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 1.000,00
Dotação: 0321 - 09.002.26.782.0027.2052.339030000000 - Manutencao do Servico de Estradas

| Item | Descrição | Quantidade | Valor unitário | Valor Total | |
|------|---|------------|----------------|-------------|--------------|
| 1771 | CONEXAO PRENSAVEL 3/4 | UNIDADE | 60.0000 | R\$ 3,14 | R\$ 188,40 |
| 1998 | MACHADO EM FERRO, NO TAMANHO GRANDE, COM CABO DE MADEIRA | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 80,34 | R\$ 160,68 |
| 2000 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 19 X 36 | KILO | 50.0000 | R\$ 11,48 | R\$ 574,00 |
| 2411 | LIMA PARA MOTOSERRA 13/64 | UNIDADE | 50.0000 | R\$ 10,00 | R\$ 500,00 |
| 2726 | LANTERNA - DO TIPO LED, RECARREGAVEL | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 65,00 | R\$ 650,00 |
| 3204 | CABO DE ACO 1/2 | METRO | 100.0000 | R\$ 15,00 | R\$ 1.500,00 |
| 3211 | REMOVEDOR - DO TIPO SOLVENTE DE COMPOSICAO QUIMICA: AGUA MINERAL 70/90% - AGUA RAZ CITRICA DE 10% E MAX. DE 30% - SOLVENTE HIDROCARBONATO ALIFATICO, DE APRESENTACAO LIQUIDA, PARA USO EM GERAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA CONTEUDO 900 ML | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 10,87 | R\$ 54,35 |
| 3553 | PORCA SEXTAVADA 10 MM | UNIDADE | 50.0000 | R\$ 0,58 | R\$ 29,00 |
| 3594 | PORCA SEXTAVADA 3/8 MM | UNIDADE | 100.0000 | R\$ 0,28 | R\$ 28,00 |
| 3691 | PORCA SEXTAVADA 5/8 MM | UNIDADE | 70.0000 | R\$ 1,36 | R\$ 95,20 |

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|------|--|---------|----------|------------|--------------|
| 3827 | OLEO LUBRIFICANTE - LUBRIFICANTE PARA MOTOR 2 TEMPOS, PARA USO EM ROCADEIRA E MOTO-SERRA, EMBALAGEM DE 500 ML | UNIDADE | 130.0000 | R\$ 23,45 | R\$ 3.048,50 |
| 4071 | GRAMPO - EM ACO GALVANIZADO, PARA CABO DE ACO COM DIAMETRO 1/2 | UNIDADE | 25,0000 | R\$ 3,00 | R\$ 75,00 |
| 4124 | MARRETA EM FERRO FUNDIDO, PESANDO 2 KG, COM CABO EM MADEIRA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 31,83 | R\$ 63,66 |
| 4167 | LUVA PRENSAVEL 5/8 | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 20,89 | R\$ 1.044,50 |
| 4559 | VALVULA PARA PNEUMATICO - EXTENSAO DE VALVULA (BICO) PARA PNEU ARO 22,5 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 103,15 | R\$ 1.031,50 |
| 4603 | GRAMPO - EM ACO GALVANIZADO, PARA CABO DE ACO COM DIAMETRO 5/8 | UNIDADE | 25,0000 | R\$ 6,90 | R\$ 172,50 |
| 4632 | CHAVE - 16MM TIPO DE BOCA COMBINADA, EM ACO CROMO, NIQUELADA E CROMADA | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 13,93 | R\$ 41,79 |
| 4633 | CHAVE - 11MM TIPO DE BOCA COMBINADA, EM ACO CROMO, NIQUELADA E CROMADA | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 11,91 | R\$ 35,73 |
| 4790 | COLA PRETA PARA MONTAGEM DE JUNTAS AUTOMOTIVAS | UNIDADE | 15,0000 | R\$ 10,00 | R\$ 150,00 |
| 4807 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 1/2 COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 28,00 | R\$ 1.400,00 |
| 4814 | ALICATE UNIVERSAL COM REGULAGEM, MEDINDO 10", COM CABO ISOLADO EM PVC CROMADO | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 27,50 | R\$ 55,00 |
| 5103 | PORCA SEXTAVADA 8 MM | UNIDADE | 70,0000 | R\$ 1,36 | R\$ 95,20 |
| 5115 | PORCA SEXTAVADA 12 MM | UNIDADE | 70,0000 | R\$ 0,62 | R\$ 43,40 |
| 5234 | CONEXAO PRENSAVEL 5/8 | UNIDADE | 40,0000 | R\$ 5,81 | R\$ 232,40 |
| 5412 | ALMOTOLIA - EM METAL, TIPO PRESSAO, COMPOSTO POR CORPO ROSQUEAVEL A TAMP A BICO COM PROTETOR, CAPACIDADE DE 500 GR, PARA LUBIFICACAO DE MAQUINAS | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 22,59 | R\$ 112,95 |
| 5959 | BOMBA MANUAL PARA OLEO - TIPO ALMOTOLIA, PARA APLICACAO DE OLEO, COM 135 ML, INDICADO PARA PEQUENAS APLICACOES DE OLEOS LUBRIFICANTES, BICO RIGIDO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 41,10 | R\$ 205,50 |
| 6053 | COLA PARA REMENDO EM CAMARA DE AR DE PNEU - CIMENTO VULCANIZANTE CV-02 - LATA 685 GRAMAS | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 50,45 | R\$ 252,25 |
| 6058 | CHAVE DE FENDA, ACO CARBONO, NIQUELADO 1/4 X 5 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 7,00 | R\$ 35,00 |
| 6061 | LUVA ROSCAVEL 1/2 | UNIDADE | 25,0000 | R\$ 1,17 | R\$ 29,25 |
| 6313 | MANDRIL COM CORPO DE ACO, MEDINDO 3/8, DO TIPO ROSCA, MODELO UNIVERSAL, PARA FURADEIRA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 16,75 | R\$ 83,75 |
| 6604 | CHAVE - 3/8 TIPO DE BOCA COMBINADA, EM ACO CROMO, NIQUELADA E CROMADA | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 9,40 | R\$ 28,20 |
| 6610 | CHAVE - 13MM TIPO DE BOCA COMBINADA, EM ACO CROMO, NIQUELADA E CROMADA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 37,73 | R\$ 188,65 |
| 6878 | LUVA DE PROTECAO - EM COURO VAQUETA, CANO CURTO, COSTURADA EM LINHA DE NYLON, REFORCADA NAS PONTAS DOS DEDOS, COM ELASTICO NO PUNHO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 14,00 | R\$ 140,00 |
| 6907 | CHAVE - 12MM TIPO DE BOCA COMBINADA, EM ACO CROMO, NIQUELADA E CROMADA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 11,91 | R\$ 59,55 |
| 6908 | CHAVE - 17MM TIPO DE BOCA COMBINADA, EM ACO CROMO, NIQUELADA E CROMADA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 15,74 | R\$ 78,70 |
| 6922 | TRADO MANUAL - PARA FURAR DORMENTES DE MADEIRA, EM ACO SAE 1045, FORJADO COM ASTES REFORCADAS, COM DIAMETRO DE 5/8, COM COMPRIMENTO DE 18" | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 54,25 | R\$ 108,50 |
| 6950 | PORCA SEXTAVADA 5/16 MM | UNIDADE | 70,0000 | R\$ 0,28 | R\$ 19,60 |
| 7309 | CABO DE ACO 5/8 | METRO | 200,0000 | R\$ 17,01 | R\$ 3.402,00 |
| 7310 | CABO DE ACO 3/4 | METRO | 100,0000 | R\$ 26,10 | R\$ 2.610,00 |
| 7626 | REMENDO - PARA CAMARAS DE AR, A QUENTE, VULCANITE 160 X 1,0 MM | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 41,80 | R\$ 836,00 |
| 7730 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 1" COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 36,00 | R\$ 1.080,00 |
| 8232 | CHAVE - 14MM TIPO DE BOCA COMBINADA, EM ACO CROMO, NIQUELADA E CROMADA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 9,40 | R\$ 47,00 |
| 8368 | PORCA SEXTAVADA 7/8 MM | UNIDADE | 70,0000 | R\$ 2,43 | R\$ 170,10 |
| 8414 | MARTELO SIMPLES, PESANDO 500 G, COM 27 MM, COM CABECA DE ACO FORJADO E CABO DE MADEIRA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 30,13 | R\$ 60,26 |
| 8474 | CHAVE - 10MM TIPO DE BOCA COMBINADA, EM ACO CROMO, NIQUELADA E CROMADA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 11,91 | R\$ 59,55 |
| 8580 | PORCA SEXTAVADA 1/4 MM | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 0,09 | R\$ 4,50 |



Balizamento de Preços

| | | | | | |
|-------|--|---------|----------|------------|--------------|
| 8646 | ELETRODO - DE CROMO E NIQUEL, PARA SOLDAGEM E PONTEAMENTO DE MATERIAIS DUROS, COM BITOLA DE 4 MM, TIPO VARETA H6 | UNIDADE | 15.0000 | R\$ 4,90 | R\$ 73,50 |
| 8903 | LONA PLASTICA RESISTENTE, IMPERMEAVEL, NA COR PRETA 4 X 100 - 150 MICRAS | METRO | 50,0000 | R\$ 1,40 | R\$ 70,00 |
| 9208 | CONEXAO PRENSAVEL 1/4 | UNIDADE | 60,0000 | R\$ 2,95 | R\$ 177,00 |
| 9248 | COLA PARA REMENDO EM CAMARA DE AR - COLA PARA REPARO A FRIO DE CAMARA DE AR, EMBALAGEM COM 1 LITRO | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 96,06 | R\$ 288,18 |
| 9435 | CHAVE - 19MM TIPO DE BOCA COMBINADA, EM ACO CROMO, NIQUELADA E CROMADA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 8,90 | R\$ 44,50 |
| 9452 | LUVA DE PROTECAO, DE RASPA CANO CURTO COM REFORCO | UNIDADE | 25,0000 | R\$ 16,51 | R\$ 412,75 |
| 9508 | PECA DE REPOSICAO PARA MOTOSERRA - SABRE DE 40 CM X 1,3 MM | UNIDADE | 7,0000 | R\$ 249,08 | R\$ 1.743,56 |
| 9944 | CORDA - DE SEDA, ESPESSURA DE 10 MM, TIPO TRANÇADA | KILO | 50,0000 | R\$ 58,33 | R\$ 2.916,50 |
| 10010 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 22 X 48 | KILO | 70,0000 | R\$ 12,25 | R\$ 857,50 |
| 10044 | CHAVE - 18MM TIPO DE BOCA COMBINADA, EM ACO CROMO, NIQUELADA E CROMADA | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 13,93 | R\$ 41,79 |
| 10062 | MANCHAO TIP TOP VD 09 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 50,08 | R\$ 500,80 |
| 10063 | MANCHAO TIP TOP VD 05 | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 10,80 | R\$ 216,00 |
| 10064 | MANCHAO TIP TOP VD 06 | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 17,38 | R\$ 347,60 |
| 10068 | REMENDO - CAMARA DE AR, A FRIO, R-03, EMBALAGEM COM 30 UNIDADES | CAIXA | 30,0000 | R\$ 1,00 | R\$ 30,00 |
| 10069 | REMENDO - REFIL PARA PNEU SEM CAMARA, TIPO MACARAO, EMBALAGEM COM 30 UNIDADES | CAIXA | 10,0000 | R\$ 30,54 | R\$ 305,40 |
| 10131 | CONEXAO PRENSAVEL 3/8 | UNIDADE | 60,0000 | R\$ 5,49 | R\$ 329,40 |
| 11167 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 25 X 72 | KILO | 300,0000 | R\$ 15,00 | R\$ 4.500,00 |
| 11722 | BOTA DE PROTECAO - CONFECCIONADA EM RASPA DE COURO NOBUK/NAPA, TAMANHO 34 A 44, SOLADO EM COURO, COM BIQUEIRA EM ACO CARBONO TEMPERADO, PALMILHA TERMICA, EM BORRACHA, COM CANO DE 26 CM, PARA SERVICOS GERAIS | PAR | 10,0000 | R\$ 50,00 | R\$ 500,00 |
| 11905 | PECA ENGATE 08 038 051 076 | UNIDADE | 15,0000 | R\$ 7,06 | R\$ 105,90 |
| 12946 | MANGUEIRA AR COMPRESSOR 5/16 | METRO | 30,0000 | R\$ 3,65 | R\$ 109,50 |
| 13364 | REMENDO - CAMARA DE AR, A FRIO, R-05, EMBALAGEM COM 30 UNIDADES | CAIXA | 30,0000 | R\$ 2,21 | R\$ 66,30 |
| 13365 | MANCHAO TIP TOP VD 07 | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 28,56 | R\$ 571,20 |
| 14811 | GUARNICAO DE BORRACHA NITRILICA PRETA - INDICADA PARA BICO INFLADOR, FABRICADA EM MATERIAL RESISTENTE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 34,95 | R\$ 699,00 |
| 14870 | DOBRADICA FERRADURA N 3 FINA (PCT COM 3 UNIDADES) | PACOTE | 10,0000 | R\$ 25,35 | R\$ 253,50 |
| 15097 | CHAVE - 1/2 TIPO DE BOCA COMBINADA, EM ACO CROMO, NIQUELADA E CROMADA | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 11,91 | R\$ 35,73 |
| 15134 | ADESIVO PARA COLAR - A BASE DE RESINAS, TRAVA ROSCA (MEDIO TORQUE), APRESENTADO MNA FORMA PASTOSA, UTILIZADO EM PARAFUSOS, ACONDICIONADO EM 10 GRAMAS | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 37,46 | R\$ 374,60 |
| 15315 | LIMA PARA MOTO-SERRA GROSSA 7/32 - 404 | UNIDADE | 70,0000 | R\$ 9,36 | R\$ 655,20 |
| 15531 | VALVULA PARA PNEUMATICO - PARA MANTER A PRESSAO DO PNEUMATICO, PARA PNEU SEM CAMARA, DIVERSOS ARO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 103,15 | R\$ 1.031,50 |
| 15705 | LIMA - DE ACO TEMPERADO, 6" X 8" X 3" TRIANGULAR, AFIACAO DE MOTO-SERRA | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 15,00 | R\$ 750,00 |
| 15765 | CHAVE DE FENDA, ACO CARBONO, NIQUELADO 5/16 X 8 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 10,50 | R\$ 52,50 |
| 16502 | CONEXAO PRENSAVEL 1/2 | UNIDADE | 60,0000 | R\$ 3,54 | R\$ 212,40 |
| 16504 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 7/8 COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 2,98 | R\$ 149,00 |
| 16512 | LIMA PARA MOTO-SERRA 3/16 - 3/8 | UNIDADE | 130,0000 | R\$ 9,36 | R\$ 1.216,80 |
| 16530 | CHAVE - 28MM TIPO DE BOCA COMBINADA, EM ACO CROMO, NIQUELADA E CROMADA | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 21,18 | R\$ 63,54 |
| 16680 | PECA DE REPOSICAO PARA MOTOSERRA - SABRE DE 63 CM X 1,6 MM 42 DENTES DT MS 660 PARA STHILL | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 311,32 | R\$ 3.113,20 |
| 17181 | GANCHO, DE ACO, CAPACIDADE DE 3 TONELADAS, UTILIZADO COMO ELEMENTO DE CONEXAO EM CABOS DE ACO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 59,96 | R\$ 599,60 |

CNPJ: 24.772.154/0001.60
AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO
Telefone (066)3581-1166
nrefeituracastanheira@gmail.com



Balizamento de Preços

| | | | | | |
|--------|---|---------|------------|------------|--------------|
| 17186 | BOMBA ENGRAXADEIRA MANUAL CAPACIDADE PARA 7 KG DE GRAXA, ACOMPANHA MANGUEIRA DE AÇO NA MEDIDA DE 1,30 MTS COM EXTENSAO RIGIDA E ACOPLADOR, CABECOTE DE FEERO FUNDIDO, PRESSAO DE TRABALHO: 2000 PSI, 12 VOLTS | UNIDADE | 1.0000 | R\$ 255,30 | R\$ 255,30 |
| 17317 | VALVULA PARA PNEU SEM CAMARA TR 418R, EMBALAGEM COM 50 PECAS | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 103,15 | R\$ 1.031,50 |
| 151372 | BROCA DE ACO CARBONO, TIPO MOURAO COM DIAMANTE DE 5/8, MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO, HASTE PARALELA, PARA MADEIRA | UNIDADE | 25,0000 | R\$ 32,68 | R\$ 817,00 |
| 151479 | GANCHO, DE ACO, CAPACIDADE DE 4 TONELADAS, UTILIZADO COMO ELEMENTO DE CONEXAO EM CABOS DE ACO | UNIDADE | 8,0000 | R\$ 104,00 | R\$ 832,00 |
| 151776 | MANGUEIRA AR COMPRESSOR 3/8 300 PSI | METRO | 30,0000 | R\$ 5,90 | R\$ 177,00 |
| 154916 | MACACO DE ACO CARBONO, COM CAPACIDADE PARA 15 TONELADAS, TIPO GARRAFA, HIDRAULICO, FUNCIONAMENTO MANUAL | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 293,85 | R\$ 881,55 |
| 154917 | MACACO DE ACO CARBONO, COM CAPACIDADE PARA 20 TONELADAS, TIPO GARRAFA, HIDRAULICO, FUNCIONAMENTO MANUAL | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 410,65 | R\$ 2.053,25 |
| 154939 | PECA DE REPOSICAO PARA MOTOSERRA - VELA PARA IGNICAO, PARA MOTOSERRA | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 15,00 | R\$ 450,00 |
| 156077 | MANCHAO 75 X 165 MM 2 LONAS PARA PNEUS RADIAIS DE VEICULOS, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES | UNIDADE | 15,0000 | R\$ 146,96 | R\$ 2.204,40 |
| 156078 | MANCHAO 100 X 200 MM 3 LONAS, PARA PNEUS RADIAIS DE VEICULOS, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES | UNIDADE | 9,0000 | R\$ 147,20 | R\$ 1.324,80 |
| 156079 | MANCHAO TIP TOP VD 08 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 35,08 | R\$ 350,80 |
| 156603 | ANEL DE VEDACAO ALUMINIO 22 - 272 | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 2,85 | R\$ 57,00 |
| 156610 | MANGUEIRA AR COMPRESSOR 1/2 - 300 PS | METRO | 30,0000 | R\$ 4,62 | R\$ 138,60 |
| 156641 | MANDRIL COM CORPO DE ACO, 1/2, HASTE ADAPTADORES PARA FURADEIRA | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 23,80 | R\$ 71,40 |
| 156642 | MARRETA EM FERRO FUNDIDO, PESANDO 1 KG, COM CABO EM MADEIRA | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 29,97 | R\$ 29,97 |
| 156646 | TALHADEIRA REDONDA LISO 3/4 X 12" | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 13,40 | R\$ 26,80 |
| 156650 | CAPACETE DE SEGURANCA COM CARNEIRA | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 12,75 | R\$ 127,50 |
| 156653 | CHAVE DE FENDA, ACO CARBONO, NIQUELADO 1/4 X 4 | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 6,93 | R\$ 20,79 |
| 156654 | CHAVE DE FENDA, ACO CARBONO, NIQUELADO 4 X 100 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 10,19 | R\$ 50,95 |
| 156663 | LUVA PRENSAVEL 1/4 CAPA CP2 - 04 | UNIDADE | 70,0000 | R\$ 10,12 | R\$ 708,40 |
| 156664 | LUVA PRENSAVEL 1/2 CAPA CP2 - 08 | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 16,46 | R\$ 493,80 |
| 156665 | LUVA PRENSAVEL 3/4 CAPA CP4 - 12 3/4 | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 45,90 | R\$ 2.295,00 |
| 156666 | LUVA PRENSAVEL 1/2 CAPA CP4 08 1/2 | UNIDADE | 70,0000 | R\$ 15,26 | R\$ 1.068,20 |
| 156667 | LUVA PRENSAVEL 1 CAPA CP2 - 16 | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 16,70 | R\$ 501,00 |
| 156668 | LUVA PRENSAVEL 3/16 CAPA | UNIDADE | 70,0000 | R\$ 13,60 | R\$ 952,00 |
| 156669 | LUVA PRENSAVEL 3/8 CAPA CP2 - 08 | UNIDADE | 70,0000 | R\$ 16,70 | R\$ 1.169,00 |
| 156672 | MANGUEIRA HIDRAULICA 1/4 1 AT | METRO | 70,0000 | R\$ 38,80 | R\$ 2.716,00 |
| 156673 | MANGUEIRA HIDRAULICA 1/4 2 AT | METRO | 40,0000 | R\$ 42,79 | R\$ 1.711,60 |
| 156674 | MANGUEIRA HIDRAULICA 1/2 2 AT 08 | METRO | 40,0000 | R\$ 42,79 | R\$ 1.711,60 |
| 156675 | MANGUEIRA HIDRAULICA 3/4 2 AT 12 | METRO | 40,0000 | R\$ 42,79 | R\$ 1.711,60 |
| 156676 | MANGUEIRA HIDRAULICA 1 - 16 | METRO | 70,0000 | R\$ 45,50 | R\$ 3.185,00 |
| 156864 | BICO DE ENGRAXADEIRA | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 6,38 | R\$ 63,80 |
| 158035 | GRAMPO - EM ACO GALVANIZADO, PARA CABO DE ACO COM DIAMETRO 3/4 | UNIDADE | 25,0000 | R\$ 5,23 | R\$ 130,75 |
| 158057 | CHAVE - SOQUETE SEXTAVADA 60 MM | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 164,17 | R\$ 328,34 |
| 158433 | CONEXAO PRENSAVEL 1 | UNIDADE | 60,0000 | R\$ 2,95 | R\$ 177,00 |
| 158478 | MANGUEIRA HIDRAULICA 5/8 2 AT 10 | METRO | 40,0000 | R\$ 42,79 | R\$ 1.711,60 |
| 158482 | MARRETA EM FERRO FUNDIDO, PESANDO 4 KG, COM CABO EM MADEIRA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 48,90 | R\$ 97,80 |
| 158502 | PORCA PARA BARRA ROSQUEADA DE 1 | UNIDADE | 200,0000 | R\$ 2,29 | R\$ 458,00 |
| 158505 | REBITE DE LUMINIO, DE REPUXO 3.2 X 08 A 3.2 X 16 | UNIDADE | 200,0000 | R\$ 0,52 | R\$ 104,00 |
| 158507 | REBITE DE REPUCHO 4.0 X 10 A 4.0 X 25 | UNIDADE | 200,0000 | R\$ 0,52 | R\$ 104,00 |
| 158508 | REBITE DE REPUCHO 5.0 X 12 A 5.0 X 22 | UNIDADE | 200,0000 | R\$ 0,52 | R\$ 104,00 |
| 158551 | DENTE CORRENTE 72 RD 3/8 RETA | UNIDADE | 1.500,0000 | R\$ 1,94 | R\$ 2.910,00 |
| 158621 | LIMA CHATA 8 PARA ENXADA | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 14,18 | R\$ 709,00 |
| 159747 | MANCHAO TIP TOP VD 10 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 75,90 | R\$ 759,00 |
| 160273 | VALVULA DO PNEU - REF TR 414, EMBALAGEM COM 50 PECAS | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 103,15 | R\$ 1.031,50 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|--------|---|---------|---------|------------|--------------|
| 160274 | VALVULA PARA PNEUMATICO - EXTENSAO DE VALVULA (BICO) PARA PNEU ARO 20 | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 103,15 | R\$ 1.031,50 |
| 163347 | MACACO DE ACO CARBONO, COM CAPACIDADE PARA 35 TONELADAS, TIPO GARRAFA, HIDRAULICO, FUNCIONAMENTO MANUAL | UNIDADE | 7,0000 | R\$ 549,70 | R\$ 3.847,90 |
| 177344 | PECA DE REPOSICAO PARA MOTOSERRA - SABRE 60 CM 42 DENTES PARA HUSQVARNA | UNIDADE | 7,0000 | R\$ 330,00 | R\$ 2.310,00 |
| 177349 | CABO PARA FERRAMENTA - DO TIPO CABO FORCA PARA CHAVE DE RODA, DIMENSOES 1 X 1,20 MTS | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 156,35 | R\$ 312,70 |
| 177352 | FILTRO DE GASOLINA PARA MOTOSERRA HUSQVARNA | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 20,70 | R\$ 621,00 |
| 177354 | TARUGO DE NYLON TECNIL 1M COMPRIMENTO 100 MM MACICO | KILO | 10,0000 | R\$ 48,00 | R\$ 480,00 |
| 177355 | TARUGO DE NYLON TECNIL 1M COMPRIMENTO 90MM 50MM | METRO | 10,0000 | R\$ 48,00 | R\$ 480,00 |
| 177356 | TARUGO DE NYLON TECNIL 1M COMPRIMENTO 50MM MACICO | KILO | 10,0000 | R\$ 48,00 | R\$ 480,00 |
| 177366 | FACAO EM ACO, SEM BAINHA, 16", CABO ANATOMICO TERCADO RESISTENTE | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 23,00 | R\$ 115,00 |
| 177367 | FACAO EM ACO, SEM BAINHA, 18", CABO ANATOMICO TERCADO RESISTENTE | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 24,00 | R\$ 120,00 |
| 178204 | CONEXAO PRENSAVEL 2 | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 5,49 | R\$ 274,50 |

Total da(s) Dotação(ões)

R\$ 92.179,27

Total do Local:

R\$ 93.179,27

Total do Órgão/Unid.:

R\$ 93.179,27

Órgão/Unid: 10.001 - DEP. DE ESPORTE AMADOR**Local: 1 - ESPORTE AMADOR****Dotação: 0342 - 10.001.27.812.0028.2053.33903000000 - Manutencao das Atividades Esportivas**

| Item | Descrição | | Quantidade | Valor unitário | Valor Total |
|------|--|---------|------------|----------------|-------------|
| 1756 | TINTA ESMALTE - SINTETICO, ACETINADO, EMBALAGEM DE 3.600 LITROS | UNIDADE | 3.0000 | R\$ 87,44 | R\$ 262,32 |
| 1798 | REGISTRO ESFERA PVC SOLDAVEL 25 MM | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 7,00 | R\$ 14,00 |
| 1816 | SIFAO - SANFONADO, PARA PIA, PLASTICO, SIMPLES | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 5,04 | R\$ 50,40 |
| 1823 | CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO 500 LITROS | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 231,50 | R\$ 231,50 |
| 2000 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 19 X 36 | KILO | 5,0000 | R\$ 11,48 | R\$ 57,40 |
| 2112 | OLEO LUBRIFICANTE - ANTIGRIPANTE LIQUIDO, EM SPRAY, ELIMINA UMIDADE, EMBALAGEM DE 300 ML | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 12,25 | R\$ 12,25 |
| 2131 | TUBO - PVC, 40 MM, 6 METROS, SOLDAVEL | BARRA | 10,0000 | R\$ 15,62 | R\$ 156,20 |
| 2439 | FECHADURA EM AÇO, DE EMBUTIR, COMPLETA, PADRAO DE ACABAMENTO MEDIO, PARA USO EM PORTA INTERNA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 2,17 | R\$ 10,85 |
| 2448 | RASTELO DE FERRO COM 12 PONTAS COM CABO DE MADEIRA | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 26,68 | R\$ 26,68 |
| 2651 | CUMEEIRA ARTICULADA 4 MM DE ESPESSURA | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 18,00 | R\$ 360,00 |
| 2815 | CAL - COMPOSTO DE CALCAREO, TIPO HIDRATADO, PARA REBOCO, ACONDICIONADO EM SACO DE 20 KG | PACOTE | 5,0000 | R\$ 32,50 | R\$ 162,50 |
| 2877 | BARRA DE FERRO PARA CONSTRUCAO 5/16, MEDINDO 12 METROS | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 45,00 | R\$ 900,00 |
| 3210 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 5/16 COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 7,80 | R\$ 78,00 |
| 3225 | NIPEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO - COM DIAMETRO DE ¾, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES HIDRAULICAS DE AGUA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 1,08 | R\$ 5,40 |
| 3436 | CORDA - DE SEDA, ESPESSURA DE 04 MM, TIPO TRANÇADA | KILO | 20,0000 | R\$ 40,00 | R\$ 800,00 |
| 3570 | TE EM PVC, SOLDAVEL, PARA SER UTILIZADO EM ESGOTO, MEDINDO 100 X 100 MM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 11,13 | R\$ 55,65 |
| 3651 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 13 X 15 | KILO | 5,0000 | R\$ 15,00 | R\$ 75,00 |
| 3652 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 17 X 27 | KILO | 5,0000 | R\$ 11,63 | R\$ 58,15 |
| 4130 | FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA EXTERNA/ENTRADA, MAQUINA 55 MM, COM CILINDRO, MACANETA ALAVANCA E ESPELHO EM METAL CROMADO | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 53,43 | R\$ 267,15 |
| 4615 | UNIAO MANGUEIRA 3/4 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 0,88 | R\$ 8,80 |
| 4807 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO ½ COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 28,00 | R\$ 280,00 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|-------|--|---------|---------|------------|------------|
| 4980 | CUMEEIRA ONDULADA, TIPO FIBROTEX, MEDINDO 4 MM DE ESPESSURA | UNIDADE | 20.0000 | R\$ 18,00 | R\$ 360,00 |
| 5115 | PORCA SEXTAVADA 12 MM | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 0,62 | R\$ 18,60 |
| 5504 | CAIXA D'AGUA - EM POLIPROPILENO DE 1.000 LITROS COM TAMPA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 349,00 | R\$ 698,00 |
| 5601 | TE EM PVC, SOLDAVEL, INTERNO, TRIPLO 3/4 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 2,02 | R\$ 10,10 |
| 6039 | TINTA ESMALTE - SINTETICO, ACETINADO, EMBALAGEM DE 900 ML | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 26,28 | R\$ 131,40 |
| 6047 | TE EM PVC, SOLDAVEL, INTERNO, TRIPLO 1/2 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 1,48 | R\$ 7,40 |
| 6052 | TE EM PVC, SOLDAVEL 50 X 25 MM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 0,69 | R\$ 3,45 |
| 6221 | CAIXA DE DESCARGA - EM PLASTICO, NO FORMATO RETANGULAR, COM CAPACIDADE PARA 9 LITROS, DEVENDO O MATERIAL IR ACOMPANHADO COM REPARO | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 29,00 | R\$ 58,00 |
| 6462 | LUMINARIA - TIPO PLAFON, BRANCO, COM SOQUETE DE PORCELANA. | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 4,25 | R\$ 42,50 |
| 6560 | VASO SANITARIO, EM LOUCA BRANCA | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 209,90 | R\$ 419,80 |
| 6561 | TUBO - EM PVC PARA ESGOTO, 100 MM 6 MT | BARRA | 5,0000 | R\$ 100,98 | R\$ 504,90 |
| 6598 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 17 X 21 | KILO | 5,0000 | R\$ 12,25 | R\$ 61,25 |
| 6824 | PULVERIZADOR - TIPO COSTA, BOMBA REVESTIDA EM PLASTICO, ALAVANCA EM FERRO COM PROTETOR PLASTICO PARA BOMBEAMENTO, BICO PLASTICO, INTERLIGADO COM MANGUEIRA PLASTICA FIXADA COM PRESILHA METALICA, COM SUCCAO MANUAL, ALCA EM LONA, CAPACIDADE PARA 20 LITR | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 387,00 | R\$ 387,00 |
| 6895 | ROLO DE LA PARA PINTURA - COM CABO DE 23 CM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 15,95 | R\$ 79,75 |
| 6899 | LONA PLASTICA RESISTENTE, IMPERMEAVEL, NA COR PRETA 8 X 100 - 150 MICRAS | METRO | 50,0000 | R\$ 1,73 | R\$ 86,50 |
| 7730 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 1" COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 36,00 | R\$ 360,00 |
| 7738 | TELHA - DE FIBROCIMENTO ONDULADA E- 4MM, 2,44 X 0,50 | UNIDADE | 50,0000 | R\$ 19,68 | R\$ 984,00 |
| 7827 | CADEADO 50 MM, AÇO, CABO REVESTIDO EM AÇO | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 29,90 | R\$ 89,70 |
| 7861 | TE EM PVC, SOLDAVEL 25 MM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 0,69 | R\$ 3,45 |
| 7918 | LAMPADA LED ALTA POTENCIA 50 W - LUZ BRANCA E 27 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 195,00 | R\$ 975,00 |
| 8243 | UNIAO MANGUEIRA 1/2 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 0,88 | R\$ 8,80 |
| 8277 | NIPEL COM ROSCA DE PVC RIGIDO - COM DIAMETRO DE ½, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES HIDRAULICAS DE AGUA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 0,60 | R\$ 3,00 |
| 8487 | CADEADO 30 MM, AÇO, CABO REVESTIDO EM AÇO | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 15,68 | R\$ 31,36 |
| 8661 | BOIA PLASTICA - PARA SER UTILIZADA EM CAIXA D'AGUA, DEVENDO SER ENTREGUE COM VARAO DE METAL, PARA ATENDER BITOLA DE 1/2 | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 9,50 | R\$ 47,50 |
| 8897 | VALVULA PARA LAVATORIO - DE PVC, DO TIPO LONGO, PARA SER UTILIZADO EM LAVATORIO | UNIDADE | 4,0000 | R\$ 7,14 | R\$ 28,56 |
| 8900 | SUORTE PARA ROLO 23 CM E 18 CM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 6,29 | R\$ 31,45 |
| 8940 | LAVATORIO - DE LOUCA, SEM COLUNA, NO FORMATO OVALADO, COM DIMENSOES 46 X 34 CM, PARA INSTALACAO EM BANHEIRO | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 99,84 | R\$ 199,68 |
| 9080 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 5/8 COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 4,34 | R\$ 86,80 |
| 9171 | CAL- COMPOSTO DE CAICITA, PARA PINTURA, ACONDICIONADO EM SACO DE 10 KG | UNIDADE | 20,0000 | R\$ 12,50 | R\$ 250,00 |
| 9307 | LIXA PARA MASSA GR 120 | UNIDADE | 30,0000 | R\$ 1,50 | R\$ 45,00 |
| 9417 | PREGO COM CABECA - EM ALUMINIO, TIPO TELHEIRO, COM BORRACHA DE VEDACAO, MEDINDO 18 X 27 | KILO | 5,0000 | R\$ 17,05 | R\$ 85,25 |
| 9421 | TORNEIRA DE PVC, TIPO ESFERA , ROSCAVEL 1/2 E 3/4 | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 20,47 | R\$ 40,94 |
| 9424 | TUBO - EM PVC PARA ESGOTO, 40 MM 6 MT | BARRA | 10,0000 | R\$ 21,25 | R\$ 212,50 |
| 9457 | REJUNTE - FLEXIVEL, PARA MOSAICO, AZULEJOS, PISOS CERAMICOS E PEDRAS ORNAMENTAIS, 1 KG | KILO | 5,0000 | R\$ 11,61 | R\$ 58,05 |
| 9749 | CONECTOR - DE METAL PARA HASTE ATERRAMENTO, DE ½ POLEGADA | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 9,90 | R\$ 49,50 |
| 9941 | MANGUEIRA CRISTAL 1/2 X 2.0M | METRO | 10,0000 | R\$ 2,81 | R\$ 28,10 |
| 10010 | PREGO COM CABECA - EM ACO, MEDINDO 22 X 48 | KILO | 2,0000 | R\$ 12,25 | R\$ 24,50 |
| 10167 | CONDUITE - DE PVC (CORRUGADO), NA COR AMARELA, COM DIAMETRO DE ¾, MEDINDO 100M, COM ESPESSURA NA PAREDE DE 2MM | METRO | 50,0000 | R\$ 3,37 | R\$ 168,50 |
| 10633 | CHUVEIRO EM PLASTICO SIMPLES FRIO 8" | UNIDADE | 2,0000 | R\$ 16,00 | R\$ 32,00 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|--------|---|---------|---------|------------|------------|
| 10768 | SILICONE - COMPOSTO DE MASTIQUE ELASTICO A BASE DE SILICONE INCOLOR, EMBALADO EM TUBO DE BISNAGA DE 280 GRAMAS | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 20,28 | R\$ 40,56 |
| 12056 | BARRA DE FERRO PARA CONSTRUÇÃO 4.2, MEDINDO 12 METROS | UNIDADE | 20.0000 | R\$ 18,00 | R\$ 360,00 |
| 12083 | CAIXA DE LUZ - EM PVC, MEDINDO 4 X 4 | UNIDADE | 1.0000 | R\$ 2,04 | R\$ 2,04 |
| 12308 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 3/8 COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 12,78 | R\$ 127,80 |
| 12624 | BOIA PARA SER UTILIZADO EM CAIXA DE AGUA, DE PVC, COM BITOLA DE 3/4 COM CONEXAO TIPO COM ROSCA | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 10,49 | R\$ 20,98 |
| 12876 | TINTA EM SPRAY - PARA GRAFITAGEM, EMBALAGEM DE 350 ML | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 14,00 | R\$ 70,00 |
| 13342 | CAMARA DE AR PARA CARRINHO DE MAO 3.25/8 | UNIDADE | 1.0000 | R\$ 25,96 | R\$ 25,96 |
| 16074 | ASSENTO PARA VASO SANITARIO COM BASE DE PLASTICO NA COR BRANCA | UNIDADE | 4.0000 | R\$ 20,00 | R\$ 80,00 |
| 16504 | BARRA ROSCADA - MACICA DE ACO CARBONO ACABAMENTO POLIDO OU ZINCADO DIAMETRO 7/8 COMPRIMENTO 1 METRO | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 2,98 | R\$ 29,80 |
| 16511 | BARRA DE TRELICA - ESTRUTURA PRE MOLDADA, PRONTA PARA USO NA CONSTRUCAO CIVIL, MEDIDAD ALTURA 8,00 CM,BANZO SUPERIOR 6,3 MM, DIAGONAL 4,2 MM, BANZO SUPERIOR 4,2 MM, BARRA 12,00 M, COMPOSTA POR VERGALHOES VERVURADOS CA-50 E ESTRIBOS CA-60, UNIDOS POR | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 90,00 | R\$ 900,00 |
| 16571 | LIXA PARA MASSA GR 100 | UNIDADE | 30.0000 | R\$ 1,50 | R\$ 45,00 |
| 16578 | TINTA - A OLEO, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTE EXTERNO/INTERNO, EMBALAGEM DE 18 LITROS | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 242,77 | R\$ 485,54 |
| 16825 | TE EM PVC, SOLDAVEL, PARA SER UTILIZADO EM ESGOTO MEDINDO 40 X 40MM | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 2,32 | R\$ 11,60 |
| 16994 | CAIXA D'AGUA - EM POLIPROPILENO DE 2.000 LITROS COM TAMPA | UNIDADE | 1.0000 | R\$ 856,70 | R\$ 856,70 |
| 17200 | ROLO PARA PINTURA - DE ESPUMA COM CABO DE 18 CM, SEM CABO PLASTICO | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 15,95 | R\$ 31,90 |
| 17202 | CORANTE PARA TINTA - PARA ADICAO EM TINTA LATEX (O CORANTE DEVE SER LIQUIDO), ACONDICIONADO EM BISNAGA, EMBALAGEM DE 50 ML | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 5,00 | R\$ 25,00 |
| 151375 | TUBO - PVC, 25 MM, 6 METROS, SOLDAVEL | BARRA | 10.0000 | R\$ 5,50 | R\$ 55,00 |
| 151814 | REGISTRO ESFERA PVC SOLDAVEL 50 MM | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 22,50 | R\$ 45,00 |
| 154923 | LAMPADA LED ALTA POTENCIA 40 W - LUZ BRANCA E 27 | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 162,90 | R\$ 814,50 |
| 155371 | ASSENTO PARA VASO SANITARIO COM BASE EMBORRACHADA (ALMOFADADO) NA COR BRANCA | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 43,57 | R\$ 87,14 |
| 156612 | MANGUEIRA PRETA 1.1/2 X 3.5 | METRO | 50.0000 | R\$ 4,67 | R\$ 233,50 |
| 156632 | CORDA - DE SEDA, ESPESSURA DE 08 MM, TIPO TRANÇADA | KILO | 20.0000 | R\$ 18,55 | R\$ 371,00 |
| 156647 | UNIAO MANGUEIRA 1 X 1/2 | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 3,51 | R\$ 35,10 |
| 156670 | LUVA ROSCAVEL 2 | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 13,60 | R\$ 136,00 |
| 158376 | CABO ELETRICO - CABO FLEXIVEL 2,50MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, COM TENSAO DE ISOLAMENTO | METRO | 50.0000 | R\$ 1,29 | R\$ 64,50 |
| 158407 | BARRA DE FERRO COM DIAMETRO DE 1/2 - UTILIZADA EM ESTRUTURAS DE CONCRETO ARMADO, COM COMPRIMENTO DE 12 M, DO TIPO LISO, APROPRIADO PARA UTILIZACAO EM CONSTRUCAO | UNIDADE | 10.0000 | R\$ 69,47 | R\$ 694,70 |
| 158419 | CABO ELETRICO - CABO FLEXIVEL 1.5MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, COM TENSAO DE ISOLAMENTO | METRO | 50.0000 | R\$ 1,09 | R\$ 54,50 |
| 158434 | CORDA - DE SEDA, ESPESSURA DE 06 MM, TIPO TRANÇADA | KILO | 20.0000 | R\$ 38,46 | R\$ 769,20 |
| 158439 | DISJUNTOR BIFASICO 30 AMPERES | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 37,09 | R\$ 74,18 |
| 158444 | ENXADA LARGA DE 2,0, COM CABO EM MADEIRA | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 50,00 | R\$ 100,00 |
| 158448 | FECHADURA - DE METAL, CONVENCIONAL, PARA USO EM BANHEIRO COM CHAVE CROMADA | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 38,10 | R\$ 190,50 |
| 158462 | LIXA D AGUA GR 120 | UNIDADE | 30.0000 | R\$ 2,20 | R\$ 66,00 |
| 158465 | LIXA D AGUA GR 320 | UNIDADE | 30.0000 | R\$ 2,06 | R\$ 61,80 |
| 158467 | LIXA FERRO GR 100 | UNIDADE | 30.0000 | R\$ 2,50 | R\$ 75,00 |
| 158468 | LIXA FERRO GR 120 | UNIDADE | 30.0000 | R\$ 2,50 | R\$ 75,00 |
| 158480 | MANGUEIRA PRETA 1/2 X 2 MM | METRO | 50.0000 | R\$ 0,97 | R\$ 48,50 |
| 158501 | PLACA SEGA - EM PVC RIGIDO, COM ESPESSURA DE 6MM, COM DIMENSAO DE 4 X 2, DE FORMATO QUADRADA, COM FINALIDADE DE TAMPAR CAIXA DE LUZ SEM FURO-RADICAL | UNIDADE | 5.0000 | R\$ 4,55 | R\$ 22,75 |

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

| | | | | | |
|--------|--|---------|---------|------------|------------|
| 158504 | RASTELO - POLIPROPILENO COM CABO DE MADEIRA 120 CM, COM NO MINIMO DE 22 (DENTES) HASTES, 5 CM DE ALTURA, 39 CM DE LARGURA E 33 CM DE COMPRIMENTO | UNIDADE | 2.0000 | R\$ 24,50 | R\$ 49,00 |
| 158512 | TANQUE PARA LAVAR ROUPA - DE MARMORE SINTETICO, NO FORMATO RETANGULAR, COM DIMENSOES DE 1,62 M X 0,58 M, COM 3 CUBAS 03 CUBAS 1,80 MT X 0,62 CM | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 204,60 | R\$ 204,60 |
| 158513 | TANQUE PARA LAVAR ROUPA - DE MARMORE SINTETICO, NO FORMATO RETANGULAR, COM DIMENSOES DE 102 X 50 CM APROXIMADAMENTE, COM 2 CUBAS | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 338,00 | R\$ 338,00 |
| 158516 | TE EM PVC, SOLDAVEL 50 MM | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 7,00 | R\$ 35,00 |
| 158519 | TINTA LATEX - BASE ACRILICA SEMI-BRILHO, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTE EXTERNO, EMBALAGEM DE 18 LITROS | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 270,46 | R\$ 270,46 |
| 158520 | TINTA LATEX - BASE ACRILICA SEMI-BRILHO, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTE EXTERNO, EMBALAGEM DE 3.600 LITROS | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 98,50 | R\$ 98,50 |
| 158521 | TINTA LATEX - BASE ACRILICA, FOSCA, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, EMBALAGEM DE 18 LITROS | UNIDADE | 3,0000 | R\$ 189,03 | R\$ 567,09 |
| 158522 | TINTA LATEX - BASE ACRILICA, FOSCA, PARA SER UTILIZADA EM AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, EMBALAGEM DE 3.600 LITROS | UNIDADE | 5,0000 | R\$ 57,15 | R\$ 285,75 |
| 158528 | TUBO - PVC, 50 MM, 6 METROS, SOLDAVEL | BARRA | 10,0000 | R\$ 39,14 | R\$ 391,40 |
| 158529 | UNIAO MANGUEIRA 1 X 1/4 | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 2,52 | R\$ 25,20 |
| 158603 | LUMINARIA AUTONOMIA DE EMERGENCIA - MONTADA EM CAIXA PLASTICA, COM 48 LEDS, AUTONOMIA DE 10 HORAS, 5 W, TENSÃO BIVOLT 110/220V, FREQUENCIA 60 HZ | UNIDADE | 1,0000 | R\$ 40,00 | R\$ 40,00 |
| 159867 | CABO ELETRICO - CABO FLEXIVEL 4.0MM AZUL 750V TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, COM TENSÃO DE ISOLAMENTO | METRO | 50,0000 | R\$ 2,76 | R\$ 138,00 |
| 177342 | FACA PARA ROCADEIRA, LAMINA DE 3 PONTAS, EM ACO (CORTADOR DE GRAMA) | UNIDADE | 10,0000 | R\$ 54,00 | R\$ 540,00 |

| | |
|---------------------------------|----------------|
| Total da(s) Dotação(ões) | R\$ 20.754,29 |
| Total do Local: | R\$ 20.754,29 |
| Total do Órgão/Unid.: | R\$ 20.754,29 |
| Total do Fornecedor: | R\$ 689.126,26 |
| Total do Pedido: | R\$ 689.126,26 |
| Total Balizamento: | R\$ 689.126,26 |
| Total Geral: | R\$ 689.126,26 |